

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 308313

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 11:57 del día 30/5/2016, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 308313 - Adquisición de Materiales de Construcción, Artículos de Ferreterías, Plomerías y Otros.- de la Institución:

Código Verificador: 22e9132050581139999da4a1a1bffe07

Nivel de Entidad:	Poder Ejecutivo
Entidad:	Ministerio de Defensa Nacional
UOC:	Comando del Ejercito Uoc 2
Código SICP:	1025

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Sin categorizar	1	31.1508.0007139.0000	Póliza	Grupo General de Seguros S.A.	24-05-2016	25-05-2016	22-09-2016
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Sin categorizar	2	007.1508.036299/000	Póliza	LA CONSOLIDADA S.A.	24-05-2016	26-05-2016	03-10-2016
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	Sin categorizar	3	007.1508.036315/000	Póliza	la consolidada s.a	25-05-2016	26-05-2016	03-10-2016
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	Sin categorizar	4	18.1508.0011354.0000	Póliza	ASEPASA	25-05-2016	26-05-2016	28-09-2016

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE:			
1 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - HERRAMIENTAS MENORES			
DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112001-001	Machete	10
PROPUESTAS INICIALES			

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Machete	Brasil		25.000	250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	No Aplica	No Aplica	Colombia		25.750	257.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corneta	no aplica	no aplica	colombia	machete	35.000	350.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		94.500	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112004-002	Pala comun	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala Comun	Brasil		26.000	520.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	No Aplica	No Aplica	Brasil		44.000	880.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala comun	95.000	1.900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		96.500	1.930.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112004-001	Pala de punta	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala de Punta	Brasil		65.000	1.300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	No Aplica	No Aplica	Brasil		74.300	1.486.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala de punta	120.000	2.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		99.750	1.995.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112004-006	Pala media luna	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala media luna	Brasil		65.000	1.300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	No Aplica	no aplica	Brasil		41.850	837.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala media luna	45.000	900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		85.600	1.712.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27112008-003	Azada tamaño mediano	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Azada tamaño mediano	Brasil		34.000	680.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		27.200	544.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	azada	35.000	700.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		99.750	1.995.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	27112003-001	Rastrillo	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Rastrillo	Brasil		24.000	480.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		13.650	273.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	30.000	600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		47.250	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	27111508-002	Sierra manual	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Saturno	Saturno	Sierra Manual	Brasil		9.500	190.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		28.350	567.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	sierra manual	19.000	380.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		15.750	315.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	27112201-004	Cuchilla de limpieza	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Cuchilla de Limpieza	China		9.000	180.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		7.400	148.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cuchilla	5.500	110.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	FAMAS	FAMAS	STANDAR	BRASIL		10.500	210.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	27111605-001	Pico para excavacion	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pico para Excavacion	Brasil		56.000	280.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		46.950	234.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pico para excavacion	49.000	245.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		136.500	682.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	27112104-001	Tenaza	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Tenaza	Brasil		55.000	550.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		26.950	269.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	tenaza	35.000	350.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		26.250	262.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	27111602-004	Martillo pata de cabra	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Martillo pata de Cabra	Brasil		24.000	240.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		17.500	175.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	martillo	26.000	260.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		47.250	472.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	27111801-002	Cinta metrica de metal	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Cinta Metrica	China		120.000	1.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		131.250	1.312.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cinta metrica	95.000	950.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		66.600	666.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	23171517-001	Soplete a gas	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Soplete a Gas	China		75.000	375.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Gardex	no aplica	no aplica	Argentina		97.200	486.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arpex	no aplica	no aplica	argentina	soplete	220.000	1.100.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		147.000	735.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	41113630-004	Pinza amperometrica digital	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza Amperometrica Digital	China		120.000	1.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		86.400	864.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pinza amperometric	95.000	950.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		78.300	783.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	27112126-008	Alicate multiple	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Alicate	China		45.000	450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		24.500	245.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	alicate	23.000	230.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		36.750	367.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	27111905-002	Maquina Esmeriladora	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Maquina Esmeriladora	China		195.000	975.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		182.250	911.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	maquina esmeriladora	140.000	700.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		126.000	630.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	31191501-001	Lija	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.000	50.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.000	50.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	75.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		2.400	120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	27111602-008	Martillo de goma	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Martillo de Goma	Brasil		29.000	290.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Faamstil	no aplica	no aplica	Brasil		15.850	158.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	martillo	24.000	240.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		99.750	997.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

19	27111508-001	Serrucho standar para carpinteria					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Serrucho para Carpinteria	Brasil		43.000	430.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		24.250	242.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	serrucho	39.000	390.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	FAMAS	FAMAS	STANDAR	BRASIL		100.700	1.007.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	27113201-017	kit de herramientas para equipos					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Kit de Herramientas	China		45.000	225.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	no aplica	no aplica	China		119.000	595.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	kit de herramientas	190.000	950.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		214.000	1.070.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	27113201-001	Tarraja manual					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Meikon	Meikon	Tarraja Manual	Brasil		22.000	220.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Meikon	no aplican	no aplica	Brasil		26.400	264.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	meikon	no aplica	no aplica	brasil	tarraja	23.000	230.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MEIKON	MEIKON	STANDARD	BRASIL		18.900	189.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
22	40141736-001	Engrasador para vehiculos					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Engrasador para vehiculos	China		38.000	380.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		85.050	850.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	engrasador	40.000	400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	ALEMAN	STANDARD	ALEMANA		81.980	819.800
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	27112117-002	Pinza de corte					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza de Corte	China		19.000	190.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		28.650	286.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pinza de corte	15.000	150.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDARD	BRASIL		57.750	577.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
24	24101506-001	Carretilla de metal					4
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Cacesa	Cacesa	Carretilla de Metal	China		320.000	1.280.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Gordin	no aplica	no aplica	Brasil		129.600	518.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cacesa	no aplica	no aplica	china	carretilla	220.000	880.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDARD	BRASIL		231.000	924.000
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
25	27111521-001	Tijera corta chapa				10	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Biassoni	Biassoni	Tijera Corta Chapa	Argentina		55.000	550.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		36.450	364.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	tijera corta	30.000	300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDARD	CHINA		92.140	921.400

INFORMACION DEL LOTE: 2 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - ARTICULOS DE FERRETERIAS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	27112709-003	Cadena para motosierra				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Husqvarna	Husqvarna	Cadena para Motosierra	Brasil		96.000	1.920.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Husqvarna	no aplica	no aplica	Suecia		98.700	1.974.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	husqvarna	no aplica	no aplica	brasil	cadena para motosierra	88.000	1.760.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	HUSQUARNA	HUSQUARNA	55	ALEMANIA		53.025	1.060.500

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
2	27112709-004	Espada para motosierra				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Husqvarna	Husqvarna	Espada para Motosierra	Brasil		380.000	7.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Husqvarna	no aplica	no aplica	Suecia		273.800	5.476.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	husqvarna	no aplica	no aplica	brasil	espada	88.000	1.760.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	HUSQUARNA	HUSQUARNA	55	ALEMANIA		57.750	1.155.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
3	27112709-003	Cadena para motosierra				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Oleomax	Oleomax	Cadena para Motosierra	Italia		90.000	1.800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Oleomac	no aplica	no aplica	Italia		65.000	1.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	oleomax	no aplica	no aplica	italia	cadena	88.000	1.760.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	OLEOMAX	OLEOMAX	STANDAR	ALEMANIA		63.000	1.260.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
4	27112709-004	Espada para motosierra				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Oleomax	Oleomax	Espada para Motosierra	Italia		400.000	8.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Oleomac	no aplica	no aplica	Italia		275.750	5.515.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	oleomax	no aplica	no aplica	italia	espada para motosierra	140.000	2.800.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	OLEOMAX	OLEOMAX	STANDAR	ALEMANIA		63.000	1.260.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
5	47131604-004	Escobillon				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Max	Max	Escobillon	Brasil		54.000	5.400.000

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	no aplica	no aplica	China		222.750	22.275.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	max	no aplica	no aplica	brasil	escobillon	19.000	1.900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		7.875	787.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131604-005	Escoba para patio					100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Famastil	Famastil	Escoba para Patio	Brasil		24.000	2.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fmastil	no aplica	no aplica	Brasil		18.950	1.895.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	no aplica	no aplica	china	escoba para patio	15.000	1.500.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	FAMAS	FAMAS	STANDAR	BRASIL		9.450	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	40151601-002	Compresor de aire					5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Compresor de Aire	China		450.000	2.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Indusfield	no aplica	no aplica	China		888.300	4.441.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	compresor de aire	140.000	700.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		110.000	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	31211904-003	Brocha mediana					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Condor	Condor	Brocha Mediana	Brasil		9.000	90.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		8.800	88.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha mediana	9.000	90.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		5.280	52.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	27111712-003	Succionador de estaño					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Succionador de Estaño	China		25.000	250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		11.900	119.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	succionador	25.000	250.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		31.200	312.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	27113201-004	Prensa a deriv. a diente					6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Prensa a deriv. a diente	China		28.000	168.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		27.700	166.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cacesa	no aplica	no aplica	china	prensa a deriv a diente	120.000	720.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		47.500	285.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	27112126-005	Pinza punta gruesa					15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza punta gruesa	China		19.000	285.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		20.150	302.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pinza de punta	23.000	345.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		13.950	209.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	27112126-001	Pinza plana punta fina	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza punta plana fina	China		19.000	285.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		17.100	256.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pinza plan	20.000	300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		12.600	189.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	23171507-003	Soldador de estaño	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Soldador de Estaño	China		19.000	950.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Best	no aplica	no aplica	Brasil		37.800	1.890.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	soldador de estaño	20.000	1.000.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		70.000	3.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	31201610-011	Pegamento siliconado	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Poxipol	Poxipol	Pegamento Siliconado	Argentina		12.000	600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fastix	no aplica	no aplica	Uruguay		18.000	900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	poxipol	no aplica	no aplica	argentina	pegamento siliconado	11.000	550.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	LA GOTITA	LA GOTITA	STANDAR	ARGENTINA		8.000	400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	31201610-011	Pegamento siliconado	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Poxipol	Poxipol	Pegamento Siliconado	Argentina		12.000	600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fastix	no aplica	no aplica	Uruguay		18.000	900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	poxipol	no aplica	no aplica	argentina	pegamento	11.000	550.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	POXIPOL	POXIPOL	STANDAR	BRASIL		8.000	400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	15121518-001	Líquido limpia contacto	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orbi	Orbi	Líquido Limpia Contacto	Brasil		17.000	510.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Jimo	no aplica	no aplica	Brasil		31.700	951.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	jimo	no aplica	no aplica	brasil	líquido limpia contacto	19.000	570.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		21.000	630.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	46171503-001	Cerradura para puerta de madera	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Soprano	Soprano	Cerradura para puerta de madera	Brasil		35.000	1.050.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Soprano	no aplica	no aplica	Brasil		43.200	1.296.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura	30.000	900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	YALE	YALE	STANDAR	BRASIL		27.350	820.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	31211904-001	Pincel de cerda	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		4.500	450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		2.300	230.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel de cerda	2.000	200.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		3.500	350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	31211904-001	Pincel de cerda	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		6.500	650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		3.400	340.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel de cerda	4.500	450.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		4.500	450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	31211904-001	Pincel de cerda	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		9.500	950.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		5.300	530.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel de cerda	9.500	950.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		7.000	700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	31211904-001	Pincel de cerda	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Atlas	Brasil		14.500	1.450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		7.700	770.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	14.000	1.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		15.000	1.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	31211906-001	Rodillo de lana	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo	Argentina		23.000	2.300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		15.550	1.555.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	14.000	1.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ROMA	ROMA	STANDAR	BRASIL		15.000	1.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	31211906-004	Rodillo de espuma	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo de Espuma	Argentina		15.000	1.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		8.400	840.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	16.000	1.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ROMA	ROMA	STANDAR	BRASIL		18.000	1.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	31191501-001	Lija	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.000	100.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	150.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NORTON	NORTON	BRASIL	BRASIL		1.050	105.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	31191501-001	Lija	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.000	100.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	150.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NORTON	NORTON	STANDAR	BRASIL		1.050	105.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	21101708-026	Hilo para desmalezadora	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Grillon	Grillon	Hilo para desmalezadora	Argentina		1.000	500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fascy	no aplica	no aplica	Argentina		1.400	700.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	oregon	no aplica	no aplica	usa	hilo	1.800	900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GRASSFIO	GRASSFIO	STANDAR	BRASIL		63.000	31.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	27112011-001	Manguera para riego de plastico	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tecnocon	Tecnocon	Manguera para riego	Argentina		2.000	200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	brasil		2.550	255.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tecnocon	no aplica	no aplica	argentina	manguera	1.300	130.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ALFA	ALFA	STANDAR	BRASIL		3.150	315.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	27111604-001	Hacha con mango	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Hacha con mango	Brasil		56.000	1.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		68.350	1.708.750
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	hacha	49.000	1.225.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	PACETA	CHINA	STANDAR	CHINA		34.370	859.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	27112007-002	Tijera de podar grande	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Famastil	Famastil	Tijera de podar	Brasil		27.000	1.350.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		26.500	1.325.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	famastil	no aplica	no aplica	brasil	tijera	22.000	1.100.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		18.000	900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	46181501-006	Cinturon soporte (Pechera) para desmalezadorista	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Guaindupar	Guaindupar	Cinturon Soporte para Desmalezadora	Paraguay		75.000	1.875.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	No aplica	No aplica	China		121.500	3.037.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	guaindupar	no aplica	no aplica	paraguay	cinturon	95.000	2.375.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		25.250	631.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	27111801-002	Cinta metrica de metal	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Cinta Metrica de Metal	China		40.000	2.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		43.200	2.592.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cinta metrica	30.000	1.800.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		33.100	1.986.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	31162002-003	Clavo reforzado	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo Reforzado	Paraguay		12.000	1.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		12.300	1.230.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo reforzado	15.000	1.500.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		13.500	1.350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	27111903-001	Cepillo de carpinteria	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Cepillo de Carpinteria	China		54.000	2.700.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		78.750	3.937.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	cepillo de carpinteria	6.500	325.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		21.000	1.050.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	27112802-001	Hoja de sierra	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Nicholson	Nicholson	Hoja de Sierra	Brasil		6.500	325.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Nicholson	no aplica	no aplica	Brasil		4.700	235.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nicholson	no aplica	no aplica	brasil	hoja de sierrita	5.000	250.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NICHOLSON	NICHOLSON	STANDAR	BRASIL		5.250	262.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	41113630-005	Pinza amperometrica analogica	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza Amperometrica Analogica	China		75.000	2.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		39.600	1.188.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pinza amperometrica	30.000	900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		110.000	3.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	27111902-002	Lima afiladora plana	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Bellota	Bellota	Lima Afiladora Plana	Brasil		16.000	400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bellota	no aplica	no aplica	Brasil		15.800	395.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	lima	14.000	350.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	BELLOTA	BELLOTA	STANDAR	BRASIL		7.200	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	27112802-001	Hoja de sierra	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Saturno	Saturno	Hoja de Sierra	Brasil		9.500	475.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Címetal	no aplica	no aplica	Brasil		10.700	535.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	saturno	no aplica	no aplica	brasil	hoja de sierra	9.000	450.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NICHOLSON	NICHOLSON	STANDAR	BRASIL		5.250	262.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	27111902-005	Lima redonda	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Nicholson	Nicholson	Lima Redonda	Brasil		9.000	180.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bellota	no aplica	no aplica	Brasil		10.500	210.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	lima	9.000	180.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	BELLOTA	BELLOTA	STANDAR	BRASIL		7.200	144.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	27111521-001	Tijera corta chapa	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Biassoni	Biassoni	Tijera Corta Chapa	Argentina		55.000	1.650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		36.500	1.095.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	tijera corta chapa	19.000	570.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		31.500	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	30181513-001	Tapa para inodoro	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		25.000	1.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Brasil		22.900	1.145.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa para inodoro	26.000	1.300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		18.900	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

41	40141702-001	Grifo o canilla					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		65.000	2.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		52.600	2.104.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ulix	no aplica	no aplica	china	grifo o canilla	27.000	1.080.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		32.665	1.306.600
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
42	40141702-002	Llave de paso					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de Paso	Argentina		65.000	3.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		13.650	682.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de paso	16.000	800.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		23.317	1.165.850
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
43	40141702-002	Llave de paso					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		49.000	2.450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		10.950	547.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de paso	12.000	600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		18.969	948.450
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
44	31201519-001	Cinta para plomeria					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Thoro	Thoro	Cinta para plomeria	Brasil		9.500	475.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		3.600	180.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	2.500	125.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	KINI	CHINA	STANDAR	CHINA		1.500	75.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
45	31151505-001	Cabo de acero					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ciser	Ciser	Cabo de Acero	Brasil		25.000	1.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		45.900	2.295.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cabo	no aplica	no aplica	brasil	cabo de acero	165.000	8.250.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		26.889	1.344.450
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
46	27111707-001	Llave inglesa					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Llave inglesa	China		48.000	1.920.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		137.700	5.508.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave inglesa	65.000	2.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	INDIA	STANDAR	INDIA		164.832	6.593.280
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

47	40142606-002	Conexion doble de plastico					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Conexion doble de plastico	China		9.500	95.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		6.300	63.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	conexion doble	7.500	75.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		4.500	45.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
48	30181503-9999	Ducha de plastico					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Astra	Astra	Ducha de Plastico	Brasil		15.000	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Duda	no aplica	no aplica	Brasil		9.500	95.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	ducha de plastico	13.500	135.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		10.000	100.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
49	40141702-001	Grifo o canilla					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		48.000	480.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		27.000	270.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	45.000	450.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	FV	FV	STANDAR	ARGENTINA		13.000	130.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
50	40141702-001	Grifo o canilla					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		65.000	650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		52.600	526.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ulix	no aplica	no aplica	china	grifo	39.000	390.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	FV	FV	STANDAR	ARGENTINA		21.000	210.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
51	47121807-001	Sopapa de inodoro					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Astra	Astra	Sopapa de inodoro	Brasil		13.000	130.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Masterlab	no aplican	no aplica	Paraguay		12.650	126.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	sopapa	18.000	180.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		20.000	200.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
52	40141702-003	Valvula para canilla					15
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Malvar	Malvar	Valvula para Canilla	Argentina		1.600	24.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Malvar	no aplica	no aplica	Brasil		2.350	35.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula	1.800	27.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		2.750	41.250
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

53	39121207-001	Cano de plastico					15
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de plastico	Paraguay		12.000	180.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		13.550	203.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño de plastico	23.000	345.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		15.750	236.250
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
54	39121207-001	Cano de plastico					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de plastico	Paraguay		30.000	300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	bRASIL		27.650	276.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño de plastico	28.000	280.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		10.500	105.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
55	40142320-001	Union doble					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union Doble	Brasil		4.500	90.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		4.700	94.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union doble	4.500	90.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		2.625	52.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
56	40142604-001	Codo de plastico					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Codo de Plastico	Brasil		1.600	32.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		4.600	92.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico	1.200	24.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		2.625	52.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
57	40142320-003	Unión sencilla					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union Sencilla	Brasil		8.000	160.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		7.000	140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union sencilla	6.500	130.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		2.625	52.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
58	40142320-004	Unión en T plastico					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union en T plastico	Brasil		2.300	46.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		2.500	50.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union t	3.300	66.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		3.675	73.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

59	30102403-001	Varilla de hierro conformada					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro Conformada	Mexico		76.000	1.520.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		79.650	1.593.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	69.000	1.380.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		16.500	330.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
60	27112201-002	Balde albañil					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Balde albañil	Brasil		9.500	190.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Voss 2000	no aplica	no aplica	Argentina		12.500	250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	balde	9.500	190.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ANSA	ANSA	STANDAR	ARGENTINA		10.500	210.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
61	27112201-001	Cuchara albanil					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Cuchara Albañil	China		15.000	300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		14.100	282.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cuchara de albañil	11.000	220.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		30.000	600.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
62	31201610-006	Cola adhesiva para madera					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Quimaflex	Quimaflex	Cola Ahesiva para Madera	Paraguay		14.000	140.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bambi	no aplica	no aplica	Paraguay		15.850	158.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bambi	no aplica	no aplica	paraguay	cola adhesiva	14.000	140.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NACIONAL	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		30.000	300.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
63	30171706-001	Vidrio comun					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Agpar	Agpar	Vidrio Comun	Paraguay		95.000	1.900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Remplex	no aplica	no aplica	China		48.600	972.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bencorv	no aplica	no aplica	paraguay	vidrio	45.000	900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NACIONAL	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		35.000	700.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
64	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Cisterna de inodoro para baño	Paraguay		38.000	1.140.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		34.550	1.036.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	26.000	780.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		20.000	600.000
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
65	30181506-001	Mingitorio de pared y Accesorios	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Celite	Celite	Migitorio de Pared con accesorios	Brasil		225.000	2.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		255.150	2.551.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	mingitorio	130.000	1.300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NACIONAL	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		94.500	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
66	31152002-001	Alambre de pua	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Rodeio	Rodeio	Alambre de Pua	Brasil		255.000	2.550.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Optima	no aplica	no aplica	China		189.000	1.890.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	rodeio	no aplica	no aplica	brasil	alambre de pua	245.000	2.450.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		300.000	3.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	31152002-004	Alambre dulce	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Alambre Dulce	Paraguay		550	275.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		300	150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	belgo	no aplica	no aplica	brasil	alambre dulce	300	150.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		9.450	4.725.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	31152002-003	Alambre liso	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Belgo	Belgo	Alambre Liso	Brasil		400	100.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		550	137.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	belgo	no aplica	no aplica	brasil	alambre	500	125.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		26.250	6.562.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	31152002-002	Alambre tejido	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	FG	FG	Alambre Tejido	Paraguay		26.000	6.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tejicar	no aplica	no aplica	Paraguay		24.300	6.075.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fg	no aplica	no aplica	paraguay	alambre	24.000	6.000.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		31.500	7.875.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	30102512-003	Chapa de cinc ondulada	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galvalum	Galvalum	Chapa de Cinc Ondulada	Paraguay		160.000	8.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Zincalum	no aplican	no aplica	Brasil		188.450	9.422.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galvalum	no aplica	no aplica	paraguay	chapa	147.000	7.350.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	LACERIE	LÁCERIE	STANDAR	NACIONAL		125.000	6.250.000

INFORMACION DEL LOTE: 3 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111604-001	Cal hidratada	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	1.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	1.960.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	35.000	1.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		31.500	1.260.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111607-001	Cal viva	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ipacal	Ipacal	Cal Viva	Paraguay		43.000	1.720.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	1.960.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva	48.000	1.920.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GUYRATÍ	GUYRATÍ	STANDAR	NACIONAL		27.000	1.080.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	11111601-001	Yeso	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Fase	Fase	Yeso	Paraguay		3.000	120.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Max	no aplica	no aplica	Paraguay		3.500	140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fase	no aplica	no aplica	paraguay	yeso	3.500	140.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		4.500	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131704-001	Azulejo comun chico	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo comun	Argentina		33.000	8.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	Brasil		35.100	8.775.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	30.000	7.500.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		12.000	3.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30131602-001	Ladrillo común	30.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	16.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	15.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	18.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		270	8.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30151506-001	Tejas ceramica	15.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejas ceramica	Paraguay		1.600	24.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.650	24.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejas	1.400	21.000.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		1.155	17.325.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	11111501-001	Arena lavada					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		250.000	2.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	260.000	2.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NACIONAL		250.000	2.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	30111601-002	Cemento portland					100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	5.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	5.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	5.500.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	VALLEMI	INC	NO APLICA	NACIONAL		62.500	6.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	30111601-001	Cemento blanco					50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Matco	Matco	Cemento Blanco	Paraguay		3.500	175.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Max	no aplica	no aplica	Paraguay		3.500	175.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MATCO	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	3.500	175.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		25.000	1.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	31201605-003	Pegamento en masilla					30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Argafix	Argafix	Pegamento en masilla	Paraguay		32.000	960.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ceramiplast	no aplica	no aplica	Paraguay		33.000	990.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ceramiplast	no aplica	no aplica	paraguay	pegamento	26.000	780.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		20.000	600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	11111501-002	Arena gorda					15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Gorda	Paraguay		260.000	3.900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	2.250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena gorda	260.000	3.900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NACIONAL		175.000	2.625.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
-----------	--------	----------------------	--	--	--	--	----------

12	30141505-003	Membrana asfáltico con aluminio					41
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Pennsylvania	Pennsylvania	Membrana asfáltica con aluminio	Argentina		199.000	8.159.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Megaflex	no aplica	no aplica	Argentina		230.000	9.430.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	pensilvania	no aplica	no aplica	argentiana	membrana	90.000	3.690.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ASFALPIN	ASFALPIN	STANDAR	ARGENTINA		42.000	1.722.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30121601-002	Asfalto Liquido	45

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Inatec	Inatec	Asfalto Liquido	Paraguay		13.500	607.500
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Asfaltin	no aplica	no aplica	Paraguay		8.200	369.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inatec	no aplica	no aplica	paraguay	asfalto	6.500	292.500
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ASFALPIN	ASFALPIN	STANDAR	ARGENTINA		8.610	387.450

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30131704-003	Piso calcareo	40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Avare	Avare	Piso Calcareo	Paraguay		33.000	1.320.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		32.400	1.296.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	piso	28.000	1.120.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		12.000	480.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30102901-002	Tapa de hormigon	85

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tuviare Mosaicos	Tuviare Mosaicos	Tapa de Hormigon	Paraguay		85.000	7.225.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		44.550	3.786.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	tapa de hormigon	56.000	4.760.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		60.000	5.100.000

INFORMACION DEL LOTE:	4 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MADERAMEN
------------------------------	---

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30103601-001	Tirante de madera	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3R MADERA	3R MADERA	Tirante de Madera	Paraguay		180.000	1.800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		185.000	1.850.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tirante de madera	140.000	1.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NACIONAL		55.000	550.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30103604-002	Madera terciada	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3R MADERA	3R MADERA	Madera Terciada	Paraguay		75.000	750.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		62.000	620.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	madera	65.000	650.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NACIONAL		170.092	1.700.920

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30103601-001	Tirante de madera	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	3R MADERA	3R MADERA	Tirante de Madera	Paraguay		15.000	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		45.000	450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tirante	65.000	650.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NACIONAL		45.000	450.000

INFORMACION DEL LOTE: 5 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 30) - ARTICULOS DE FERRETERIA VARIOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112709-003	Cadena para motosierra	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Husqvarna	Husqvarna	Cadena para motosierra	Brasil		96.000	1.920.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Husqvarna	no aplica	no aplica	Suecia		98.700	1.974.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	husqvarna	no aplica	no aplica	brasil	cadena	88.000	1.760.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	HUSQUARNA	ALEMANIA	STANDAR	ALEMANIA		53.025	1.060.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112709-004	Espada para motosierra	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Husqvarna	Husqvarna	Espada para motosierra	Brasil		380.000	7.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Husqvarna	no aplica	no aplica	Suecia		273.800	5.476.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	husqvarna	no aplica	no aplica	brasil	espada	88.000	1.760.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	HUSQUARNA	ALEMANIA	STANDAR	ALEMANIA		57.750	1.155.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112709-003	Cadena para motosierra	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Oleomax	Oleomax	Cadena para motosierra	Italia		90.000	1.800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Oleomac	no aplica	no aplica	Italia		61.000	1.220.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	oleomax	no aplica	no aplica	italia	cadena	88.000	1.760.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	OLEOMAX	OLEOMAX	STANDAR	BRASIL		63.000	1.260.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112709-004	Espada para motosierra	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Oleomax	Oleomax	Esoada para motosierra	Italia		400.000	8.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Oleomac	no aplica	no aplica	Italia		275.750	5.515.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	oleomax	no aplica	no aplica	italia	espada	140.000	2.800.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	OLEOMAX	OLEOMAX	STANDAR	BRASIL		63.000	1.260.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

5	47131604-004	Escobillon					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Max	Max	Escobillon	Brasil		54.000	5.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	no aplica	no aplica	China		222.750	22.275.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	max	no aplica	no aplica	brasil	escobillon	19.000	1.900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	FAMAS	FAMAS	STANDAR	BRASIL		7.700	770.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131604-005	Escoba para patio					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Famastil	Famastil	Escoba para patio	Brasil		24.000	2.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		18.950	1.895.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	no aplica	no aplica	china	escoba	15.000	1.500.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	FAMAS	FAMAS	STANDAR	BRASIL		9.450	945.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	46171503-001	Cerradura para puerta de madera					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Soprano	Soprano	Cerradura para puerta de madera	Argentina		35.000	700.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Alianca	no aplica	no aplica	Brasil		36.450	729.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura para puerta	35.000	700.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	YALE	YALE	STANDAR	BRASIL		27.350	547.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	27112007-002	Tijera de podar grande					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Famastil	Famastil	Tijera de Podar Grande	Brasil		27.000	540.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		26.500	530.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	famastil	no aplica	no aplica	brasil	tijera de podar	24.000	480.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINO	STANDAR	CHINO		18.900	378.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	46181501-006	Cinturon soporte (Pechera) para desmalezadorista					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Guaindupar	Guaindupar	Cinturon soporte para desmalezadora	Paraguay		75.000	750.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	no aplica	no aplica	China		121.500	1.215.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	guaindupar	no aplica	no aplica	paraguay	cinturon soporte	95.000	950.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		26.125	261.250
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	27111801-002	Cinta metrica de metal					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Cinta Metrica de Metal	China		40.000	400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	no aplica	no aplica	China		43.200	432.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cinta metrica	30.000	300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		34.720	347.200
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	31162002-003	Clavo reforzado	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo Reforzado	Paraguay		12.000	720.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		12.500	750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	BELLOTA	BELLOTA	STANDAR	BRASIL		12.300	738.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	27111903-001	Cepillo de carpinteria	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Cepillo de Carpinteria	China		54.000	2.700.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		78.750	3.937.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	max	no aplica	no aplica	brasil	cepillo	55.000	2.750.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	MAX	MAX	STANDAR	BRASIL		21.000	1.050.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	27112802-001	Hoja de sierra	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Norton	Norton	Hoja de Sierra	Brasil		6.500	260.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Nicholson	no aplica	no aplica	Brasil		4.600	184.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nicholson	no aplica	no aplica	brasil	hoja de sierra	5.000	200.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NICHOLSON	NICHOLSON	STANDAR	BRASIL		5.250	210.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	23153025-002	Pinza comun	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza Comun	China		20.000	200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		20.150	201.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pinza comun	23.000	230.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		36.750	367.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	27111902-004	Lima afiladora rectangular	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Bellota	Bellota	Lima afiladora Rectangular	Brasil		16.000	160.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bellota	no aplica	no aplica	Brasil		9.000	90.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	lima	19.000	190.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	BELLOTA	BELLOTA	STANDAR	BRASIL		15.750	157.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	27112802-001	Hoja de sierra	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Saturno	Saturno	Hoja de Sierra	Brasil		9.500	475.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Simetal	no aplica	no aplica	Brasil		10.700	535.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	saturno	no aplica	no aplica	brasil	hoja de sierra	9.000	450.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NICHOLSON	NICHOLSON	STANDAR	BRASIL		30.000	1.500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
17	27111902-005	Lima redonda	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Nicholson	Nicholson	Lima Redonda	Brasil		9.000	90.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bellota	no aplica	no aplica	Brasil		10.500	105.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	lima	9.000	90.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	BELLOTA	BELLOTA	STANDAR	BRASIL		15.750	157.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
18	27111521-001	Tijera corta chapa	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Biassoni	Biassoni	Tijera Corta Chapa	Argentina		55.000	550.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		36.500	365.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	tijera corta chapa	52.000	520.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		31.500	315.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
19	30181513-001	Tapa para inodoro	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		29.000	1.450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		24.300	1.215.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa para inodoro	26.000	1.300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		18.000	900.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
20	40141702-001	Grifo o canilla	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		65.000	3.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		52.600	2.630.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ulix	no aplica	no aplica	china	grifo o canilla	39.000	1.950.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		32.665	1.633.250

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
21	40141702-002	Llave de paso	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		65.000	1.950.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		52.600	1.578.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de paso	16.000	480.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		11.000	330.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
22	40141702-002	Llave de paso	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		49.000	1.470.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		29.700	891.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de paso	12.000	360.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	CHINA	STANDAR	CHINA		10.000	300.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
23	30181503-9999	Ducha de plastico	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Astra	Astra	Ducha de plastico	Brasil		15.000	450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Duda	no aplica	no aplica	Brasil		9.500	285.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	ducha	14.000	420.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		11.000	330.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
24	40141702-001	Grifo o canilla	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		48.000	1.440.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		27.000	810.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	48.000	1.440.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		18.000	540.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
25	30102403-004	Varilla de hierro liso	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro Liso	Mexico		76.000	3.800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	paraguay		83.700	4.185.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	69.000	3.450.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		18.000	900.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
26	27112201-002	Balde albañil	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Balde Albañil	Brasil		9.500	475.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Voss 2000	no aplica	no aplica	Argentina		12.500	625.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	balde	9.500	475.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ANSA	ANSA	STANDAR	ARGENTINA		11.250	562.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
27	27112201-001	Cuchara albanil	40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Cuchara albañil	China		15.000	600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		14.100	564.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cuchara	11.000	440.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICICO	CHINA	STANDAR	CHINA		31.500	1.260.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
28	31201610-006	Cola adhesiva para madera	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Quimaflex	Quimaflex	Cola Adhesiva para Madera	Paraguay		14.000	140.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bambi	no aplica	no aplica	Paraguay		15.850	158.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bambi	no aplica	no aplica	paraguay	cola	14.000	140.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		32.500	325.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
29	30171706-001	Vidrio comun	80

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Agpar	Agpar	Vidrio Comun	Paraguay		95.000	7.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Remplex	no aplica	no aplica	China		47.250	3.780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bencorv	no aplica	no aplica	paraguay	vidrio	45.000	3.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO PLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		36.750	2.940.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
30	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Cisterna de inodoro para baño	Paraguay		38.000	3.800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		32.500	3.250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	26.000	2.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		27.560	2.756.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
31	30181506-001	Mingitorio de pared y Accesorios	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Celite	Celite	Migitorio de Pared y Accesorios	Brasil		225.000	11.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		255.200	12.760.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	mingitorio	130.000	6.500.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ANSA	ANSA	STANDAR	ARGENTINA		94.450	4.722.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
32	31152002-001	Alambre de pua	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Rodeio	Rodeio	Alambre de Pua	Brasil		255.000	2.550.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Optima	no aplica	no aplica	China		189.000	1.890.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	rodeio	no aplica	no aplica	brasil	alambre	245.000	2.450.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		315.000	3.150.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
33	31152002-004	Alambre dulce	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Alambre Dulce	Paraguay		550	110.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		500	100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	belgo	no aplica	no aplica	brasil	alambre	300	60.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		9.450	1.890.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
34	31152002-003	Alambre liso	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Alambre Liso	Paraguay		400	40.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		550	55.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	belgo	no aplica	no aplica	brasil	alambre liso	500	50.000

Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		25.000	2.500.000
--	----------	--------	---------	--------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	31152002-002	Alambre tejido	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	FG	FG	Alambre tejido	Paraguay		26.000	2.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tejicar	no aplica	no aplica	Paraguay		24.300	2.430.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fg	no aplica	no aplica	paraguay	alambre	24.000	2.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		31.500	3.150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	30102512-003	Chapa de cinc ondulada	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galvalum	Galvalum	Chapa de cinc ondulada	Paraguay		160.000	16.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Zincalum	no aplica	no aplica	Brasil		188.600	18.860.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galvalum	no aplica	no aplica	paraguay	chapa	147.000	14.700.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	L'ACERIE	L'ACERIE	STANDAR	PARAGUAY		175.000	17.500.000

INFORMACION DEL LOTE: 6 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111604-001	Cal hidratada	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	1.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	2.450.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	35.000	1.750.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		31.500	1.575.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111607-001	Cal viva	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ipacal	Ipacal	Cal Viva	Paraguay		43.000	2.150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	2.450.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	48.000	2.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GUYRATÍ	GUYRATÍ	NO APLICA	NACIONAL		26.500	1.325.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	11111601-001	Yeso	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Fase	Fase	Yeso	Paraguay		3.000	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Max	no aplica	no aplica	Paraguay		3.500	175.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fase	no aplica	no aplica	paraguay	yeso	3.500	175.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	NO APLICA	BRASIL		4.400	220.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131704-001	Azulejo comun chico	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo comun chico	Argentina		33.000	4.950.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	Brasil		35.100	5.265.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	paraguay	azulejo	30.000	4.500.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	NACIONAL		8.925	1.338.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30131602-001	Ladrillo común	9.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	4.950.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	4.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	5.580.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		270	2.430.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30151506-001	Tejas ceramica	5.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejas ceramica	Paraguay		1.600	8.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.500	7.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejas	1.400	7.000.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		1.155	5.775.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	11111501-001	Arena lavada	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		250.000	2.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		135.000	1.350.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	240.000	2.400.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NACIONAL		417.300	4.173.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30111601-002	Cemento portland	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	2.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemí	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	2.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	58.000	2.900.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	VALLEMI	INC	NO APLICA	NACIONAL		63.000	3.150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30111601-001	Cemento blanco	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Matco	Matco	Cemento Blanco	Paraguay		3.500	70.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Max	no aplica	no aplica	Paraguay		3.500	70.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fase	no aplica	no aplica	paraguay	cemento blanco	3.500	70.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	NO APLICA	NACIONAL		3.300	66.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

10	31201605-003	Pegamento en masilla					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Argafix	Argafix	Pegamento en masilla	Paraguay		32.000	320.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ceramiplast	no aplica	no aplica	Paraguay		33.750	337.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ceramiplast	no aplica	no aplica	paraguay	pegamento	28.000	280.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		21.000	210.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	11111501-002	Arena gorda					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Gorda	Paraguay		260.000	2.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena gorda	260.000	2.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NACIONAL		180.000	1.800.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	30141505-003	Membrana asfaltico con aluminio					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Pennsylvania	Pennsylvania	Membrana asfaltica con aluminio	Argentina		199.000	3.980.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Megaflex	no aplica	no aplica	Argentina		22.600	452.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	pensilvania	no aplica	no aplica	argentina	membrana	90.000	1.800.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ASFANPIL	ASFANIL	STANDAR	NACIONAL		152.900	3.058.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	30121601-002	Asfalto Liquido					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Inatec	Inatec	Asfalto Liquido	Argentina		13.500	675.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Asfaltin	no aplica	no aplica	Paraguay		8.200	410.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inatec	no aplica	no aplica	paraguay	asfalto	6.500	325.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ASFANIL	ASFANIL	STANDAR	ARGENTINA		8.366	418.300
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	30131704-003	Piso calcareo					60
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Avare	Avare	Piso Calcareo	Paraguay		33.000	1.980.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Th Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		43.200	2.592.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	piso	28.000	1.680.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	GENERICO	BRASIL	STANDAR	BRASIL		11.000	660.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	30102901-001	Poste de hormigon armado					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tuviare Mosaicos	Tuviare Mosaicos	Poste de Hormigon Armado	Paraguay		85.000	8.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Pargauay		44.550	4.455.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	poste de hormigon	56.000	5.600.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		63.000	6.300.000

INFORMACION DEL LOTE: 7 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MADERAMEN
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30103601-001	Tirante de madera	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3R MADERA	3R MADERA	Tirante de madera	Paraguay		180.000	5.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		181.500	5.445.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tirante	140.000	4.200.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		57.500	1.725.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30103604-002	Madera terciada	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3R MADERA	3R MADERA	Madera Terciada	Paraguay		75.000	1.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		62.000	1.240.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	madera	65.000	1.300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		170.102	3.402.040

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30103607-002	Liston de madera	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3R MADERA	3R MADERA	Liston de Madera	Paraguay		45.000	900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		35.600	712.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	liston	9.500	190.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		8.900	178.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30103601-001	Tirante de madera	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3R MADERA	3R MADERA	Tirante de Madera	Paraguay		15.000	375.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		87.000	2.175.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tirante	65.000	1.625.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	NO APLICA	NACIONAL	NO APLICA	NACIONAL		57.500	1.437.500

INFORMACION DEL LOTE: 8 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	40141702-001	Grifo o canilla	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		65.000	1.625.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		56.500	1.412.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ulix	no aplica	no aplica	china	grifo o canilla	26.000	650.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	NACIONAL	STANDAR	NACIONAL		13.650	341.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	40141702-002	Llave de paso	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de Paso	Argentina		49.000	1.470.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		31.900	957.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso	25.000	750.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		11.000	330.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30181513-001	Tapa para inodoro	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		29.000	580.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Logasa	no aplica	no aplica	Brasil		165.000	3.300.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	tapa para inodoro	165.000	3.300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		18.900	378.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Cisterna de inodoro para baño	Paraguay		38.000	1.140.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		35.000	1.050.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	36.000	1.080.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		21.000	630.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30181513-001	Tapa para inodoro	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		29.000	580.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		26.100	522.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa para inodoro	28.000	560.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	ORION	ORION	STANDAR	NACIONAL		18.900	378.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	40141702-001	Grifo o canilla	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		65.000	1.950.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		29.000	870.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	48.000	1.440.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		13.650	409.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39121207-001	Cano de plastico	22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de plastico	Paraguay		12.000	264.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		29.700	653.400
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño	28.000	616.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		15.750	346.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39121207-001	Cano de plastico	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de plastico	Paraguay		30.000	300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		50.650	506.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño de plastico	43.000	430.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		18.900	189.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	40142604-001	Codo de plastico	34

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Codo de Plastico	Brasil		1.600	54.400
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.650	56.100
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico	1.200	40.800
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		2.625	89.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	40142604-001	Codo de plastico	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Codo de plastico	Brasil		1.600	16.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		2.600	26.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico	3.200	32.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		2.625	26.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	40142320-001	Union doble	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union Doble	Paraguay		4.500	90.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		5.100	102.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union doble	4.500	90.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		2.625	52.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	40142320-001	Union doble	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union Doble	Paraguay		4.500	45.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		6.950	69.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union doble	6.500	65.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		2.625	26.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	40142320-004	Unión en T plastico	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union T plastico	Brasil		2.300	46.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		2.700	54.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union en t	2.800	56.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		4.150	83.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	40142320-004	Unión en T plastico					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union T plastico	Brasil		2.300	23.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		4.100	41.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union en t	3.200	32.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	TIGRE	TIGRE	STANDAR	NACIONAL		4.150	41.500

INFORMACION DEL LOTE: 9 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	27112008-003	Azada tamaño mediano					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Azada tamaño mediano	Brasil		34.000	1.020.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	brasil		44.300	1.329.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	azada	34.000	1.020.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	24101506-001	Carretilla de metal					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Cacesa	Cacesa	Carretilla de Metal	China		320.000	1.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Gordini	no aplica	no aplica	Brasil		139.200	696.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cacesa	no aplica	no aplica	china	carretilla	165.000	825.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	27112001-001	Machete					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Machete	Brasil		25.000	750.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		26.850	805.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corneta	no aplica	no aplica	colombia	machete	17.000	510.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	27112004-001	Pala de punta					12
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala de Punta	Brasil		65.000	780.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	HB	no aplica	no aplica	paraguay		58.000	696.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala de punta	95.000	1.140.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	27112003-001	Rastrillo					12
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Rastrillo	Brasil		24.000	288.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		32.700	392.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	19.000	228.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

6	27112802-001	Hoja de sierra						2
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Nicholson	Nicholson	Hoja de Sierra	Brasil		6.500	13.000	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Simetal	no aplica	no aplica	Brasil		11.500	23.000	
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	saturno	no aplica	no aplica	brasil	hoja de sierra	9.000	18.000	

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
7	31211906-001	Rodillo de lana		20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo de Lana	Argentina		23.000	460.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		16.700	334.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	14.000	280.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
8	27112007-002	Tijera de podar grande		5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Famastil	Famastil	Tijera de podar grande	Brasil		27.000	135.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		28.450	142.250
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	famastil	no aplica	no aplica	brasil	tijera	28.000	140.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
9	27112004-9999	Pala Plana		10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala plana	Brasil		26.000	260.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	HB	No aplica	no aplica	Paraguay		58.000	580.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala plana	75.000	750.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
10	21101708-031	Cuchilla para corta cesped para tractor		2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Trap	Trap	Cuchilla para cortar cesped	Brasil		650.000	1.300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Murray	no aplica	no aplica	EE.UU.		495.900	991.800
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	trapp	no aplica	no aplica	brasil	cuchilla	195.000	390.000

INFORMACION DEL LOTE: 10 - COMARTE - MATERIALES DE CONSTRUCCION

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland		80

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	4.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	4.400.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	4.400.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
2	30111607-001	Cal viva		27

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ipacal	Ipacal	Cal viva	Paraguay		43.000	1.161.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	1.323.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva	53.000	1.431.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal hidratada	Paraguay		25.000	1.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	2.450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	38.000	1.900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30151506-002	Teja de ceramica de Ira.	1.800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Teja de Ceramica	Paraguay		1.600	2.880.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.600	2.880.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	teja de ceramica	1.400	2.520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30151506-006	Tejuelón de ceramica	1.450

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejuelon de Ceramica	Paraguay		2.600	3.770.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Yoayu	no aplica	no aplica	Paraguay		2.750	3.987.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejuelon	2.800	4.060.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30131602-001	Ladrillo común	850

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo comun	Paraguay		550	467.500
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	425.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladriillo	620	527.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30131704-001	Azulejo comun chico	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo Comun Chico	Argentina		33.000	3.960.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	Brasil		37.700	4.524.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	3.840.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30131704-002	Piso ceramico layota	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Almeida	Almeida	Piso Ceramico Layota	Brasil		35.000	4.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Almeida	no aplica	no aplica	Brasil		27.550	3.306.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	almeida	no aplica	no aplica	brasil	piso	28.000	3.360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	30181504-001	Lavatorio					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Celite	Celite	Lavatorio	Brasil		170.000	340.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Logasa	no aplica	no aplica	Brasil		98.500	197.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	lavatorio	170.000	340.000

INFORMACION DEL LOTE: 11 - COMCOME - MATERIALES DE CONSTRUCCION

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30151506-004	Teja de ceramica prensada					1.501
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Teja de ceramica prensada	Paraguay		1.600	2.401.600
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.600	2.401.600
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	teja	1.400	2.101.400

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	11111501-001	Arena lavada					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		250.000	2.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	1.500.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	260.000	2.600.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	11111501-003	Piedra bruta					12
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Deposito Santa Ana	Deposito Santa Ana	Piedra Bruta	Paraguay		450.000	5.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Emboscada	no aplica	no aplica	Paraguay		580.000	6.960.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	dep san blas	no aplica	no aplica	paraguay	piedra bruta	450.000	5.400.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	30111601-004	Cemento tipo 1					65
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	3.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplican	no aplica	Paraguay		55.000	3.575.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	3.575.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	30111607-001	Cal viva					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Ipacal	Ipacal	Cal Viva	Paraguay		43.000	2.150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		51.000	2.550.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva	16.000	800.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

6	30131702-002	Baldosa tipo calcarea					44
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Avare	Avare	Baldosa Tipo Calcarea	Paraguay		33.000	1.452.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		35.000	1.540.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	baldosa	24.000	1.056.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	30131704-001	Azulejo comun chico					300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo Comun Chico	Paraguay		33.000	9.900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	cecrisa	no aplica	no aplica	Brasil		37.700	11.310.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	9.600.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	30131602-001	Ladrillo común					4.002

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ladrillo Comun	Tobati	Tobati	Paraguay		550	2.201.100
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	2.001.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	2.481.240

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	30131602-003	Ladrillo laminado					500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Irene	Irene	Ladrillo Laminado	Paraguay		1.800	900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Paraguaya	no aplica	no aplica	Paraguay		3.850	1.925.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	irene	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	4.300	2.150.000

INFORMACION DEL LOTE: 12 - TROPAS ESPECIALES DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30111601-004	Cemento tipo 1					50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	2.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	2.750.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	2.500.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30111604-001	Cal hidratada					50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Brasil		29.000	1.450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada	27.000	1.350.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	1.250.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	30131602-001	Ladrillo común					3.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	1.860.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	1.650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131602-002	Ladrillo hueco prensado	1.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ita Yvy	no aplica	no aplica	Paraguay		1.500	2.250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo hueco	1.800	2.700.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Hueco	Paraguay		1.400	2.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30111604-001	Cal hidratada	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		37.000	1.110.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva	48.000	1.440.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Ipacal	Ipacal	Cal Hidratada	Paraguay		43.000	1.290.000

INFORMACION DEL LOTE: 13 - HOSPITAL DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	550.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	550.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	11111501-001	Arena lavada	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		5.000	75.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	260.000	3.900.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		10.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		29.000	348.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada	27.000	324.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	11111501-002	Arena gorda	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	paraguay		6.000	48.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena gorda	280.000	2.240.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	San Blas	San Blas	Arena Gorda	Paraguay		10.000	80.000

INFORMACION DEL LOTE: 14 - HOSPITAL DEL EJERCITO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	31211904-001	Pincel de cerda				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		4.000	80.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	6.900	138.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		6.500	130.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	31211904-001	Pincel de cerda				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		8.500	170.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	24.000	480.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		14.500	290.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	31191501-001	Lija				120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	180.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	2.000	240.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	31211906-002	Rodillo de Plastico				15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		16.700	250.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	paraguay	rodillo	28.000	420.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo de Plastico	Argentina		23.000	345.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	30181513-001	Tapa para inodoro				6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		26.100	156.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa para inodoro	32.000	192.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		28.000	168.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	30171706-001	Vidrio comun				12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Templex	no aplica	no aplica	China		65.500	786.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	agpar	no aplica	no aplica	paraguay	vidrio	65.000	780.000

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Agpar	Agpar	Vidrio Comun	Paraguay		280.000	3.360.000
-------------------------------------	-------	-------	--------------	----------	--	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30171706-001	Vidrio comun	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Templex	no aplica	no aplica	China		14.500	174.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	agpar	no aplica	no aplica	paraguay	vidrio	22.000	264.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Agpar	Agpar	Vidrio Comun	Paraguay		180.000	2.160.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	40141702-001	Grifo o canilla	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	brasil		29.000	290.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	paraguay	grifo o canilla	43.000	430.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Paraguay		58.000	580.000

INFORMACION DEL LOTE: 15 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112003-001	Rastrillo	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		15.500	155.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Rastrillo	Brasil		24.000	240.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	24.000	240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112005-001	Hacha	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		60.000	600.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Hacha	Brasil		56.000	560.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	hacha	65.000	650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	24101506-001	Carretilla de metal	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Gordini	no aplica	no aplica	Brasil		139.200	278.400
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Cacesa	Cacesa	Carretilla de Metal	China		320.000	640.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	carretilla	165.000	330.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112007-002	Tijera de podar grande	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		28.450	284.500
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Famastil	Famastil	Tijera de podar	Brasil		27.000	270.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	famastil	no aplica	no aplica	brasil	tijera	29.000	290.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27111602-005	Martillo para carpintería grande	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		19.000	95.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Martillo	China		22.000	110.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	martillo	32.000	160.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	27112117-001	Pinza pico de loro	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		59.000	295.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza pico de loro	China		25.000	125.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pinza	48.000	240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	27112104-002	Tenaza para carpintería	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		28.950	144.750
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Tenaza	China		25.000	125.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	tenaza	45.000	225.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	27112008-004	Azada tamaño grande	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		29.750	297.500
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Azada	China		34.000	340.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	azada	76.000	760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	27112001-001	Machete	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		26.850	268.500
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Machete	Brasil		25.000	250.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	27112004-001	Pala de punta	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplican	no aplica	Brasil		79.800	798.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala de Punta	Brasil		65.000	650.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala e punta	95.000	950.000

INFORMACION DEL LOTE: 16 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111601-004	Cemento tipo 1	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Pargauay		55.000	11.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento tipo 1	55.000	11.000.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	10.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111604-001	Cal hidratada	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	4.900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada	48.000	4.800.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	2.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	11111501-001	Arena lavada	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antoni	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	7.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	260.000	13.000.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		250.000	12.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131602-001	Ladrillo común	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	2.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	2.480.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	2.200.000

INFORMACION DEL LOTE: 17 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112001-001	Machete	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		27.000	540.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Machete	Brasil		25.000	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27111602-006	Martillo para carpintería mediano	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		19.000	38.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Martillo para carpintería	China		22.000	44.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	martillo	27.000	54.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27111508-005	Serrucho de carpintería grande	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		30.500	61.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Serrucho	China		43.000	86.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nicholson	no aplica	no aplica	brasil	serrecho	36.000	72.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	23153025-001	Pinza a presion				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		31.400	62.800
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Pinza a Presion	China		22.000	44.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pinza	40.000	80.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	27111707-001	Llave inglesa				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		42.550	85.100
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Llave inglesa	China		48.000	96.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave inglesa	40.000	80.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	27112008-004	Azada tamaño grande				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		43.700	87.400
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Azada	Brasil		34.000	68.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	azada	38.000	76.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
7	27112001-003	Foice				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		31.200	312.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Foice	Brasil		56.000	560.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	foice	38.000	380.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
8	23171507-002	Soldador electrico				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Indusfield	no aplica	no aplica	China		797.500	797.500
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Profield	Profield	Soldador	China		120.000	120.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bambozi	no aplica	no aplica	brasil	soldador autogeno	1.650.000	1.650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
9	27112004-003	Pala ancha				5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		48.000	240.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala Ancha	Brasil		65.000	325.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pala ancha	65.000	325.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
10	27112004-001	Pala de punta				5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		79.800	399.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala de Punta	Brasil		65.000	325.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pala de punta	65.000	325.000

INFORMACION DEL LOTE: 18 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	31162403-003	Bisagra para mueble	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		1.250	25.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Onix	Onix	Bisagra para mueble	China		7.000	140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	bisagra	8.000	160.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	31161608-001	Tirafondo	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ciser	no aplica	no aplica	Brasil		150	3.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Onix	Onix	Tirafondo	China		5.500	110.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ciser	no aplica	no aplica	brasil	tira fondo	700	14.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112709-003	Cadena para motosierra	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	no aplica	no aplica	China		9.500	47.500
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Iron	Iron	Cadena	China		55.000	275.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ciser	no aplica	no aplica	brasil	cadena	22.000	110.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	46171501-002	Candado de metal grande	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Loth	no aplica	no aplica	China		6.100	61.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Yale	Yale	Candado	Brasil		50.000	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	triangle	no aplica	no aplica	china	candado	63.000	630.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	31162402-002	Porta candado grande	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Triangle	no aplica	no aplica	China		15.000	150.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Iron	Iron	Porta Candado Grande	China		15.000	150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	porta candado	9.000	90.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	31162002-002	Clavo sencillo	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		15.000	150.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo	Paraguay		12.000	120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	150.000

INFORMACION DEL LOTE: 19 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	30111604-001	Cal hidratada				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	2.450.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal hidratada	Paraguay		25.000	1.250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada	48.000	2.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	11111501-001	Arena lavada				6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	900.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		250.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arena santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	260.000	1.560.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	30131602-001	Ladrillo común				5.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	2.500.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	2.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	3.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	30131704-005	Piso ceramico				80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Alfagres	no aplica	no aplica	Brasil		26.000	2.080.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Avare	Avare	Piso Ceramico	Brasil		35.000	2.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	almeida	no aplica	no aplica	brasil	piso ceramico	38.000	3.040.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	30111601-003	Cemento glaucol				30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ceramiplast	no aplica	no aplica	Paraguay		34.000	1.020.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Astro	Astro	Cemento Glaucol	Paraguay		30.000	900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ceramiplast	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	38.000	1.140.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	30181506-001	Accesorios Sanitarios (Pileta)				19

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Astra	no aplica	no aplica	Brasil		108.000	2.052.000

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Celite	Celite	Migitorio de Pared	Brasil		225.000	4.275.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	minguitorio	120.000	2.280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31211906-002	Rodillo de Plastico	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		15.600	468.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo de plastico	Argentina		23.000	690.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	16.000	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31211904-003	Brocha mediana	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		6.650	66.500
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Brocha Mediana	Brasil		6.500	65.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha mediana	12.000	120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplican	no aplica	Paraguay		32.500	1.300.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Cisterna de inodoro	Paraguay		38.000	1.520.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	52.000	2.080.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30181513-001	Tapa para inodoro	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		24.300	972.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		28.000	1.120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa	32.000	1.280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	40141702-001	Grifo o canilla	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Viqua	no aplica	no aplica	Brasil		1.850	37.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		56.000	1.120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	grifo	4.000	80.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	30131704-001	Azulejo comun chico	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	BR	no aplica	no aplica	Brasil		39.150	1.957.500
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo comun chico	Argentina		33.000	1.650.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	1.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30151506-005	Tejuela de ceramica	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Roca	no aplica	no aplica	Paraguay		600	1.200.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejuela de ceramica	Paraguay		2.600	5.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	irene	no aplica	no aplica	brasil	tejuela	700	1.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30151506-002	Teja de ceramica de Ira.	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.500	3.000.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Teja de Ceramica	Paraguay		1.600	3.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	teja	1.400	2.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30111601-002	Cemento portland	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemí	No aplica	No aplica	Paraguay		55.000	2.750.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Vallemi	Industria NAcional del Cemento	Cemento Portland	Cemento Portland		50.000	2.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	2.750.000

INFORMACION DEL LOTE: 20 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112001-001	Machete	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		26.850	537.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	machete	29.000	580.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Machete	Brasil		25.000	500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112004-001	Pala de punta	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	MB	No aplica	no aplica	Paraguay		58.000	116.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	paraguay	pala	80.000	160.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala de Punta	Brasil		65.000	130.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112004-003	Pala ancha	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	MB	no aplica	no aplica	Paraguay		58.000	116.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	paraguay	pala ancha	65.000	130.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala Ancha	Brasil		65.000	130.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112008-003	Azada tamaño mediano	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontinan	no aplica	no aplica	Brasil		29.750	595.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	azada	48.000	960.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Azada	Brasil		34.000	680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27112005-001	Hacha	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		73.500	294.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	hachas	65.000	260.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Hacha	Brasil		56.000	224.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	47131604-005	Escoba para patio	52

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		24.100	1.253.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	no aplica	no aplica	china	escoba	23.000	1.196.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Max	Max	Escoba para patio	Brasil		54.000	2.808.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31191501-001	Lija	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	90.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.200	72.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	90.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31191501-001	Lija	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	90.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	90.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	90.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	31191501-001	Lija	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	90.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	90.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	90.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	31191501-001	Lija	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		2.000	120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	90.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	90.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	1.650.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	1.650.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	1.500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	30111604-001	Cal hidratada	31

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	1.519.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	43.000	1.333.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	775.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	30111607-001	Cal viva	32

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	1.568.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva	48.000	1.536.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ipacal	Ipacal	Cal Viva	Paraguay		43.000	1.376.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	30131602-001	Ladrillo común	5.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	2.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	3.100.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	2.750.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	30131704-004	Azulejo comun grande	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Almeida	no aplica	no aplica	Brasil		29.500	1.475.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	1.600.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo comun	Argentina		33.000	1.650.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	30131704-003	Piso calcareo	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		44.000	2.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	almeida	no aplica	no aplica	brasil	piso	32.000	1.600.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Avare	Avare	Piso Calcareo	Paraguay		35.000	1.750.000

INFORMACION DEL LOTE:	22 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS
------------------------------	--

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad

1	31211904-001	Pincel de cerda					23
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		3.700	85.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	6.500	149.500
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Astra	Astra	Pincel de Cerda	Brasil		4.500	103.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	31211904-001	Pincel de cerda					24
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		8.500	204.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	24.000	576.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Astra	Astra	Pincel de Cerda	Brasil		6.500	156.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	31211904-003	Brocha mediana					24
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		7.100	170.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha	14.000	336.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Condor	Condor	Brocha Mediana	Brasil		9.000	216.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	31211904-004	Brocha grande					24
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		11.100	266.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha	13.000	312.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Condor	Condor	Brocha Grande	Brasil		18.000	432.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	31211906-001	Rodillo de lana					24
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	BRASIL		16.700	400.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	brasil	rodillo	12.000	288.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo de Lana	Argentina		23.000	552.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	31152002-003	Alambre liso					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	brasil		27.950	55.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	belgo	no aplica	no aplica	brasil	alambre	420.000	840.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Belgo	Belgo	Alambre Liso	Brasil		15.000	30.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	27112709-003	Cadena para motosierra					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Husqvarna	no aplica	no aplica	Suecia		106.000	636.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	husqvarna	no aplica	no aplica	brasil	cadena	88.000	528.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Husqvarna	Husqvarna	Cadena para motosierra	Brasil		96.000	576.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	27112709-004	Espada para motosierra	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Husqvarna	no aplica	no aplica	Suecia		294.050	1.176.200
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	husqvarna	no aplica	no aplica	brasil	espada	320.000	1.280.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Husqvarna	Husqvarna	Espada para motosierra	Brasil		380.000	1.520.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	27112802-001	Hoja de sierra	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Simetal	no aplica	no aplica	Brasil		11.600	116.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	saturno	no aplica	no aplica	brasil	hoja de sierra	45.000	450.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Saturno	Saturno	Hoja de Sierra	Brasil		9.500	95.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	31201610-006	Cola adhesiva para madera	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bambi	no aplica	no aplica	pARAGUAY		17.000	340.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bambi	no aplica	no aplica	paraguay	cola	18.000	360.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Quimaflex	Quimaflex	Cola adhesiva para madera	Paraguay		14.000	280.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	21101708-026	Hilo para desmalezadora	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fascy	no aplica	no aplica	Argentina		1.500	9.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	oregon	no aplica	no aplica	usa	hilo	65.000	390.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Grillon	Grillon	Hilo para desmalezadora	Argentina		1.000	6.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	31201519-001	Cinta para plomeria	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		4.000	40.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	4.500	45.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Thoro	Thoro	Cinta para plomeria	Brasil		9.500	95.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	paraguay		35.800	214.800
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	42.000	252.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Orion	Orion	Cisterna de inodoro	Paraguay		38.000	228.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	30181513-001	Tapa para inodoro	12

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		26.100	313.200

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa	32.000	384.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		28.000	336.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30181504-001	Lavatorio	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		164.300	164.300
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	lavatorio	180.000	180.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Celite	Celite	Lavatorio	Brasil		150.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	30181506-001	Mingitorio de pared y Accesorios	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		265.350	265.350
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	mingitorio	295.000	295.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Celite	Celite	Mingitorio de Pared	Brasil		220.000	220.000

INFORMACION DEL LOTE: 23 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	2.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	2.750.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	2.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111607-001	Cal viva	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	L Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	2.450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	PARAGUAY	cal	48.000	2.400.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Ipacal	Ipacal	Cal Viva	Paraguay		43.000	2.150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30131704-004	Azulejo comun grande	75

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Almeida	no aplica	no aplica	Brasil		30.000	2.250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	2.400.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo Comun	Argentina		33.000	2.475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131602-001	Ladrillo común	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	620.000

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	550.000
-------------------------------------	--------	--------	----------------	----------	--	-----	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30151506-001	Tejas ceramica	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.450	725.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	irene	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	teja	3.200	1.600.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejas Ceramica	Paraguay		1.600	800.000

INFORMACION DEL LOTE: 24 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		35.000	1.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cipla	no aplica	no aplica	brasil	cisterna	75.000	3.750.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Cisterna	Paraguay		38.000	1.900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30181513-001	Tapa para inodoro	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		25.000	1.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cipla	no aplica	no aplica	brasil	tapa	48.000	1.920.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		28.000	1.120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39121207-001	Cano de plastico	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		28.700	28.700
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño	43.000	43.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de plastico	Paraguay		20.000	20.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121207-001	Cano de plastico	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		29.700	891.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño	32.000	960.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de Plastico	Paraguay		15.000	450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121207-001	Cano de plastico	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		43.050	1.291.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño de plastica	43.000	1.290.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de Plastico	Paraguay		25.000	750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121207-001	Cano de plastico	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		34.600	1.211.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cañp de plastico	38.000	1.330.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Titan	Titan	Caño de Plastico	Paraguay		50.000	1.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	40142320-001	Union doble	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.600	48.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union doble	1.200	36.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union Doble	Brasil		2.300	69.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	40142320-001	Union doble	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		2.500	75.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union doble	1.600	48.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union Doble	Brasil		3.300	99.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	40142320-001	Union doble	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.600	32.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union doble	3.300	66.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union Doble	Brasil		3.000	60.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	31201519-001	Cinta para plomeria	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		3.900	78.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta para plomeria	4.500	90.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Cinta para plomeria	Brasil		3.000	60.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30181511-014	Bajada plastica para cisterna	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		10.500	525.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	bajada	24.000	1.200.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Bajada para cisterna	Brasil		7.000	350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	40141702-003	Valvula para canilla	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Malvar	no aplica	no aplica	Argentina		2.600	130.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula	2.200	110.000

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Malvar	Malvar	Valvula	Argentina		2.500	125.000
-------------------------------------	--------	--------	---------	-----------	--	-------	---------

INFORMACION DEL LOTE: 25 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	27112005-001	Hacha				4	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		73.450	293.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	hachas	65.000	260.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Hacha	Brasil		56.000	224.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
2	27111605-001	Pico para excavacion				4	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplican	no aplica	Brasil		39.300	157.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pico para excavacion	65.000	260.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pico para excavacion	Brasil		56.000	224.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
3	27112004-001	Pala de punta				10	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		79.850	798.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	95.000	950.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Pala de Punta	Brasil		65.000	650.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
4	27112001-001	Machete				30	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		27.650	829.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	machete	29.000	870.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Machete	Brasil		25.000	750.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
5	27112003-001	Rastrillo				50	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplican	no aplica	Brasil		31.100	1.555.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	23.000	1.150.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Rastrillo	Brasil		24.000	1.200.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
6	27112007-002	Tijera de podar grande				4	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		28.450	113.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	famastil	no aplica	no aplica	brasil	tijera	28.000	112.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Famastil	Famastil	Tijera de podar	Brasil		24.000	96.000

DATOS DEL ITEM							
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31211906-003	Rodillo poliuretano	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		40.600	243.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	brasil	rodillo	23.000	138.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo	Argentina		23.000	138.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31211904-003	Brocha mediana	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplican	no aplica	Brasil		6.300	37.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha	16.000	96.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Condor	Condor	Brocha Mediana	Brasil		9.000	54.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	27111508-006	Serrucho de carpintería mediano	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		27.300	109.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nicholson	no aplica	no aplica	brasil	serrucho	38.000	152.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Serrucho	Brasil		43.000	172.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	27111701-006	Juego de Destornilladores	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		22.500	45.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	juego de destornillador	48.000	96.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Hatch	Hatch	Jgo de Destornilladores	Brasil		30.000	60.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	24101506-001	Carretilla de metal	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Gordini	no aplica	no aplica	Brasil		139.200	696.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	carretilla	380.000	1.900.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Cacesa	Cacesa	Carretilla de Metal	China		320.000	1.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	27112008-003	Azada tamaño mediano	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontinan	no aplica	no aplica	Brasil		22.500	337.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	azada	34.000	510.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tramontina	Tramontina	Azada	Brasil		34.000	510.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	40141736-001	Engrasador para vehiculos	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		29.000	29.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	engrasador	750.000	750.000

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Engrasador	China		38.000	38.000
-------------------------------------	----------	----------	------------	-------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	27113201-001	Tarrajá manual	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Meikon	no aplica	no aplica	Brasil		29.000	145.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	meikon	no aplica	no aplica	brasil	tarraja	29.000	145.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Meikon	Meikon	Tarrajá Manual	Brasil		22.000	110.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30121601-002	Asfalto Liquido	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Asfaltin	no aplica	no aplica	Paraguay		100.500	100.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	pensilvania	no aplica	no aplica	argentina	asfalto liquido	165.000	165.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Inatec	Inatec	Asfalto liquido	Paraguay		13.500	13.500

INFORMACION DEL LOTE: 26 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30102403-001	Varilla de hierro conformada	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		39.200	2.352.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	aceptar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	35.000	2.100.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro conformada	Mexico		33.000	1.980.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30102403-001	Varilla de hierro conformada	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		54.500	1.635.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	49.000	1.470.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro conformada	Mexico		53.000	1.590.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	31152002-003	Alambre liso	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		600	6.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	belgo	no aplica	no aplica	brasil	alambre	1.000	10.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Belgo	Belgo	Alambre Liso	Brasil		400	4.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	31162002-001	Clavo con cabeza	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	AceroAsuncion	no aplica	no aplica	Paraguay		12.300	49.200
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	60.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo con Cabeza	Paraguay		12.000	48.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	40141702-001	Grifo o canilla	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		56.300	1.126.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	canilla	43.000	860.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		45.000	900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	40141702-002	Llave de paso	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplican	no aplica	China		11.800	236.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de paso	55.000	1.100.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		56.000	1.120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	40141702-002	Llave de paso	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		14.700	294.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave	60.000	1.200.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		65.000	1.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	40141702-002	Llave de paso	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		22.900	458.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de paso	75.000	1.500.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		76.000	1.520.000

INFORMACION DEL LOTE: 27 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	11111501-004	Piedra triturada	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Concremix	no aplica	no aplica	Paraguay		1.050.000	10.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	concret- mix	no aplica	no aplica	paraguay	pedra	450.000	4.500.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Concremix	Concremix	Piedra Triturada	Paraguay		1.100.000	11.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111601-002	Cemento portland	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	11.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	11.000.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		50.000	10.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	11111501-001	Arena lavada	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	3.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	260.000	6.500.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Arenera Santisima Trinidad	Arenera Santisima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		250.000	6.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30111604-001	Cal hidratada	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		26.500	1.325.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada	24.000	1.200.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	1.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30131602-002	Ladrillo hueco prensado	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ita Yvy	no aplica	no aplica	paraguay		1.750	3.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo hueco	1.800	3.600.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Hueco	Paraguay		1.800	3.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30131602-001	Ladrillo común	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo comun	620	620.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30151506-002	Teja de ceramica de Ira.	2.600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.500	3.900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplic	paraguay	teja	1.400	3.640.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Teja de Ceramica	Paraguay		1.600	4.160.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30151506-006	Tejuelón de ceramica	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Yoayu	no aplica	no aplica	paraguay		2.600	2.600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejuelon	2.800	2.800.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejuelon	Paraguay		2.600	2.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30131704-005	Piso ceramico	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cristofoleti	no aplica	no aplica	Brasil		28.350	2.268.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	almeida	no aplica	no aplica	brasil	piso	38.000	3.040.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Piso Ceramico	Argentina		33.000	2.640.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	31201601-003	Adhesivo ceramico	12

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Klaumix	no aplica	no aplica	Paraguay		28.000	336.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ceramiplast	no aplica	no aplica	paraguay	adhesivo	32.000	384.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	astro	astro	adhesivo ceramico	paraguay		25.000	300.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	30161601-002	Cielo raso para techos de pvc	75

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Plastimex	no aplica	no aplica	Brasil		26.350	1.976.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	espara	no aplica	no aplica	paraguay	cielo raso	43.000	3.225.000
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Amatek	Amatek	Cielo Raso	Paraguay		100.000	7.500.000

INFORMACION DEL LOTE:	28 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS
------------------------------	---

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	30171507-001	Marco de madera	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		109.000	436.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	marco de madera	180.000	720.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	30171507-001	Marco de madera	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		123.250	739.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	marco de madera	180.000	1.080.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	30103605-001	Tabla de madera	8

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	paraguay		94.250	754.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tabla de madera	44.000	352.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	30103605-001	Tabla de madera	12

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		101.500	1.218.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tabla de madera	55.000	660.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	30171507-001	Marco de madera para puerta	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		189.000	378.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	marco	220.000	440.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30171507-001	Marco de madera para puerta	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		175.000	175.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	marco	180.000	180.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30171504-001	Puerta madera	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		697.000	2.788.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	puerta madera	520.000	2.080.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30171504-001	Puerta madera	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		815.000	815.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	puerta madera	520.000	520.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30103601-001	Tirante de madera	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		139.200	4.176.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tirante de madera	380.000	11.400.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30103601-001	Tirante de madera	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		45.000	1.350.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tirante	9.500	285.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30181513-001	Tapa para inodoro	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		25.000	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa para inodoro	42.000	840.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		35.000	700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa para inodoro	42.000	840.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	31201519-001	Cinta para plomeria	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		1.950	19.500

FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	4.500	45.000
--	-------	-----------	-----------	--------	-------	-------	--------

INFORMACION DEL LOTE: 29 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	40141705-008	Cano de Hierro (Andamio de 4 piezas de 1,80 mts c/u)				1	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	HB	no aplica	no aplica	Paraguay		2.395.000	2.395.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	proyec	no aplica	no aplica	paraguay	caño de hierro	18.000.000	18.000.000

INFORMACION DEL LOTE: 30 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	27112004-003	Pala ancha				5	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		48.000	240.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	paraguay	pala	65.000	325.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
2	27112004-001	Pala de punta				5	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		78.800	394.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	paraguay	pala de punta	75.000	375.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
3	27112008-004	Azada tamaño grande				10	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		35.800	358.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	azada	98.000	980.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
4	27112001-001	Machete				32	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		27.650	884.800
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	1.120.000

INFORMACION DEL LOTE: 31 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	30111601-002	Cemento portland				125	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	6.875.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	6.875.000
--	---------	-----------	-----------	----------	---------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	30111607-001	Cal viva				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	2.450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva	48.000	2.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		26.500	1.325.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada	27.000	1.350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	30131602-001	Ladrillo común				20.200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	10.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	12.524.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	30111601-003	Cemento glaucol				260

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ceramiplast	no aplica	no aplica	Paraguay		23.650	6.149.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ceramiplast	no aplica	no aplica	paraguay	cemento glaucol	32.000	8.320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	30131704-005	Piso ceramico				300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cristofoleti	no aplica	no aplica	Brasil		35.100	10.530.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	almeida	no aplica	no aplica	brasil	piso ceramica	75.000	22.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
7	30131704-001	Azulejo comun chico				500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	Brasil		35.100	17.550.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	paraguay	azulejo	32.000	16.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
8	30151506-005	Tejuela de ceramica				2.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Itaugua	no aplica	no aplica	Paraguay		600	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	irene	no aplica	no aplica	brasil	tejuela	650	1.625.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	31162002-002	Clavo sencillo	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		13.200	66.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	75.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	31162002-002	Clavo sencillo	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		12.300	61.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	75.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	31162002-002	Clavo sencillo	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Parguay		12.300	61.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo sencillo	15.000	75.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	31211904-001	Pincel de cerda	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		2.500	37.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	3.000	45.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	31211904-001	Pincel de cerda	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		3.650	54.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	6.500	97.500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	31211904-001	Pincel de cerda	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	brasil		8.300	124.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	24.000	360.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31211904-004	Brocha grande	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		11.000	165.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha	16.000	240.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31211906-003	Rodillo poliuretano	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		47.850	717.750

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	15.000	225.000
--	-------	-----------	-----------	-----------	---------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
9	46171501-003	Candado de metal mediano				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Triangle	no aplica	no aplica	China		17.600	352.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	triangle	no aplica	no aplica	china	candado	12.000	240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
10	31162402-003	Porta candado mediano				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Loth	no aplica	no aplica	brasil		6.100	122.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	PORTA CANDADO	9.600	192.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
11	31211904-003	Brocha mediana				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		9.500	9.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	brocha mediana	12.000	12.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
12	27112001-001	Machete				25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		15.000	375.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	875.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
13	27112004-001	Pala de punta				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	brasil		79.800	1.596.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	98.000	1.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
14	27112004-003	Pala ancha				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		47.900	958.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala ancha	98.000	1.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
15	27112003-001	Rastrillo				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		14.650	293.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	38.000	760.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	30111604-001	Cal hidratada	40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Clatech	no aplica	no aplica	Paraguay		28.500	1.140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	23.000	920.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	30111601-002	Cemento portland	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	1.650.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	1.650.000

INFORMACION DEL LOTE: 34 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	40141702-001	Grifo o canilla	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		36.400	364.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	gifo	43.000	430.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	40141702-001	Grifo o canilla	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		28.000	280.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	43.000	430.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	40141702-002	Llave de paso	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		11.500	115.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso	36.000	360.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	40141702-002	Llave de paso	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		14.200	142.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso	48.000	480.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	30181503-9999	Ducha de plastico	16

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Duda	no aplica	no aplica	Brasil		10.500	168.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	ducha	15.000	240.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad

6	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño					16
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		33.700	539.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	42.000	672.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	39121207-001	Cano de plastico					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		28.700	143.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano	32.000	160.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	39121207-001	Cano de plastico					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		41.600	208.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño	42.000	210.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	31201519-001	Cinta para plomeria					19
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		3.750	71.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	7.500	142.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	31201519-001	Cinta para plomeria					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		5.100	102.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	9.800	196.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	39121207-001	Cano de plastico					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		33.500	167.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	NO APLICA	NO APLICA	paraguay	caño	38.000	190.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	39121207-001	Cano de plastico					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		48.500	242.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño	54.000	270.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	30131704-004	Azulejo comun grande					230
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Almeida	no aplica	no aplica	Brasil		29.400	6.762.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	7.360.000
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		33.700	168.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	42.000	210.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30181509-001	Jabonera de loza	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		33.500	167.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	jabonera	65.000	325.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	30181508-001	Porta toalla de loza	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		45.500	227.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	porta toalla	95.000	475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	30181504-002	Pedestal para lavatorio	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Logasa	no aplica	no aplica	Brasil		91.000	455.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	deca	no aplica	no aplica	brasil	pedestal	290.000	1.450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	30181504-001	Lavatorio	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Logasa	no aplica	no aplica	Brasil		94.500	472.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	deca	no aplica	no aplica	BRASIL	LAVATORIO	290.000	1.450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	30102519-002	Chapa de metal galvanizado	272

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	MB	no aplica	no aplica	Paraguay		140.000	38.080.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	GALVALUM	no aplica	no aplica	paraguay	chapa	130.000	35.360.000

INFORMACION DEL LOTE: 35 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112004-001	Pala de punta	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		79.800	478.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	95.000	570.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112004-001	Pala de punta	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		47.900	239.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	95.000	475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112001-001	Machete	21

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		27.650	580.650
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	BRASIL	MACHETE	30.000	630.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112003-001	Rastrillo	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		21.100	105.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	28.000	140.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27112008-003	Azada tamaño mediano	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		29.250	292.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	azada	38.000	380.000

INFORMACION DEL LOTE: 36 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30131602-001	Ladrillo común	10.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	5.000.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	6.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111601-002	Cemento portland	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	2.750.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	2.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		27.500	1.375.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	24.000	1.200.000

INFORMACION DEL LOTE: 37 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112001-003	Foice	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		35.600	712.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	foice	75.000	1.500.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112001-001	Machete	60

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		27.650	1.659.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	2.100.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112005-001	Hacha	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		73.500	735.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	hacha	65.000	650.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112004-001	Pala de punta	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		79.800	798.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala de punta	95.000	950.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27111902-003	Lima afiladora triangular	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bellota	no aplica	no aplica	Brasil		9.700	97.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	lima afiladora	17.000	170.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	27112802-001	Hoja de sierra	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	ch	no aplica	no aplica	China		319.000	3.190.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	saturno	no aplica	no aplica	brasil	hoja de sierra	9.500	95.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	27111902-006	Chaira	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		27.550	275.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	saturno	no aplica	no aplica	brasil	chaira	42.000	420.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	27112008-003	Azada tamaño mediano	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	brasil		43.750	656.250

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	azada	98.000	1.470.000
--	---------	-----------	-----------	--------	-------	--------	-----------

INFORMACION DEL LOTE: 38 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	30111601-002	Cemento portland				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	1.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	1.100.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
2	30111604-001	Cal hidratada				25	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		28.500	712.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	24.000	600.000

INFORMACION DEL LOTE: 39 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	27112001-001	Machete				40	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		27.650	1.106.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	1.400.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
2	27112004-002	Pala comun				10	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		48.500	485.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala comun	75.000	750.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
3	27112004-001	Pala de punta				10	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	bRASIL		79.800	798.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala e punta	95.000	950.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
4	27112004-006	Pala media luna				10	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		44.600	446.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	noaplica	no aplica	brasil	pala media una	78.000	780.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
5	27112008-003	Azada tamaño mediano				10	
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	brasil		43.700	437.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	azada	65.000	650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	27112003-001	Rastrillo	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		35.600	427.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	38.000	456.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	27111605-001	Pico para excavacion	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		72.750	436.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pico	65.000	390.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	27112104-001	Tenaza	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profifield	no aplica	no aplica	China		28.950	173.700
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	tenaza	45.000	270.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	27111602-004	Martillo pata de cabra	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		18.850	113.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	matillo	34.000	204.000

INFORMACION DEL LOTE: 40 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Pargauay		55.000	3.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	noaplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	3.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111607-001	Cal viva	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	1.470.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva	48.000	1.440.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada	38

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		28.300	1.075.400

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	23.000	874.000
--	----------	-----------	-----------	----------	-----	--------	---------

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
4	30131704-001	Azulejo comun chico		50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	Brasil		37.700	1.885.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	1.600.000

INFORMACION DEL LOTE: 41 - TERCER CUERPO DE EJTO - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
1	27112001-001	Machete		40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		27.650	1.106.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	1.400.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
2	27112004-002	Pala comun		10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		46.850	468.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	pala	120.000	1.200.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
3	27112004-001	Pala de punta		10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		79.800	798.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	pala	145.000	1.450.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
4	27112004-006	Pala media luna		10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		44.550	445.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	pala media luna	130.000	1.300.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
5	27112008-003	Azada tamaño mediano		10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		43.750	437.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	azada	75.000	750.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
6	27112003-001	Rastrillo		12

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		35.550	426.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	38.000	456.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	27111605-001	Pico para excavacion	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		72.750	436.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	pico para excavacion	120.000	720.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	27112104-001	Tenaza	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		28.950	173.700
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	tenaza	45.000	270.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	27111602-004	Martillo pata de cabra	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	China		18.800	112.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	martillo	32.000	192.000

INFORMACION DEL LOTE:	42 - TERCER CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS NO METALICOS
------------------------------	---

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland	60

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	3.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	3.300.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111607-001	Cal viva	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La Cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	2.450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	48.000	2.400.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada	31

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	paraguay		27.500	852.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	24.000	744.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131704-001	Azulejo comun chico	85

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	paraguay		36.500	3.102.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	2.720.000

INFORMACION DEL LOTE: 43 - COMINGE (FF 10) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30102403-001	Varilla de hierro conformada	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de hierro Conformada 6mm	Mexico		21.000	525.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Aceptar	No aplica	no aplica	Pargauay		27.000	675.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	26.000	650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30102403-001	Varilla de hierro conformada	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro Condormada 8mm	Mexico		33.000	825.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Aceptar	no aplica	no aplica	Paraguay		38.500	962.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	36.000	900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30102403-001	Varilla de hierro conformada	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro Conformada 10mm	Mexico		53.000	1.060.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Aceptar	no aplcia	no aplica	Paraguay		57.700	1.154.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	56.000	1.120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30102403-001	Varilla de hierro conformada	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de hierro conformada 4.2mm	Mexico		12.000	240.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Aceptar	no aplica	no aplica	paraguay		12.500	250.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	17.000	340.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30102403-001	Varilla de hierro conformada	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro Conformada 12mm	Mexico		72.000	1.440.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Aceptar	no aplica	no aplica	Paraguay		86.150	1.723.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	69.000	1.380.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30102519-002	Chapa de metal galvanizado	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galvalum	Galvalum	Chapa de metal galvanizado	Paraguay		78.000	1.560.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Zincalum	no aplica	no aplica	Brasil		202.450	4.049.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galvalum	no aplica	no aplica	paraguay	chapa	190.000	3.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31152002-006	Alambre galvanizado	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Belgo	Belgo	Alambre Galvanizado	Brasil		15.000	75.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		12.700	63.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	alambre	150.000	750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31162003-002	Clavo con cabeza	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo con Cabeza	Paraguay		12.000	420.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asuncion	no aplica	no aplica	Pargaguay		13.200	462.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	525.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	31162002-001	Clavo con cabeza	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo con cabeza	Paraguay		12.000	360.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		13.200	396.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	31162002-001	Clavo con cabeza	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo con Cabeza	Paraguay		12.000	360.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		13.200	396.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	31152002-003	Alambre liso	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Belgo	Belgo	Alambre Liso	Brasil		15.000	900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Gerdau	no aplica	no aplica	brasil		10.500	630.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	itarendy	no aplica	no aplica	paaguay	alambre	15.000	900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	31152002-001	Alambre de pua	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Rodeio	Rodeio	Alambre de Pua	Brasil		15.000	75.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Potro	no aplica	no aplica	Brasil		42.050	210.250
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	rodeio	no aplica	no aplica	brasil	alambre	98.000	490.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	46171503-001	Cerradura para puerta de madera	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Soprano	Soprano	Cerradura para puerta de madera	Brasil		35.000	350.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Soprano	no aplica	no aplica	Brasil		43.500	435.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura	49.000	490.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	46171503-001	Cerradura para puerta de madera					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Soprano	Soprano	Cerradura para puerta de madera	Brasil		33.000	330.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Soprano	no aplica	no aplica	Brasil		40.500	405.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	alianca	no aplica	no aplica	brasil	cerradura	75.000	750.000

INFORMACION DEL LOTE: 44 - COMINGE (FF 30) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30102403-001	Varilla de hierro conformada					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro Conformada 6mm	Mexico		21.000	1.050.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		25.900	1.295.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	26.000	1.300.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30102403-001	Varilla de hierro conformada					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro Conformada 8mm	Mexico		33.000	1.650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		37.100	1.855.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	36.000	1.800.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	30102403-001	Varilla de hierro conformada					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro conformada 10mm	Mexico		53.000	2.120.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		55.650	2.226.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	56.000	2.240.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	30102403-001	Varilla de hierro conformada					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro conformada 4.2mm	Mexico		12.000	480.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		12.000	480.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	17.000	680.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	30102403-001	Varilla de hierro conformada					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	De Acero	De Acero	Varilla de Hierro conformada 12mm	Mexico		72.000	2.880.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	PaRAGUAY		83.500	3.340.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	69.000	2.760.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

6	30102519-002	Chapa de metal galvanizado					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galvalum	Galvalum	Chapa de metal galvanizado	Paraguay		78.000	3.120.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Zincalum	no aplica	no aplica	Brasil		195.450	7.818.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galvalum	no aplica	no aplica	paraguay	chapa	190.000	7.600.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	31152002-006	Alambre galvanizado					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Belgo	Belgo	Alambre Galvanizado	Brasil		15.000	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		13.000	130.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	alambre	150.000	1.500.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	31162003-002	Clavo con cabeza					70
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo con cabeza	Paraguay		12.000	840.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		13.000	910.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	1.050.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	31162002-001	Clavo con cabeza					60
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo con cabeza	Paraguay		12.000	720.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		13.000	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	900.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	31162002-001	Clavo con cabeza					60
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Acero Asuncion	Acero Asuncion	Clavo con cabeza	Paraguay		12.000	720.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		13.000	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	900.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	31152002-003	Alambre liso					120
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Belgo	Belgo	Alambre Liso	Brasil		15.000	1.800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Gerdau	no aplica	no aplica	Brasil		10.500	1.260.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	itarendy	no aplica	no aplica	paraguay	alambre	15.000	1.800.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	31152002-001	Alambre de pua					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Rodeio	Rodeio	Alambre de Pua	Brasil		15.000	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Potro	no aplica	no aplica	bRASIL		40.600	406.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	rodeio	no aplic	no aplica	brasil	alambre	98.000	980.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	46171503-001	Cerradura para puerta de madera	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Soprano	Soprano	Cerradura para puerta de madera	Brasil		35.000	1.050.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Soprano	no aplica	no aplica	brasil		42.000	1.260.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura	49.000	1.470.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	46171503-001	Cerradura para puerta de madera	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Soprano	Soprano	Cerradura para puerta de madera	Brasil		33.000	990.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Soprano	no aplica	no aplica	Brasil		39.100	1.173.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	alianca	no aplica	no aplica	brasil	cerradura	75.000	2.250.000

INFORMACION DEL LOTE:	45 - COMINGE (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION
------------------------------	--

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	30111601-004	Cemento tipo 1	1.200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		45.000	54.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	66.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	66.000.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	30151506-006	Tejuelón de ceramica	2.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejuelon de Ceramica	Paraguay		1.600	3.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Yoayu	no aplica	no aplica	Paraguay		2.700	5.400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejuelon	2.800	5.600.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada	320

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		25.000	8.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		27.500	8.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	22.000	7.040.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	30131602-001	Ladrillo común	10.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tobati	Tobati	Ladrillo Comun	Paraguay		550	5.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	5.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	larillo	620	6.200.000

DATOS DEL ÍTEM			
----------------	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	1111501-001	Arena lavada	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Arenera Santísima Trinidad	Arenera Santísima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		250.000	5.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	3.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena	260.000	5.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	3011601-001	Cemento blanco	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Matco	Matco	Cemento Blanco	Paraguay		3.500	175.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Max	no aplica	no aplica	Paraguay		3.500	175.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	matco	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	3.500	175.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	1111501-003	Piedra bruta	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Deposito Santa Ana	Deposito Santa Ana	Piedra Bruta	Paraguay		450.000	9.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Emboscada	no aplica	no aplica	Paraguay		580.000	11.600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	dep sn blas	no aplica	no aplica	paraguay	pedra	90.000	1.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	1111501-004	Piedra triturada	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Concremix	Concremix	Piedra triturada	Paraguay		1.100.000	22.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Concremix	no aplica	no aplica	Paraguay		1.150.000	23.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	concret - mix	no aplica	no aplica	paraguay	pedra	120.000	2.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30131704-005	Piso ceramico	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Avare	Avare	Piso Ceramico	Brasil		35.000	1.050.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Alfagres	no aplica	no aplica	Brasil		26.600	798.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	almida	no aplica	no aplica	brasil	piso ceramica	48.000	1.440.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30131702-002	Baldosa tipo calcarea	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tuviare	Tuviare	Baldosa tipo calcarea	Paraguay		28.000	2.800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		33.600	3.360.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	baldosa	27.000	2.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	3011601-003	Cemento glaucol (pastina base roja)	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Astro	Astro	Cemento Glaucol Pastina base roja	Paraguay		22.000	2.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		14.000	1.400.000

FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	matco	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	6.500	650.000
--	-------	-----------	-----------	----------	---------	-------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	30131704-001	Azulejo comun chico					100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo comun chico	Argentina		33.000	3.300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	brasil		36.400	3.640.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	paraguay	azulejo	32.000	3.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	30131704-002	Piso ceramico layota					40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Almeida	Almeida	Piso ceramico layota	Brasil		35.000	1.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Almeida	no aplica	no aplica	Brasil		29.400	1.176.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	piso ceramico	48.000	1.920.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	31201601-003	Adhesivo ceramico					300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Argafix	Argafix	Adhesivo Ceramico	Paraguay		1.000	300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ceramiplast	no aplica	no aplica	Paraguay		35.000	10.500.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	matco	no aplica	no aplica	paraguay	adhesivo	2.000	600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	30141502-001	Hule negro para aislacion					100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Multienvase	Multienvase	Hule Negro para Aislacion	Paraguay		3.200	320.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Alpiste	no aplica	no aplica	paraguay		1.600	160.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	multienvase	no aplica	no aplica	paraguay	hule	3.800	380.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	30121601-001	Asfalto solido					100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Pennsylvania	Pennsylvania	Asfalto Solido	Argentina		9.500	950.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	vIAPOL	no aplica	no aplica	Brasil		8.200	820.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	pensilvania	no aplica	no aplica	paraguay	asfalto solido	9.500	950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	31201605-006	Masilla para vidrio					30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Quimaflex	Quimaflex	Masilla para vidrio	Paraguay		18.000	540.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Masipol	no aplica	no aplica	paraguay		19.500	585.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	masipol	no aplica	no aplica	paraguay	masilla	16.000	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	30131703-001	Baldosa de hormigon					200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tavare	Tavare	Baldosa de Hormigon	Paraguay		26.000	5.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		22.400	4.480.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	baldosa	26.000	5.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
19	30102901-001	Poste de hormigon armado				30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tavare	Tavare	Poste de Hormigon Armado	Paraguay		85.000	2.550.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		46.200	1.386.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	poste de hormigon	48.000	1.440.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
20	30131704-004	Azulejo comun grande				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo comun grande	Paraguay		33.000	1.650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Alfagres	no aplica	no aplica	Brasil		26.600	1.330.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	argentina	azulejo	32.000	1.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
21	30151506-001	Tejas ceramica				500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Tobati	Tobati	Tejas Ceramica	Paraguay		1.600	800.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.550	775.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejas	1.400	700.000

INFORMACION DEL LOTE: 46 - COMINGE (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	30111601-004	Cemento tipo 1				3.200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Vallemi	Industria Nacional del Cemento	Cemento Portland	Paraguay		47.000	150.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	176.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	176.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	30111604-001	Cal hidratada				600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Remancal	Remancal	Cal Hidratada	Paraguay		24.000	14.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		27.300	16.380.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	22.000	13.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
3	11111501-001	Arena lavada				80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Arenera Santísima Trinidad	Arenera Santísima Trinidad	Arena Lavada	Paraguay		232.500	18.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	12.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	260.000	20.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	11111501-003	Piedra bruta					100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Deposito Santa Ana	Deposito Santa Ana	Piedra Bruta	Paraguay		400.000	40.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		490.000	49.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	dep san blas	no aplica	no aplica	paraguay	pedra bruta	280.000	28.000.000

INFORMACION DEL LOTE: 47 - COMINGE (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30181505-001	Inodoro					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Hervy	Hervy	Inodoro	Brasil		150.000	1.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Logasa	no aplica	no aplica	Brasil		155.000	1.550.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	inodoro	165.000	1.650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30181506-001	Mingitorio de pared y Accesorios					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Celite	Celite	Migitorio de pared	Brasil		225.000	2.250.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		255.150	2.551.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	mingitorio	275.000	2.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	31211906-002	Rodillo de Plastico					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo de Plastico	Argentina		23.000	230.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		20.250	202.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	22.000	220.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	31211904-001	Pincel de cerda					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		4.500	90.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		5.300	106.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	14.500	290.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	31211904-001	Pincel de cerda					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		6.500	130.000

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	brasil		7.700	154.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplica	brasil	pincel	24.500	490.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	31211904-001	Pincel de cerda					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Atlas	Atlas	Pincel de Cerda	Brasil		9.500	190.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		3.500	70.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	condor	no aplica	no aplic	BRASIL	pincel	6.500	130.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	31191501-001	Lija					40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	60.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	60.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	60.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	31191501-001	Lija					40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	60.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		2.000	80.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	2.500	100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	40141702-001	Grifo o canilla					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		48.000	480.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		52.500	525.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	48.000	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	40141702-002	Llave de paso					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de Paso	Argentina		65.000	650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		11.000	110.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso	38.000	380.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Cisterna de inodoro para baño	Paraguay		38.000	380.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		32.500	325.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	42.000	420.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	39121207-001	Cano de plastico					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Caño de Plastico	Brasil		12.000	120.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		9.500	95.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño	15.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30181513-001	Tapa para inodoro	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Orion	Orion	Tapa para inodoro	Paraguay		28.000	280.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		23.000	230.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa para inodoro	32.000	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30102606-002	Tapa de hierro	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Herreria Los Hermanos	Herreria Los Hermanos	Tapa de hierro 15x15	Paraguay		32.000	320.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	HB	No aplica	no aplica	Paraguay		23.700	237.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	herreria duarte	no aplica	no aplica	paraguay	tapa de hierro	30.000	300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	40141702-005	Campana para llave de paso	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Campana para llave de paso	Argentina		35.000	350.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	aRGENTINA		6.200	62.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	campana	18.000	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	31201519-001	Cinta para plomeria	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Thoro	Thoro	Cinta para plomeria	Brasil		9.500	475.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		4.900	245.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	6.500	325.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	31211906-004	Rodillo de espuma	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Galgo	Galgo	Rodillo de Espuma	Argentina		15.000	450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		9.450	283.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	24.000	720.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	31191501-001	Lija	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Norton	Norton	Lija	Brasil		1.500	150.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	150.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

19	21101708-026	Hilo para desmalezadora					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Grillon	Grillon	Hilo para desmalezadora	Argentina		120.000	2.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fascy	no aplica	no aplica	Argentina		56.300	1.126.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	oregon	no aplica	no aplica	usa	hilo para desmalezadora	95.000	1.900.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	31201610-011	Pegamento siliconado					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Poxipol	Poxipol	Pegamento Siliconado	Argentina		12.000	360.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fastix	no aplica	no aplica	Uruguay		17.900	537.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	poxipol	no aplica	no aplica	argentina	pegamento	12.000	360.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	31201610-011	Pegamento siliconado					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Poxipol	Poxipol	Pegamento Siliconado	Argentina		12.000	240.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Fastix	no aplica	no aplicac	Uruguay		17.900	358.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	poxipol	no aplica	no aplica	argentina	pegamento	12.000	240.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
22	40141702-002	Llave de paso					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		48.000	480.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		13.700	137.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave	19.000	190.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	40141702-002	Llave de paso					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		65.000	650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		11.000	110.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave	13.000	130.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
24	27111707-001	Llave inglesa					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Profield	Profield	Llave inglesa	China		48.000	480.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		141.750	1.417.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave	23.000	230.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
25	30181503-9999	Ducha de plastico					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Astra	Astra	Ducha de plastico	Brasil		15.000	300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Duda	no aplica	no aplica	brasil		10.500	210.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	ducha	15.000	300.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
26	40141702-001	Grifo o canilla	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		65.000	650.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Stamvick	no aplica	no aplica	China		24.450	244.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	63.000	630.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
27	30181504-001	Lavatorio	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Celite	Celite	Lavatorio	Brasil		120.000	12.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Celite	no aplica	no aplica	Brasil		140.000	14.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	lavatorio	245.000	24.500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
28	30181511-011	Enchufe externo de inodoro	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Astra	Astra	Enchufe externo de inodoro	Brasil		6.500	130.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Astra	no aplica	no aplica	Brasil		3.100	62.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	enhufe	6.500	130.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
29	30181511-007	Anillo de goma	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Anillo de Goma	Brasil		4.500	90.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		2.500	50.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	anillo	3.000	60.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
30	30181511-007	Anillo de goma	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Anillo de Goma	Brasil		2.500	50.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.600	32.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	anillo	2.800	56.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
31	40142314-002	Buje PVC	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Buje PVC	Brasil		2.500	50.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.700	34.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	buje	4.000	80.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
32	40142604-001	Codo de plastico	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Codo de plastico	Brasil		3.200	64.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		12.500	250.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	argentina	codo	14.000	280.000
--	-------	-----------	-----------	-----------	------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	40142320-004	Unión en T plastico	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union en T plastico	Brasil		2.300	46.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		18.600	372.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	argentina	union en t	16.000	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	40142320-004	Unión en T plastico	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union en T plastico	Brasil		3.200	64.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		3.500	70.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	argentina	union	3.500	70.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	40142314-002	Buje PVC	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Buje PVC	Brasil		2.500	50.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.000	20.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	argentina	buje	1.800	36.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	40141702-001	Grifo o canilla	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Grifo	Argentina		65.000	520.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		52.500	420.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	48.000	384.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	40141702-002	Llave de paso	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de Paso	Argentina		48.000	384.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ch	no aplica	no aplica	China		101.250	810.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de paso	128.000	1.024.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	40141702-002	Llave de paso	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de paso	Argentina		65.000	520.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		54.000	432.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave	58.000	464.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	40141702-002	Llave de paso	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Ramos	Ramos	Llave de Paso	Argentina		65.000	520.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		70.800	566.400
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave	65.000	520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
40	47121807-001	Sopapa de inodoro					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Astra	Astra	Sopapa de inodoro	Brasil		24.000	480.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Astra	no aplica	no aplica	Brasil		9.500	190.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	sopapa	24.000	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
41	40142313-001	Tapon de plastico					15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Tapon de plastico	Brasil		500	7.500
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.100	16.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	tapon	500	7.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
42	31162806-004	Tarugo con tornillo					50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Malvar	Malvar	Tornillo con tarugo	Argentina		3.800	190.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		3.000	150.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	replast	no aplica	no aplica	brasil	tarugo	3.200	160.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
43	40142320-004	Unión en T plastico					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Union T plastico	Brasil		2.300	46.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		19.000	380.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	argentina	union	16.500	330.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
44	40142604-001	Codo de plastico					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Krona	Krona	Codo de plastico	Brasil		2.300	23.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		3.900	39.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	argentina	codo	3.500	35.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
45	30181503-007	Brazo cromado para ducha					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	Astra	Astra	Brazo cromado para ducha	Brasil		14.000	280.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	GomezGarcia	no aplica	no aplica	Brasil		9.800	196.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	brazo	16.000	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
46	31201601-004	Adhesivo instantáneo					30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Tigre	Tigre	Adhesivo instantaneo	Brasil		6.500	195.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		7.000	210.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	adhesivo	12.000	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
47	40141702-003	Valvula para canilla	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	Malvar	Malvar	Valvula para canilla	Argentina		1.600	48.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Malvar	no aplica	no aplica	Argentina		2.500	75.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula	2.200	66.000

INFORMACION DEL LOTE: 48 - CIMEE - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	24101507-001	Carrito para transporte de carga	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	HB	no aplica	no aplica	Paraguay		770.000	1.540.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	herreria duarte	no aplica	no aplica	paraguay	carrito	1.980.000	3.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	24101506-001	Carretilla de metal	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Goridini	no aplica	no aplica	Brasil		135.000	270.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	carretilla	165.000	330.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112004-001	Pala de punta	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		77.000	154.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	95.000	190.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112004-002	Pala comun	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		45.600	91.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	75.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27112004-003	Pala ancha	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		46.500	186.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	75.000	300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	27112005-001	Hacha	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		71.000	142.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	hacha	65.000	130.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	27112008-003	Azada tamaño mediano	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		42.200	168.800
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tamontina	no aplica	no aplica	brasil	azada	38.000	152.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	27112001-001	Machete	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		26.700	213.600
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	BRASIL	machete	29.000	232.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	47131604-005	Escoba para patio	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		23.250	116.250
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gardex	no aplica	no aplica	china	escoba	23.000	115.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	27112201-002	Balde albañil	11

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Voss 2000	no aplica	no aplica	Brasil		13.000	143.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	balde	13.000	143.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	27112201-001	Cuchara albanil	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		16.100	96.600
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cuchara	14.000	84.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	27111508-006	Serrucho de carpintería mediano	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		25.200	75.600
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	serrucho	38.000	114.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	27112007-001	Tijera de podar chico	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		25.100	100.400
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	tijera	29.000	116.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

14	27111508-011	Sierra de acero inoxidable						3
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Nicholson	no aplica	no aplica	Brasil		5.900	17.700	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	sierra	95.000	285.000	

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	27111602-006	Martillo para carpinteria mediano					4
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		14.800	59.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasi	martillo	28.000	112.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	27112104-001	Tenaza					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		27.300	54.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	tenaza	45.000	90.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	27111602-002	Martillo tipo mazo mediano					4
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		21.700	86.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	martillo	28.000	112.000

INFORMACION DEL LOTE: 49 - CIMEE - PRODUCTOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	11111501-003	Piedra bruta					15
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		540.000	8.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	dep san blas	no aplica	no aplica	paraguay	pedra	90.000	1.350.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	11111501-004	Piedra triturada					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Concremix	no aplica	no aplica	Paraguay		1.150.000	5.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	concret-mix	no aplica	no aplica	paraguay	pedra	120.000	600.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	11111501-001	Arena lavada					12
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antoni	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	1.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena	58.000	696.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	30131602-001	Ladrillo común					7.500
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	3.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	4.650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30151506-001	Tejas ceramica	5.450

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Iréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.550	8.447.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejas	1.400	7.630.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30151506-006	Tejuelón de ceramica	2.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cerámica Yoayu	no aplica	no aplica	Paraguay		2.700	6.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	irene	no aplica	no aplica	paraguay	tejuleon	3.200	8.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30111601-002	Cemento portland	79

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	4.345.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	4.345.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30111604-001	Cal hidratada	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		27.500	2.475.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	19.000	1.710.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30141505-999	Aislante asfaltico	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Negrolin	no aplica	no aplica	Brasil		13.600	204.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	pensilvania	no aplica	no aplica	argentina	aislante	8.000	120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30102403-004	Varilla de hierro liso	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acepar	no aplica	no aplica	Paraguay		37.100	556.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acepar	no aplica	no aplica	paraguay	varilla	35.000	525.000

INFORMACION DEL LOTE: 50 - ECEME - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30131704-002	Piso ceramico layota	78

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	The Home Depot	no aplica	no aplica	Paraguay		34.800	2.714.400

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	forgiarini	no aplica	no aplica	brasil	piso	48.000	3.744.000
--	------------	-----------	-----------	--------	------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111601-002	Cemento portland	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	2.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	2.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		28.300	424.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	22.000	330.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30111601-003	Cemento glaucol	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Klaumix	no aplica	no aplica	Pargaguay		30.100	301.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ceramiplast	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	32.000	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	11111601-001	Yeso	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Max	no aplica	no aplica	Paraguay		36.250	362.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fase	no aplica	no aplica	paraguay	yeso	3.500	35.000

INFORMACION DEL LOTE: 51 - EPOE - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112001-001	Machete	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Corneta	no aplica	no aplica	Colombia		28.000	280.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	machete	35.000	350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112004-002	Pala comun	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		46.850	468.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	pala	130.000	1.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112004-001	Pala de punta	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		79.800	798.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	pala	120.000	1.200.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	27112008-003	Azada tamaño mediano	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		43.700	437.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	azada	78.000	780.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	27112003-001	Rastrillo	25

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		35.650	891.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	49.000	1.225.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	27111508-002	Sierra manual	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		37.700	377.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	sierra manual	46.000	460.000

INFORMACION DEL LOTE: 52 - EPOE - PRODUCTOS NO METALICOS

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	11111501-002	Arena gorda	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena	280.000	1.400.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	11111501-001	Arena lavada	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Pargauay		150.000	750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena	260.000	1.300.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	30131602-001	Ladrillo común	2.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	1.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	1.240.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	30111601-002	Cemento portland	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	5.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	5.500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad

5	30111604-001	Cal hidratada		70			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		25.000	1.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada	22.000	1.540.000

INFORMACION DEL LOTE: 53 - ACADEMIL (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
1	27111602-006	Martillo para carpintería mediano		10			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		22.500	225.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	martillo	28.000	280.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
2	27112007-002	Tijera de podar grande		10			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		28.450	284.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	tijera	29.000	290.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
3	27112003-001	Rastrillo		50			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Famastil	no aplica	no aplica	Brasil		24.650	1.232.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	24.000	1.200.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
4	31211906-002	Rodillo de Plastico		50			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		22.000	1.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	22.000	1.100.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
5	31211904-004	Brocha grande		20			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		11.000	220.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha	14.000	280.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad			
6	31191501-001	Lija		135			
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	202.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	202.500

INFORMACION DEL LOTE: 54 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	46171503-001	Cerradura para puerta de madera					15
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Yale	no aplica	no aplica	Brasil		60.000	900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura	40.000	600.000

INFORMACION DEL LOTE: 55 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	2.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	2.750.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30111601-001	Cemento blanco					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Max	no aplica	no aplica	Paraguay		3.700	74.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	matco	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	3.500	70.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	30111604-001	Cal hidratada					90
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	paraguay		28.500	2.565.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ceramiplast	no aplica	no aplica	brasil	cal	22.000	1.980.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	11111501-001	Arena lavada					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena	260.000	1.300.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	11111501-002	Arena gorda					4
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santísima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena	280.000	1.120.000

INFORMACION DEL LOTE: 56 - LICEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30111601-004	Cemento tipo 1					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemí	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	5.500.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	5.500.000
--	---------	-----------	-----------	----------	---------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111604-001	Cal hidratada	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		27.500	825.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	22.000	660.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30131602-001	Ladrillo común	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tobati	no aplica	no aplica	Paraguay		500	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo	620	620.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131704-001	Azulejo comun chico	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Cecrisa	no aplica	no aplica	Brasil		36.400	3.640.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	san lorenzo	no aplica	no aplica	paraguay	azulejo	32.000	3.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30151506-001	Tejas ceramica	4.300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ceramicalréne	no aplica	no aplica	Paraguay		1.550	6.665.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejas	1.400	6.020.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	11111501-001	Arena lavada	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Antonio	no aplica	no aplica	Paraguay		150.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera snatisima trinidad	no aplicq	no aplica	paraguay	arena	260.000	2.600.000

INFORMACION DEL LOTE: 57 - EDEFISFA (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27112004-001	Pala de punta	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		79.750	398.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pala	95.000	475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27112004-001	Pala de punta	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	brasil		47.900	239.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	biassoni	no aplica	no aplica	argentina	pala	120.000	600.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	27112008-004	Azada tamaño grande	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		43.750	218.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bellota	no aplica	no aplica	brasil	azada	75.000	375.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	27112003-001	Rastrillo	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		35.500	1.775.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	rastrillo	24.000	1.200.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	27112104-001	Tenaza	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		28.950	57.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	noaplica	brasil	tenaza	45.000	90.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	27111602-005	Martillo para carpintería grande	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		22.500	112.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	martillo	29.000	145.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
7	27112117-002	Pinza de corte	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	Brasil		36.000	180.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pinza de corte	28.000	140.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	27112126-014	Pinza de fuerza	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		45.800	229.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tramontina	no aplica	no aplica	brasil	pinza	28.000	140.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	27112011-001	Manguera para riego de plástico	800

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tecnocom	no aplica	no aplica	Argentina		4.500	3.600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tcnocon	no aplica	no aplica	argentina	manguera	3.800	3.040.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	27111801-001	Cinta métrica plástico	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Profield	no aplica	no aplica	China		22.500	45.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	cinta	45.000	90.000
--	----------	-----------	-----------	-------	-------	--------	--------

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
11	24101507-001	Carrito para transporte de carga		3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	HB	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		797.500	2.392.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	carrito	380.000	1.140.000

INFORMACION DEL LOTE: 58 - EDEFISFA (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
1	40141702-003	Valvula para canilla		100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Mlavar	no aplica	no aplica	Argentina		2.800	280.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula	2.200	220.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
2	40141702-001	Grifo o canilla		20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Astra	no aplica	no aplica	Brasil		21.750	435.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	53.000	1.060.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
3	47121807-001	Sopapa de inodoro		20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Astra	no aplica	no aplica	Brasil		10.150	203.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	sopapa	15.000	300.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
4	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño		20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Brasil		35.600	712.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna	42.000	840.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
5	40142606-003	Conexion sencilla de plastico		18

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	brasil		1.900	34.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	conexion	8.500	153.000

DATOS DEL ITEM				
Item Nro.	Código	Descripción del Item		Cantidad
6	31201519-001	Cinta para plomeria		50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		4.000	200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	9.500	475.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
7	39121207-9999	Cinta multiconducto para cables	60

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3M	No aplica	no aplica	Brasil		6.550	393.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	cinta	9.000	540.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	27113201-010	Cinta pasa cable	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tramontina	no aplica	no aplica	Brasil		18.600	186.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	cinta	28.000	280.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	40141702-002	Llave de paso	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		29.000	580.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave	28.000	560.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	30181505-001	Inodoro	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Brasil		23.950	95.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	inodoro	32.000	128.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	40141702-001	Grifo o canilla	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Italy	no aplica	no aplica	China		21.650	216.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo	53.000	530.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	31161507-001	Bulones de bronce	110

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		3.000	330.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	replast	no aplica	no aplica	brasil	bulones	600	66.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	40141702-001	Grifo o canilla	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		29.000	580.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ulix	no aplica	no aplica	china	grifo	18.000	360.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	30181513-001	Tapa para inodoro	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		23.950	479.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa	32.000	640.000
--	-------	-----------	-----------	----------	------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
15	30181511-017	Tapa para caja sifonada				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		7.250	145.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	tapa	17.000	340.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
16	40142604-001	Codo de plastico				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.850	37.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	codo	1.800	36.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
17	40142320-003	Unión sencilla				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	30.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	krona	no aplica	no aplica	brasil	union	1.800	36.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
18	39121207-001	Cano de plastico				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		50.000	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	caño	54.000	540.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
19	31191501-001	Lija				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	15.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	15.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
20	31191501-001	Lija				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Norton	no aplica	no aplica	Brasil		1.500	15.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija	1.500	15.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
21	31211906-004	Rodillo de espuma				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		8.000	80.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	5.500	55.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
22	31211904-001	Pincel de cerda				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		8.500	85.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	pincel	24.000	240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
23	31211904-001	Pincel de cerda				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		5.700	57.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	pincel	18.900	189.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
24	31211904-001	Pincel de cerda				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		3.650	36.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	pincel	9.800	98.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
25	31211904-001	Pincel de cerda				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		2.100	21.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	pincel	4.500	45.000

INFORMACION DEL LOTE: 59 - EDEFISFA (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	30111601-002	Cemento portland				30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Pargauay		55.000	1.650.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	1.650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	30111604-001	Cal hidratada				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	La cal	no aplica	no aplica	Paraguay		49.000	490.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	48.000	480.000

INFORMACION DEL LOTE: 60 - CECOPAZ - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
1	46171501-003	Candado de metal mediano				9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Triangle	no aplica	no aplica	China		9.500	85.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	leon	no aplica	no aplica	china	candado	27.000	243.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
2	31162402-003	Porta candado mediano				9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Loht	no aplica	no aplica	Brasil		8.000	72.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	loht	no aplica	no aplica	brasil	porta candado	9.000	81.000

INFORMACION DEL LOTE: 61 - CECOPAZ - PRODUCTOS NO METALICOS
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30111604-001	Cal hidratada	32

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Caltech	no aplica	no aplica	Paraguay		29.000	928.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal	22.000	704.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30111601-002	Cemento portland	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Vallemi	no aplica	no aplica	Paraguay		55.000	3.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento	55.000	3.300.000

INFORMACION DEL LOTE: 62 - CECOPAZ - BIENES DE CONSUMO VARIOS
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	40141702-001	Grifo o canilla	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		82.700	2.481.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fv	no aplica	no aplica	argentina	grifo	95.000	2.850.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	40141702-001	Grifo o canilla	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		29.000	870.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fv	no aplica	no aplica	argentina	grifo	75.000	2.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	40141702-002	Llave de paso	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Leao	no aplica	no aplica	Brasil		29.000	870.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fv	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso	65.000	1.950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	40141702-002	Llave de paso	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Ramos	no aplica	no aplica	Argentina		56.300	1.689.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fv	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso	95.000	2.850.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	30181503-9999	Ducha de plastico	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Duda	no aplica	no aplica	Brasil		11.000	165.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	ducha	15.000	225.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	30181503-001	Ducha electrica	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Sintex	no aplica	no aplica	bRASIL		47.200	708.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha	58.000	870.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
7	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	35

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		35.600	1.246.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cipla	no aplica	no aplica	brasil	cisterna	55.000	1.925.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	39121207-001	Cano de plastico	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		29.700	178.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	caño	35.000	210.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	39121207-001	Cano de plastico	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		50.650	303.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	caño	48.000	288.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	31201519-001	Cinta para plomeria	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		2.500	125.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	5.500	275.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	31201519-001	Cinta para plomeria	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		3.500	175.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	6.500	325.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	31201519-001	Cinta para plomeria	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Thoro	no aplica	no aplica	Brasil		4.100	205.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta	9.500	475.000
--	-------	-----------	-----------	--------	-------	-------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
13	30181513-001	Tapa para inodoro				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Orion	no aplica	no aplica	Paraguay		23.950	239.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa	32.000	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
14	39121207-001	Cano de plastico				30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		34.600	1.038.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	caño	43.000	1.290.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
15	39121207-001	Cano de plastico				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Tigre	no aplica	no aplica	Brasil		50.000	1.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	caño	60.000	1.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
16	31152002-001	Alambre de pua				7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Potro	no aplica	no aplica	Brasil		34.800	243.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	rodeio	no aplica	no aplica	brasil	alambre	98.000	686.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
17	31152002-003	Alambre liso				1.600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Belgo	no aplica	no aplica	Brasil		750	1.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	belgo	no aplica	no aplica	brasil	alambre	800	1.280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
18	30103605-001	Tabla de madera				40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	San Fernando	no aplica	no aplica	Paraguay		39.900	1.596.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	tabla	42.000	1.680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
19	31162002-001	Clavo con cabeza				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		13.200	132.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
20	31162002-001	Clavo con cabeza				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		12.300	123.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
21	31162002-001	Clavo con cabeza				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Acero Asunción	no aplica	no aplica	Paraguay		12.300	123.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo	15.000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
22	31211904-001	Pincel de cerda				14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		2.500	35.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	pincel	6.500	91.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
23	31211904-001	Pincel de cerda				14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		3.700	51.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	pincel	9.500	133.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
24	31211904-001	Pincel de cerda				15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		8.500	127.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	pincel	24.000	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
25	31201610-006	Cola adhesiva para madera				5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Bambi	no aplica	no aplica	Paraguay		17.000	85.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	bambi	no aplica	no aplica	paraguay	cola	15.000	75.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
26	31162415-001	Tachuela para calzado				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Detack	no aplica	no aplica	Brasil		243.600	2.436.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tachuela	20.000	200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
27	31162415-001	Tachuela para calzado				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Detack	no aplica	no aplica	Brasil		243.600	2.436.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tachuela	20.000	200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
28	31162415-001	Tachuela para calzado				10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Detack	no aplica	no aplica	Brasil		243.600	2.436.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tachuela	20.000	200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	31211904-004	Brocha grande	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Condor	no aplica	no aplica	Brasil		9.500	190.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha	16.000	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	31211906-003	Rodillo poliuretano	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	Atlas	no aplica	no aplica	Brasil		27.550	551.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo	22.000	440.000

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas

1 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.210.000	26-05-2016	07:58:36.337	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8c758afec584ad1e214f0b9de22bc9e3	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.225.000	26-05-2016	07:58:15.018	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	85ac97a69252da1c9f38a51f59e5d985	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.230.000	26-05-2016	07:57:53.743	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8b896d28fc976608771c9c682d810b6	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.245.000	26-05-2016	07:57:40.644	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ae7ddc9b78d31702d71df3b588f823d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.250.000	26-05-2016	07:57:18.013	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	63ab11243abeb7254d1dc0466e5b0ec7	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.315.000	26-05-2016	07:57:06.944	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3441c88d6a036d194fcaa8047daf7e67	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.320.000	26-05-2016	07:56:48.281	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6477878b2a0b5b165517993c707043ec	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.345.000	26-05-2016	07:56:36.516	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d0b2db69d52343ca20352a0a9dfea1ba	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.350.000	26-05-2016	07:56:23.371	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e7fb4b66015ef9fa0a724672c6f2ad32	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.395.000	26-05-2016	07:56:17.089	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ca4cc18c3b5a30aa627d35aa5287fd4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.400.000	26-05-2016	07:55:59.606	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c0e8e9ac97de3d46e618acdfeefab97a	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.445.000	26-05-2016	07:55:51.621	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	34fbe5839554c751b76662653c7772ca	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.450.000	26-05-2016	07:55:40.043	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dcbca7b78c39765cd205acb1d478db35	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.470.000	26-05-2016	07:55:35.211	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e641f232f4fe3821bea5b303ee045655	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.480.000	26-05-2016	07:55:16.088	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	d9b78929624d8ce6fecdd4c81b73812e5	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.490.000	26-05-2016	07:55:12.301	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4093666bb591670d2d9e0321dd193a99	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.500.000	26-05-2016	07:54:52.633	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a2db97e54d0350b7f8b8c2e909a7f317	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.590.000	26-05-2016	07:54:44.065	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b4c48d476c493f27aa8accb624013f9f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.600.000	26-05-2016	07:54:30.655	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	26ad5637fcf39068ed3b5ed39e192549	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.690.000	26-05-2016	07:54:23.303	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f3f3055011381e5f32de8c759840eb59	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.700.000	26-05-2016	07:54:07.539	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4e05d5b33e9a6b9fa4a2a700274bb56a	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.840.000	26-05-2016	07:53:56.287	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	60b7b8d5e55e2e56455453f5515fb0c7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.850.000	26-05-2016	07:53:36.379	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f09e0fcfb7745bc6bbc0e7335e156f3e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.980.000	26-05-2016	07:53:30.417	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4521aacfe202d1316ebfb3bf629fdb6f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	11.000.000	26-05-2016	07:52:39.557	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a480584b522720ff071a4db8931121ef	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	11.180.000	26-05-2016	07:52:28.276	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	638a186552cce156acb9e3705ded7dab	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	11.200.000	26-05-2016	07:52:06.056	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7b8683403edf56184f02a7e5da6ad720	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	11.480.000	26-05-2016	07:51:53.089	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7a651aea1396e2ac51f8479fc56f57d6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	11.500.000	26-05-2016	07:51:24.041	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	840699702cc141c42626de27332a6d04	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	11.880.000	26-05-2016	07:51:08.998	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	69be48086299edf4079a22183cc74378	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	11.900.000	26-05-2016	07:50:40.750	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3507f99eed61389aa357d834dc4ba22c	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	12.280.000	26-05-2016	07:50:23.214	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1fce4e5f8ba66bacc86cdc00c2603f27	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	12.300.000	26-05-2016	07:49:58.936	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	464c648fa3e791bce775b8e87b1dacb6	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	12.690.000	26-05-2016	07:49:42.927	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	089b8dedf6123252e165dd5b6e900136	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	12.700.000	26-05-2016	07:27:08.755	Recepción de Lances
		Código Verificador:	45640946a99e0e5dd676dd4b232865cf	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	12.820.400	26-05-2016	07:21:16.321	Propuesta
		Código Verificador:	b5f8d6198407950bb39d3ac3301b25d0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	13.000.000	26-05-2016	07:54:34.875	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9b6411d76878812a9ddf3577b6cb255b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	13.785.000	26-05-2016	07:21:16.315	Propuesta
		Código Verificador:	5359665780aba7fd7fa3d8bb6b6b6483a	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	15.640.000	26-05-2016	07:43:20.065	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5fc694553519928e6ff4c66600374ff4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	15.740.000	26-05-2016	07:21:16.322	Propuesta
		Código Verificador:	898a4a0509c03870335f8ab1077b95d7	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	21.272.200	26-05-2016	07:21:16.319	Propuesta
		Código Verificador:	5de89bb94f5235003b02961ca99b5741	

2 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - ARTICULOS DE FERRETERIAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	70.850.000	26-05-2016	08:24:48.282	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	e3d6dbd75fcc1c68707c60e85346e4d6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	71.000.000	26-05-2016	08:24:33.645	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	73756bb0dc0ff3d66edbd7c498ce0095	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	72.200.000	26-05-2016	08:23:56.198	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4fad6dab06ce837e6066f0b47107b9b9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	72.300.000	26-05-2016	08:23:46.250	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9cb95924da6a863368513b60095f6a72	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	72.400.000	26-05-2016	08:23:21.547	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9a62fcad0cac5ffd2dd2095f4e2ac2be	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	72.450.000	26-05-2016	08:23:15.044	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8595b42716b86f5fb02f56a5c29aac6c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	72.600.000	26-05-2016	08:22:37.699	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	068c4e8098b9890b74591e0aabff8c5e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	72.750.000	26-05-2016	08:22:28.758	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87435316848b39dd080571c0184b3f5f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	72.850.000	26-05-2016	08:21:52.749	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9b0ab80ea9968238ac1b94e0502e2324	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	72.950.000	26-05-2016	08:21:39.075	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db1499093c4714927eb8234fd33778b4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	73.100.000	26-05-2016	08:20:37.013	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	41cc3df9c88d43e5c0aa056c23c15639	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	73.250.000	26-05-2016	08:20:28.603	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9fb8605ea54aca28ca6c0045811c929	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	73.430.000	26-05-2016	08:19:49.809	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1752b95e0c537dfd94045a3959071b4c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	73.450.000	26-05-2016	08:19:33.737	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c9601a888aad3618652cd383f63145b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	73.500.000	26-05-2016	08:13:14.746	Etapas de Puja
		Código Verificador:	047dd992043197f84723319ad8d11811	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	73.550.000	26-05-2016	08:13:02.010	Etapas de Puja
		Código Verificador:	875cf7358186b7112f14f8f3417b9ce1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	73.600.000	26-05-2016	08:09:47.927	Etapas de Puja
		Código Verificador:	782a1a7be8b46407a122726b9fe4a14e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	73.650.000	26-05-2016	08:09:31.841	Etapas de Puja
		Código Verificador:	cf2e511552e6605aa0f1a3918a086f1d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	73.700.000	26-05-2016	08:02:05.298	Recepción de Lances
		Código Verificador:	f0591b77e05c5b07024472c6d7f0300f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	73.742.000	26-05-2016	07:21:18.752	Propuesta
		Código Verificador:	8d3e77bc0af125310d30ea7ae9882aa0	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	99.060.000	26-05-2016	07:21:18.746	Propuesta
		Código Verificador:	23b00a35929bb3d2b36bfd04bf6301c	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	99.856.300	26-05-2016	08:24:28.752	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5165e7a3bb0326f025f8d348a41cc209	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	101.155.893	26-05-2016	08:24:08.940	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	70ccd7cd467d62d8a187888f97cd3fdd	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	101.562.300	26-05-2016	08:20:41.307	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fcb069730d01f84503987326ecc1a6a0	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	101.855.893	26-05-2016	08:23:44.837	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	08cc9b928ad0b1e152af471686519f5b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	102.501.456	26-05-2016	08:20:03.883	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	498cea951f5f14e715c3749d462020e2	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	109.786.680	26-05-2016	07:21:18.748	Propuesta
		Código Verificador:	1a00fc546befac74febd0ef7a5340f54	

Listado General de todas las Ofertas

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	111.606.200	26-05-2016	07:21:18.750	Propuesta
		Código Verificador:	5bb18a7b957aa1f454d9699342c325eb	

3 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.515.320	26-05-2016	08:43:26.724	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	97f8dba749f4568463205341a870121f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.520.000	26-05-2016	08:43:13.756	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1da491b2fe7af29e6fca1f9c788a51aa	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.530.320	26-05-2016	08:43:00.102	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3358e32da6e7f916245a3728d06c1e08	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.540.000	26-05-2016	08:42:45.888	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	109322a386adcec21d045daa64d2cef0	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.545.320	26-05-2016	08:42:41.659	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e1743977f04f42de39bb5dff84732745	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.550.000	26-05-2016	08:42:24.247	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	24f2e62ec091623578916f6ff00d0758	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.580.320	26-05-2016	08:42:11.659	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	018acb04e215647cf5f7772f9d46b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.630.000	26-05-2016	08:41:57.354	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	93bb1bb4f4969301067aafb0dccc9af8	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.635.320	26-05-2016	08:41:40.474	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	61315a5df827711900527c437b2f752e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.640.000	26-05-2016	08:41:26.841	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	58ab56378a6cc62d4e52d6e877a0d099	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.655.320	26-05-2016	08:41:12.956	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	96f955759272f0be3c6090d388372baa	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.760.000	26-05-2016	08:40:42.121	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3568b6d8d964ed4fa222cf5cc02d8135	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.785.320	26-05-2016	08:40:25.486	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4795893d756bd6d3f938c18b4b689f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.800.000	26-05-2016	08:29:46.532	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ede49303b93270db31671c92d5c05b21	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.859.450	26-05-2016	07:21:19.278	Propuesta
		Código Verificador:	2cbfd089a6b3df3bbc0199933db2673d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	56.000.000	26-05-2016	08:29:28.698	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a409b540a81574b057ea3d98c982cecf	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	65.857.500	26-05-2016	08:43:29.505	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	957439dc104ccee85f7007e325a9d82b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	66.688.500	26-05-2016	08:42:56.086	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d119a8f23ea06b39f8ee9dd47af58e59	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	66.857.500	26-05-2016	08:41:24.953	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bf7ac0bb0e168d5cad9cf308b2948f11	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	73.350.000	26-05-2016	08:40:07.198	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eb41b18a821b289cc51e420d28bba650	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	73.377.500	26-05-2016	07:21:19.283	Propuesta
		Código Verificador:	e31bc148cf6af812086d523672ae295b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	77.881.750	26-05-2016	07:21:19.282	Propuesta
		Código Verificador:	1fec6dc68afcae788c02b0a75dceebf6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	81.436.500	26-05-2016	07:21:19.276	Propuesta
		Código Verificador:	f7fe2fb75c2caf09dd8b53162af47dc5	

4 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MADERAMEN

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.300.000	26-05-2016	09:00:30.150	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cc546f22d488a622f3635eed7e13c234	

Listado General de todas las Ofertas

Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.375.100	26-05-2016	09:00:18.490	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	029aef07fa735b71f0a5175757fc66f4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.380.000	26-05-2016	09:00:09.664	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b44f5cc79458e141161f24067a2cfe63	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.380.100	26-05-2016	08:59:56.518	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ffa742a3f1a5656ebfed602b02b7690e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.385.000	26-05-2016	08:59:44.483	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	78ea59de51df18b5040f12dff62c80d8	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.390.100	26-05-2016	08:59:32.763	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f8ac88098e6457e549ef153693f3a249	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.400.000	26-05-2016	08:59:11.444	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3db6b5c0f94a1f8fa51aeb1290186dfa	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.429.100	26-05-2016	08:59:06.966	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d14bb98cbcf2d394e479aa53eb1fc3c6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.430.000	26-05-2016	08:58:49.776	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	lacefe3e989bdf94c221aedeae50810e	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.430.100	26-05-2016	08:58:46.469	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b58ae34b048d148cc2867a0050c6e4e4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.435.000	26-05-2016	08:58:26.516	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e2bd9036afa3bc67c4ff019b3759994c	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.440.100	26-05-2016	08:58:19.600	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	34d10dbd3b74dc2cb0e03d4c439fbbbc	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.440.500	26-05-2016	08:58:07.733	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3127990b19e37a42711afafeec8ba672	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.440.900	26-05-2016	08:57:58.411	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	683d139b0ccd45eb635924ea0ab726d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.443.000	26-05-2016	08:57:42.647	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c6086d20d60fa959d162869b22be6ff	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.444.900	26-05-2016	08:57:32.059	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	62c33d2af03d7ee360512b1ebdc8bd89	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.446.000	26-05-2016	08:57:20.481	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fd116087e9532c9a0c73857af1c1231f	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.447.900	26-05-2016	08:57:09.221	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	99e76a27637e019c4c04198ae7ffd14e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.448.000	26-05-2016	08:56:59.921	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fcd5672d27f60a7233f2cfe54cf322c1	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.449.900	26-05-2016	08:56:51.398	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b880cf68ff2fdcea9b7fd9df500e1b83	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.450.000	26-05-2016	08:55:48.249	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	57faaf9ba8615835a7327b74f97e2869	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.485.900	26-05-2016	08:55:41.040	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	66f06cdec186fb0f75e48769504e14f5	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.500.000	26-05-2016	08:55:25.605	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bfd4fa2c7cf632ee0ad990316bf611e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.580.000	26-05-2016	08:55:39.864	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c359f5ce2c25b93b6bf0525e76615c5e	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.585.900	26-05-2016	08:55:18.049	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d17723fc31d72a32c9a11878123d0104	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.590.000	26-05-2016	08:55:18.321	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f0bb0b9b94e817fb8f03e24c822d00db	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.600.000	26-05-2016	08:54:54.134	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a7853dd48f09dbb44f6e54bcaa3af949	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.615.900	26-05-2016	08:54:55.022	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	448b7e854b5431159d0fd99f0f94e103	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.620.000	26-05-2016	08:54:42.773	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4e1e4afd6621e092c1d619cff46126ab	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.635.900	26-05-2016	08:54:42.734	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	9abcfff658b9fdca01658bda7b02b851	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.640.000	26-05-2016	08:54:19.090	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	da3add10c790e5828e0e600da2507c6e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.650.000	26-05-2016	08:54:10.984	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2108272a75daecf5b8891c6b769c2345	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.670.000	26-05-2016	08:54:08.633	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b6a6ea53fe9e418e74017f41baf796df	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.689.900	26-05-2016	08:53:45.876	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5e57dfa69b83d8f1dd0d5a9f90d584e1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.690.000	26-05-2016	08:53:12.960	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	09ad01a460437a955dc1c37c5fe0c0c9	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.700.000	26-05-2016	07:21:19.427	Propuesta
		Código Verificador:	2d6550117c80588fd41db356f8823509	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.700.000	26-05-2016	07:21:19.432	Propuesta
		Código Verificador:	67b159a500ffc2ab76c8080423159c86	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.700.920	26-05-2016	07:21:19.429	Propuesta
		Código Verificador:	5e6b5b4610d372ee23a2b89d4124e444	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.920.000	26-05-2016	07:21:19.431	Propuesta
		Código Verificador:	9b5373389bcf42c5d4e0f6934ab7b11d	

5 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 30) - ARTICULOS DE FERRETERIA VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	55.050.000	26-05-2016	09:23:03.518	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	34930fee8f02982fedbc59b2a2ed66af	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	55.200.000	26-05-2016	09:23:05.320	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c1b7ce74fc3128b5636d7be11b858f04	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	55.300.000	26-05-2016	09:22:54.537	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8779a78244996d39b1d70cd43775e2a1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	55.850.000	26-05-2016	09:22:53.292	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9c070aef19012bb2e1bede07fab8a05	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	56.050.000	26-05-2016	09:22:40.882	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ebaebefbd95b35686ce4f3959fd3af0c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	56.100.000	26-05-2016	09:22:29.724	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	598ce68a81a5c08a11fdd260e28a963e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	56.150.000	26-05-2016	09:22:24.148	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	67b079e8f64f1777582d7049cb2609c	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	56.150.000	26-05-2016	09:22:31.130	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0b39e5e4f4e3475167e05b53d229a0da	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	56.250.000	26-05-2016	09:22:02.597	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5e147b4f40b74e3f5195e1ca134ef65d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	56.550.000	26-05-2016	09:22:13.816	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fe1f118892f1e31e372f023d5f23ddba	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	56.775.000	26-05-2016	09:21:49.244	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9643eb272926ccfea3828446906b2c69	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.150.000	26-05-2016	09:21:59.926	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2f4a70c2390fd2434360fc023d4d4b96	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.350.000	26-05-2016	09:21:40.548	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cbe44106d8d4ba91118e8df0bed1e046	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	57.500.000	26-05-2016	09:21:22.025	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a62c04b2be944b54f9ec4f48d2453b01	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.550.000	26-05-2016	09:21:16.934	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0b5d7a20993a1ad89d0dad6fc495635	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	57.775.000	26-05-2016	09:21:26.196	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f9b97bc77c8eb5957d4ff6fb587c7fd2	

Listado General de todas las Ofertas

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	57.780.000	26-05-2016	09:21:09.982	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f18d79bd6fe7ea5a5fbfce81a284ad58	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	57.785.000	26-05-2016	09:21:02.967	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6e80b532af1471c1b7b430f2775d8974	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	57.790.000	26-05-2016	09:20:41.892	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	639a95603584e18cbb0adbad70b5751e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.800.000	26-05-2016	09:20:30.437	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9c9b68f5d4950863a544a0681649e675	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	57.860.000	26-05-2016	09:20:29.099	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5fcab8f9e2768b26b09e2529421b1f45	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	57.870.000	26-05-2016	09:20:15.261	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3dc966fea25fd1de3a66ada67638bc36	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	57.880.000	26-05-2016	09:19:50.413	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7e8dde226e9930d1822731c3b069607f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	57.890.000	26-05-2016	09:19:30.529	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9132ed3e2c134a5d5d0ea44ac514f27e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.900.000	26-05-2016	09:19:20.614	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a68cf8ffb2713794d5f8f6007fdf888	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	57.925.000	26-05-2016	09:19:25.933	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cecc2e9d3bfb3b51bad38f8ca2da4e1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	57.930.000	26-05-2016	09:18:56.936	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	14a0eefb9c039bf4b542dc35ae698fc1	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.940.000	26-05-2016	09:19:06.857	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a78dcb4de49a6fe76322280a371b4955	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	57.950.000	26-05-2016	09:18:49.541	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f089ac9c986b3469f9f2d0fdf4765380	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.960.000	26-05-2016	09:18:45.811	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3ac8fc938468df4abce532ab255d7f18	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	57.970.000	26-05-2016	09:17:53.486	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8daeb729568d1e83b664a54730e554f2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	57.980.000	26-05-2016	09:17:34.285	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f6e421f058ce43de082918aaeed1eaf7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	58.150.000	26-05-2016	09:01:25.841	Recepción de Lances
		Código Verificador:	b44d61abf03490aeb686f3f0fba41e7a	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	58.168.700	26-05-2016	07:21:20.986	Propuesta
		Código Verificador:	102133fee2b9c7aadce8047ba89f7cfd2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	59.800.000	26-05-2016	09:11:30.289	Etapa de Puja
		Código Verificador:	858b6162dd8b1046f184fc5646a00482	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	62.055.000	26-05-2016	07:21:20.989	Propuesta
		Código Verificador:	6c05c01e765a6ea4f5cd5f9e43327f22	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	93.640.000	26-05-2016	07:21:20.983	Propuesta
		Código Verificador:	a18bb67ddc3c778274754924b917f811	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	95.735.000	26-05-2016	09:08:02.528	Etapa de Puja
		Código Verificador:	2da28a43be8c2b8166fa59b2a9e50d9b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	103.495.500	26-05-2016	07:21:20.987	Propuesta
		Código Verificador:	ec5a6c8cd92c16ddc60a04d226ee3a1c	

6 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	22.100.000	26-05-2016	09:39:43.213	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1f5415cdea3c8908c002b51cb0e10298	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	22.245.730	26-05-2016	09:39:36.473	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8c9326b3501f31e11daa0cdad074ee7b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	23.000.000	26-05-2016	09:39:23.831	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	78eb043cd7c0a7ce3d2399ecd0a336ca	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.200.000	26-05-2016	09:39:37.667	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e9810e21e2d63bd3201344d5fb5507ef	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	23.545.730	26-05-2016	09:39:13.052	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c543cc72002028b9eddf416fff759f0	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	24.100.000	26-05-2016	09:39:18.194	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	39df76d8cfaeb60d58b908b14f503f90	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.200.000	26-05-2016	09:39:21.035	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	105474b02076594179a0f97b4b217974	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	24.500.000	26-05-2016	09:39:05.216	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bb75ec6f16f5587e67f37a6b6c11ce1a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.500.000	26-05-2016	09:39:11.450	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	38b43616a40df8d29647e442738c67d0	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	24.545.730	26-05-2016	09:39:02.147	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fc2de8901b3af439511ced19561310b5	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	24.800.000	26-05-2016	09:38:54.053	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	644aa9026b88391266dd450523687c46	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	24.845.730	26-05-2016	09:38:49.541	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5fe7665c196ada5ca885caca4a7204bc	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	25.100.000	26-05-2016	09:38:39.754	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	94786a9e13acd1c22f4400713a00b87d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.320.000	26-05-2016	09:38:45.306	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	93c60c0436ac102c7cac63735bc1b75a	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	25.345.730	26-05-2016	09:38:21.626	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	abaeefcfc7d12fe4ebc44fda01c64e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.520.000	26-05-2016	09:38:29.766	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6c7aace958718449ad8744cd6e336d38	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	25.800.000	26-05-2016	09:38:08.487	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	716b69696432bec03016e04df857ac15	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	26.445.730	26-05-2016	09:37:57.042	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	32435dd83af717d40fa694fc48743305	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	26.500.000	26-05-2016	09:37:48.353	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	99001814a0c3573783946ad9a16936b6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	26.520.000	26-05-2016	09:38:09.728	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0596710e60631ab8fd3b30efdd1f6146	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	26.645.730	26-05-2016	09:37:33.537	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ad277e6eda65fa851c3a5f0982972875	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	27.300.000	26-05-2016	09:37:20.339	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	018e302f58e8dd9912f43d2907bbbaa6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	27.620.000	26-05-2016	09:37:42.265	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	65ed7eccc74a3247f3341d7158cbe4	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	27.645.730	26-05-2016	09:37:02.285	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ecd490c3f9ffc586e4705b625319d7e	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	27.690.000	26-05-2016	09:37:12.133	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a943c62aa75120be3c4d578ba1215897	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	28.000.000	26-05-2016	09:36:39.148	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f57c89730e67629595f5dc7763f82b61	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.680.000	26-05-2016	09:36:58.315	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	60060be5f515dd08f88d700b39c8c40e	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	29.685.730	26-05-2016	09:36:38.745	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	61c5f9f3c02bd71146dbc6b87bcaa810	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.720.000	26-05-2016	09:36:30.169	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2970be920b14a53c895a662edc725345	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	29.780.000	26-05-2016	09:36:27.668	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	88c797b116a36a6495f242d84bb093e8	

Listado General de todas las Ofertas

Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	29.785.730	26-05-2016	09:36:15.994	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	baa61982d7854dd6e59d91354f5180ab	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.790.000	26-05-2016	09:36:16.910	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ca1b03d5590874a84aebf78034bdcc7e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.810.000	26-05-2016	09:36:05.051	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	043857c072d218f3368c7bff5a10d0b5	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	29.815.730	26-05-2016	09:35:54.795	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5eca3921237ec198ccb0c6792880209e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.820.000	26-05-2016	09:35:43.119	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	720b80de4514643009e32f9dc7cbcafb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.820.000	26-05-2016	09:35:56.605	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87e6093ea37d41161d9429e776a0d1ab	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	29.825.730	26-05-2016	09:35:32.041	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c2d46249fb986ff6a846bc893f37db7f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.920.000	26-05-2016	09:35:11.658	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	79ab73c5e8c976f2c2bac9d41d1887d6	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	29.925.730	26-05-2016	09:35:02.600	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f08f20bc62e00326f141f196e506b85e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.960.000	26-05-2016	09:34:25.192	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	24b68f57ce56c3a956a7de9759293972	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	29.965.730	26-05-2016	09:34:13.802	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	53d9e94fe61e5d4c5db4b0b37893440	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.980.000	26-05-2016	09:33:38.305	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b572631c606dbdec389b057821795540	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	29.985.700	26-05-2016	09:33:23.917	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4bdadb3ea5991f0e456657fa139917bf	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	30.000.000	26-05-2016	09:25:43.864	Etapa de Puja
		Código Verificador:	abd77c7dce5a93e70b7f670c75b19a92	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	30.000.000	26-05-2016	09:34:56.573	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a809fa5eeca672c557a0aefe467f2f87	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	31.801.332	26-05-2016	09:32:15.148	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9e4f0d793951d1c51a6327cdb34bd192	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	32.498.000	26-05-2016	09:24:09.526	Recepción de Lances
		Código Verificador:	bdd4fb5bec014445e351ac71c7b2e419	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	32.499.050	26-05-2016	07:21:21.744	Propuesta
		Código Verificador:	91f9e70a8a93f8dad74ff886c06b3c81	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	36.000.000	26-05-2016	09:25:12.924	Recepción de Lances
		Código Verificador:	7c9e1cfa7b075982afa4c02afe03974d	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	36.256.500	26-05-2016	07:21:21.747	Propuesta
		Código Verificador:	5859bd99241711259a220fe6679fc5b7	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.060.000	26-05-2016	07:21:21.749	Propuesta
		Código Verificador:	2477baba0f691c60c7784a435b52e79a	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	44.575.000	26-05-2016	07:21:21.741	Propuesta
		Código Verificador:	e5f129bd5ad622bbcc808f72b347e4b9	

7 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MADERAMEN

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.085.600	26-05-2016	09:55:39.333	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	513855440df5612d9199e1e8e2740af9	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.180.000	26-05-2016	09:55:30.474	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	765b77728e26edc3f1b507d1a6c0e9a7	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.185.600	26-05-2016	09:55:02.292	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c46809c2e5c578ced765f18c95f869e7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.200.000	26-05-2016	09:54:41.196	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ee66dee0575d16f8def0be1c2c23fa29	

Listado General de todas las Ofertas

Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.385.600	26-05-2016	09:54:34.065	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7449e392df59b8cbcc32fac5ff42bde7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.450.000	26-05-2016	09:54:25.142	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	272a33a2af5021a2d62a4d4fe0ca2126	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.455.600	26-05-2016	09:54:02.630	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	388de8c58da61ac05ccc4db38b2f45d6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.480.000	26-05-2016	09:53:46.771	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	baebd46fcb0cfadf572e4859b08d8c58	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.495.600	26-05-2016	09:53:29.535	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	652c0394d1f21ed92d839cd8aff2344	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.540.000	26-05-2016	09:53:11.617	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b8e54ae7b04a5f3b062d939af1289582	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.545.600	26-05-2016	09:52:53.351	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2108d4c1686b5377c449cbe6bf7cf875	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.550.000	26-05-2016	09:52:36.187	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1d9233be3f7fb71309d4a788f27f7e8b	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.555.600	26-05-2016	09:52:24.574	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c9ca35872186b4adda7a30f7715ff799	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.560.000	26-05-2016	09:52:13.891	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	44e2527de92722cb4756131d49962ae6	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.595.600	26-05-2016	09:51:24.742	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f4465ca9ea6fa9c173b4543780a61d77	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.700.000	26-05-2016	09:40:56.727	Recepción de Lances
		Código Verificador:	5c2366c4b2cad46d9753ec040b3fa021	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.742.540	26-05-2016	07:21:21.990	Propuesta
		Código Verificador:	c83f2bfeed338985016ba2ff85a07cd9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.315.000	26-05-2016	07:21:21.993	Propuesta
		Código Verificador:	b72eef4c853e22c2a2fa1e70af23f184	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.175.000	26-05-2016	07:21:21.988	Propuesta
		Código Verificador:	c918ace25fa8befbd7e51038981644e0	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.572.000	26-05-2016	07:21:21.991	Propuesta
		Código Verificador:	6df61ee3e8821c2a1426836f5dfa5c6e	

8 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.318.000	26-05-2016	10:07:53.901	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e097abe3226246b788f3cd4dcccda0d	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	3.319.000	26-05-2016	10:07:45.288	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ad31c0e2fcf642c017f40df0dec7a8e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.320.000	26-05-2016	09:59:07.914	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f827c64643672386e3820a071623882c	
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	3.321.000	26-05-2016	07:21:22.681	Propuesta
		Código Verificador:	c02be181990f5b7a46b391ff74116766	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	8.100.000	26-05-2016	10:08:07.829	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9143f46cb7cd5eea9471ad1be69a2ab8	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.177.000	26-05-2016	10:05:38.179	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	102806d1023b2f8a4d1ac4f6b487a44c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.183.400	26-05-2016	07:21:22.678	Propuesta
		Código Verificador:	5b67078e90519946e853e121e43ca59a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.141.800	26-05-2016	07:21:22.685	Propuesta
		Código Verificador:	32124beeb1063d194dcd7f3ccc9bf22b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.620.000	26-05-2016	07:21:22.683	Propuesta
		Código Verificador:	8dba98f1999c61ecadf5bb0c7688b444	

9 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
----------	--------	-------	------	--------

Listado General de todas las Ofertas

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.952.000	26-05-2016	10:28:44.155	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	692a2927dfa74af20258395a83d75c31	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.953.534	26-05-2016	10:28:26.352	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3b234ca258da1c07affc27d436bf2d97	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.000.000	26-05-2016	10:17:54.846	Recepción de Lances
		Código Verificador:	5f0dc6791e56017ea292e8c772a11742	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.300.000	26-05-2016	10:10:27.814	Recepción de Lances
		Código Verificador:	715c28d904d87eb70bc4ccb27e1d5146	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.301.000	26-05-2016	07:21:23.129	Propuesta
		Código Verificador:	78ef96959297edba9068e54588f4e237	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.390.955	26-05-2016	10:27:18.152	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c0f05f5027b9b3818ab39c9b78ea229e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.989.950	26-05-2016	07:21:23.127	Propuesta
		Código Verificador:	305a87f91419f0e0644b8d3bdd1d5774	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.606.000	26-05-2016	07:21:23.124	Propuesta
		Código Verificador:	05d828e4a5753632f3f8bc9ac68a5ed2	

10 - COMARTE - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.600.000	26-05-2016	10:57:52.162	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87de5ccf883852fe57128dadd44ff258	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.800.000	26-05-2016	10:57:47.073	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	38456bbe44f3b3633da8ed6660ed61b0	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	20.000.000	26-05-2016	10:57:35.779	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	70f5350f4f9a56a97554ee2cbb87291c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.100.000	26-05-2016	10:57:33.032	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	baa06f082c6b18c45485f148a78c2cb7	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.300.000	26-05-2016	10:57:27.779	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	da01d7e048687eac3f289554cbba9878	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	20.500.000	26-05-2016	10:57:26.851	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	94e51a16ab7ee0fdc4fa1a8a9aec7706	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.600.000	26-05-2016	10:57:21.195	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0834d46d4fc2a8adb6b5ed4f5e876322	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	20.700.000	26-05-2016	10:57:14.581	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	506f71ddfc66cc2ced900ffb7cdaffad	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.800.000	26-05-2016	10:57:07.852	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	46e919136862d0f05a928efbf1c064d7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	20.999.000	26-05-2016	10:56:54.566	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	35e30f15cb652e2ddb439402929da7ee	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.000.000	26-05-2016	10:56:39.715	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0ced8669a30d894a2c75069302c45153	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	21.098.000	26-05-2016	10:54:44.088	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	540399d2f700385844191e0b7b9b2e7f	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	21.099.650	26-05-2016	10:54:28.605	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	655a2fefcd6b181b940380ec2077b211	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.850.000	26-05-2016	10:56:17.531	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	04cc119c519d7e2633210f30a30367b7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	21.910.000	26-05-2016	10:53:29.720	Etapa de Puja
		Código Verificador:	840cd8ff0409ac9110b06d53e73f1f8a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.920.000	26-05-2016	10:53:13.348	Etapa de Puja
		Código Verificador:	3983aed4f7f6e66cf53d25e7d918d537	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	21.980.000	26-05-2016	10:47:47.548	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f5014f83dadd3758c835d9c26bbe3ed4	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.000.000	26-05-2016	10:47:26.219	Eta de Puja
		Código Verificador:	441dae0451e3b007b56ed40fab032319	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	22.028.500	26-05-2016	07:21:23.548	Propuesta
		Código Verificador:	99373a52e6e1a2cc16dfcf84166a0b6b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.100.000	26-05-2016	10:46:14.298	Eta de Puja
		Código Verificador:	09760f27733af96f0cad8c4dd183823d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.378.000	26-05-2016	07:21:23.554	Propuesta
		Código Verificador:	ad0912cbcd16a19de4dab9a33ca638a3	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	23.492.500	26-05-2016	07:21:23.552	Propuesta
		Código Verificador:	513dce19cd2200def98daf4624926402	

11 - COMCOME - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.300.000	26-05-2016	11:18:35.507	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2b511e3e8e4b7e4e4caafcc136bd123e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.800.000	26-05-2016	11:18:27.157	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	11e5b45adfd34af6ffb86d8e08aceb1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	22.900.000	26-05-2016	11:18:17.625	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c5e7b837a03877db6e3342d3ed51430	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.000.000	26-05-2016	11:18:17.032	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f62f416ce280acc6d1f94083bdbd0651	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.100.000	26-05-2016	11:18:10.038	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cfe7d74945821532f3eb588eeb8e6773	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	23.200.000	26-05-2016	11:18:08.979	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2010b78f09987bf5901ae7af341c66fc	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.500.000	26-05-2016	11:18:02.936	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	60dcf107351ae6c9d0d8033c5a6b753d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	23.700.000	26-05-2016	11:17:55.998	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6e3b864e70cefba0708ee27ef9c1e1cd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.800.000	26-05-2016	11:17:43.913	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8291f240f301306297a92212714f0997	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	23.900.000	26-05-2016	11:17:23.045	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c32df99ee579aa230eel1f2bd54f0e998	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.000.000	26-05-2016	11:17:23.832	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cdf5794f768edf5951d4cb5aefe76590	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.100.000	26-05-2016	11:17:10.995	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	107fb7291aadf6e6012e8c8865f3dcd	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.200.000	26-05-2016	11:17:01.335	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7d9458e713826543eed5532a664ee500	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.300.000	26-05-2016	11:16:48.712	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0727024fd2a1924f13665711c31d5acb	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.700.000	26-05-2016	11:16:39.675	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7da8933c004f556de0a988bb36d44c88	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.800.000	26-05-2016	11:16:33.308	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b3f6b4db7c98897e6d971bf05ca36ab2	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	25.000.000	26-05-2016	11:16:06.992	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	848ed3a10e3335baf8ac7f389df439b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.000.000	26-05-2016	11:16:24.421	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b72ea6e45c2ba5493e6f561a67a3110	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.200.000	26-05-2016	11:16:01.280	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	63531dd5b83210675819311fca3767e5	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.600.000	26-05-2016	11:15:52.215	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	79364db7cd9ae14062fbab1cc47ed2d7	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	26.050.000	26-05-2016	11:15:40.900	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c4f7985e78c98645b611274a5dda0298	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	26.100.000	26-05-2016	11:15:32.142	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	758f3a826bf7361c8d056c9865e52165	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	26.200.000	26-05-2016	11:15:33.808	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	141ea0fc0aead9401fe62dc37eebe80	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	26.400.000	26-05-2016	11:15:25.190	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	32400a82a2c1f9bae37adabaf9f3cf69	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	26.800.000	26-05-2016	11:15:10.668	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a095dae530aa5407ac64acea014c306f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	27.100.000	26-05-2016	11:15:14.772	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ecb9d3aeec719ff4a096acc84290933	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	27.600.000	26-05-2016	11:14:58.142	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a46b8f335f1d80c67a56b8909a4d5e0e	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	28.100.000	26-05-2016	11:15:05.393	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	89edd56494cf3671f9df40f005e8cd3f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	28.200.000	26-05-2016	11:14:49.824	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b85c34388a62e89a5577dbacacdaf3c5	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	28.412.000	26-05-2016	11:14:56.516	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	496d75ea7443d707c9c597e58e80ef03	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	28.413.312	26-05-2016	11:14:29.217	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c192136d7ceb982058f21b8368716aad	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.200.000	26-05-2016	11:14:40.187	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	923b369134e974a71d28cfb636f6b395	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.500.000	26-05-2016	11:14:33.916	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c178ce4dc84580c1a468794ede216963	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	29.595.000	26-05-2016	11:12:39.309	Etapa de Puja
		Código Verificador:	13a53347aa7e62df7cd1ce0ffb055429	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.600.000	26-05-2016	11:12:24.292	Etapa de Puja
		Código Verificador:	7280369b0147b7d17bd8576403133da5	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	29.610.000	26-05-2016	11:12:17.560	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d5590bd43b40c13798cb745a27f4a1e6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.620.000	26-05-2016	11:12:04.938	Etapa de Puja
		Código Verificador:	aeb80d287f17ab03711e561ca352433c	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	29.630.000	26-05-2016	11:11:28.250	Etapa de Puja
		Código Verificador:	427866759a632cbf388bc55fc9a77b01	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.640.000	26-05-2016	11:11:18.886	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a03390a3bd7bc12f96fe23a5d9ea0ca7	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	29.650.000	26-05-2016	11:10:20.379	Etapa de Puja
		Código Verificador:	697f86dcfda4e04be59c788b1541958f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.660.000	26-05-2016	11:09:48.988	Etapa de Puja
		Código Verificador:	348b0750a0007f7b855ecbce9d6f2a10	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	29.670.000	26-05-2016	11:07:58.230	Etapa de Puja
		Código Verificador:	ed6c39732931784a5944a5742fd31a6c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.680.000	26-05-2016	11:07:39.101	Etapa de Puja
		Código Verificador:	35f3c754b3811f416e9ce7de4ccf64b4	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	29.690.000	26-05-2016	11:03:47.473	Etapa de Puja
		Código Verificador:	77a2291a7aa29f76ff5c16469116fe93	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.700.000	26-05-2016	11:03:32.029	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e2f6dc66e4a4b56d5fba792d41356e7f	

Listado General de todas las Ofertas

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.750.000	26-05-2016	10:59:38.848	Recepción de Lances
		Código Verificador:	7736c18759d62ce305c08e17bd442257	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.763.640	26-05-2016	07:21:23.849	Propuesta
		Código Verificador:	a2f129a73ef78566e5e48def24957984	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	30.154.700	26-05-2016	07:21:23.845	Propuesta
		Código Verificador:	33501cbc4e056e22ff79f4fe30daadd3	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	33.762.600	26-05-2016	07:21:23.847	Propuesta
		Código Verificador:	749fcbbe3374a6b4c4bf746654c775ae	

12 - TROPAS ESPECIALES DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	7.980.000	26-05-2016	11:31:03.496	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ef97ebf67a9cb31741d968dc75a78f5b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.000.000	26-05-2016	11:28:46.036	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a1a5a3d2d144655875457abec40982f	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.043.750	26-05-2016	11:30:14.461	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	458aec4581482b8f2baf0cf8651982c5	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.365.500	26-05-2016	11:28:38.333	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bc7d040d0950a8f53232c13559955b1b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.790.000	26-05-2016	07:21:24.042	Propuesta
		Código Verificador:	50114e030cfd051d3fb11cb33f6777dc	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.060.000	26-05-2016	07:21:24.044	Propuesta
		Código Verificador:	50458873041ac2553453364c29fe9d10	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.100.000	26-05-2016	07:21:24.048	Propuesta
		Código Verificador:	731d0de093612ec47aa4197b1a642e15	

13 - HOSPITAL DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	1.020.000	26-05-2016	11:37:17.480	Recepción de Lances
		Código Verificador:	2f3a7611f5955928549fbffec4e2b4a6	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.021.000	26-05-2016	07:21:24.297	Propuesta
		Código Verificador:	3fb4b8c6ae64a880f79a04939fe5ef25	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	1.030.000	26-05-2016	07:21:24.295	Propuesta
		Código Verificador:	324f8720b94e1e4e87e4f8bfefa9c9ee	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.014.000	26-05-2016	07:21:24.299	Propuesta
		Código Verificador:	1b051612cf3fb386e428f71c31d96404	

14 - HOSPITAL DEL EJERCITO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.086.000	26-05-2016	12:00:20.074	Etapa de Puja
		Código Verificador:	49fda8b350a1f4f201f17063893eb8f5	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.087.100	26-05-2016	07:21:24.688	Propuesta
		Código Verificador:	454cf024a593d376e365261c8f7e7798	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.100.000	26-05-2016	12:00:09.082	Etapa de Puja
		Código Verificador:	37eeb5b086347fcc5b3a317f4e8a0845	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.163.000	26-05-2016	11:59:59.893	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c63c6bcff7f08874d3800727dff3764c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.165.000	26-05-2016	11:55:52.596	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e013dc8fec2d59a141658cb47e107ba3	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.170.000	26-05-2016	11:55:28.216	Etapa de Puja
		Código Verificador:	14a147df4042bd83026dfd1d87c3cf99	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.180.000	26-05-2016	11:55:19.028	Etapa de Puja
		Código Verificador:	4d29a30f1291bd2eebb17e9e12bc8141	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.200.000	26-05-2016	11:54:52.305	Etapa de Puja
		Código Verificador:	6e9c1a696751d22adfe826e9ed2b352d	

Listado General de todas las Ofertas

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.300.000	26-05-2016	11:54:44.750	Eta de Puja
		Código Verificador:	c159791ea7d3000fb1d4d83bbeaf5273	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.500.000	26-05-2016	11:53:51.773	Recepción de Lances
		Código Verificador:	4a40093eaa8c85d5d9632193a1a2bd29	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.944.000	26-05-2016	07:21:24.690	Propuesta
		Código Verificador:	119136bbebc7644f5f9e49e8cab93116	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.000.000	26-05-2016	11:53:42.524	Recepción de Lances
		Código Verificador:	8c25821be61310151688927f8bdd5ebe	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.500.000	26-05-2016	11:53:29.914	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e15e965fbb1ed12dbbf231fa0f85ab14	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.049.100	26-05-2016	11:53:15.109	Recepción de Lances
		Código Verificador:	41c18ed002288b60ef934cdb1782e701	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	7.213.000	26-05-2016	07:21:24.686	Propuesta
		Código Verificador:	d3f76e28da2188b927b1d4753d60cacc	

15 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.215.000	26-05-2016	12:06:55.092	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ea09b16e1e8f0134055398fef5558194	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.216.650	26-05-2016	07:21:25.180	Propuesta
		Código Verificador:	d0304cc7ebaa59a49be1ffd4a0be0536	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.310.000	26-05-2016	07:21:25.178	Propuesta
		Código Verificador:	18dbada6166aaeb195b54c1497ad257	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	4.195.000	26-05-2016	07:21:25.182	Propuesta
		Código Verificador:	45c4ffaeaa41407d41d42446f61952eb	

16 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.590.000	26-05-2016	12:29:06.267	Eta de Puja
		Código Verificador:	2f016bcb45df675eedc4f128074e230	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	24.596.000	26-05-2016	12:28:44.751	Eta de Puja
		Código Verificador:	5ce3967c71a988d042d931eb14fc6942	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	25.380.000	26-05-2016	12:18:47.128	Recepción de Lances
		Código Verificador:	6f9b4a8a85680c653d2e13f9db11b24a	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	25.400.000	26-05-2016	07:21:25.424	Propuesta
		Código Verificador:	f653103fc2634410b119cc7807db6b97	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	27.200.000	26-05-2016	07:21:25.420	Propuesta
		Código Verificador:	d62f19fa5b54e5410a232bfc100c0c9f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.380.000	26-05-2016	12:26:14.927	Eta de Puja
		Código Verificador:	2ab6705d23f27529b8e55c6bc24837cb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	31.280.000	26-05-2016	07:21:25.426	Propuesta
		Código Verificador:	6e7e7aa12a6a1e617c1f81a7ad56cc44	

17 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.168.000	26-05-2016	07:21:25.948	Propuesta
		Código Verificador:	2758d7c273edfeb3ba27b0b1d82a2a5a	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.622.800	26-05-2016	07:21:25.950	Propuesta
		Código Verificador:	879abdaa88f24f88392e6c697cc60136	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.570.000	26-05-2016	13:01:35.767	Eta de Puja
		Código Verificador:	65c9e0ec1fe4a0c9b283e1a82c625eab	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.742.000	26-05-2016	07:21:25.952	Propuesta
		Código Verificador:	8e8088d108118e54e36172760c8d556c	

Listado General de todas las Ofertas

18 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	436.500	26-05-2016	07:21:26.269	Propuesta
		Código Verificador:	042ea7cdc74ac0ec8b3624c86a628e1c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1.154.000	26-05-2016	07:21:26.270	Propuesta
		Código Verificador:	64e76368bafdbb76e59e6839213a5180	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	1.295.000	26-05-2016	07:21:26.267	Propuesta
		Código Verificador:	871ddcd5732ccdbf2cee41ce279f2ff6	

19 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	16.800.000	26-05-2016	14:18:21.043	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c3b1ca3b5a462bec17070e55475abb42	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	17.000.000	26-05-2016	14:18:13.965	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	25add37d0c761d83a7b4b0ffe03e2b55	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	17.500.000	26-05-2016	14:17:59.440	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5fe98536be21f1a79124ac744051980d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	17.600.000	26-05-2016	14:18:08.581	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7241a825bf936c99cb8f6c0f62560ed7	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	17.800.000	26-05-2016	14:17:52.326	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	607cfd1c96dc1743663b08dea3f1e1c6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.000.000	26-05-2016	14:17:46.038	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cf630fce369119578de601bd28fba1b3	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	18.700.000	26-05-2016	14:17:46.915	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	85a56ad693dad039d35fe7469fd4373b	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	18.800.000	26-05-2016	14:17:36.202	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	357aa1aea2a84f001bbf46514b1b4c9a	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	19.000.000	26-05-2016	14:17:28.503	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c1d579835b3416238ea8febe13d935bd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.400.000	26-05-2016	14:17:28.279	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a0f93a77dbf101e0452a887b512556	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	19.500.000	26-05-2016	14:17:20.822	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bbf8c46a2ed8ac5c98910e48dc0e2bff	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.600.000	26-05-2016	14:17:20.164	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f9f53d336b80e892e7a53a6c27b90ce2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.800.000	26-05-2016	14:17:10.280	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d6fbf27554846ac872b3861ee1a09d42	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	19.850.000	26-05-2016	14:17:16.099	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0e8e2793134f31859620c3ea355a7e25	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	20.000.000	26-05-2016	14:16:57.342	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9a0f71e1198f91a793e4a4fce9732192	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.200.000	26-05-2016	14:17:01.330	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cd5406ff088a5f9490e58ee021e9ca8a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.400.000	26-05-2016	14:16:53.342	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3f18012adf4ac14dc2d08056fb28ca73	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	20.500.000	26-05-2016	14:16:42.895	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	697ec9a4790b675bdc9c81b544f535af	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.550.000	26-05-2016	14:16:47.086	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d123b669b34c5585a03dcb71333560a2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.700.000	26-05-2016	14:16:37.801	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a176848e281f51fd38387abc5a48591	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	20.754.500	26-05-2016	14:16:38.331	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	32740761f31db3e688ebfae28ddc6ed7	

Listado General de todas las Ofertas

EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	20.800.000	26-05-2016	14:16:31.257	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2f5db3b3dd0a65a9312441c221adb0d6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	20.900.000	26-05-2016	14:16:29.878	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9e17e4c9782094368abde699dec73388	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	21.000.000	26-05-2016	14:16:19.917	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ef3d24b2067121e4f8527802cb80926b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.000.000	26-05-2016	14:16:20.076	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cd172eb176c72581d358e40f05f33633	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	21.054.500	26-05-2016	14:16:24.047	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d714e2ac38dcd9ddb5f5cfe200a30edaf	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.300.000	26-05-2016	14:16:10.524	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	457ed73a24591885753cc8e5d1f42e64	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	21.300.000	26-05-2016	14:16:14.390	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cc1dd6d87c2dd022f9f1c7124267f86d	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	21.454.500	26-05-2016	14:16:06.824	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	630897389fdf62499e45565744e63893	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	21.500.000	26-05-2016	14:16:08.487	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4eec0be2005f4614ae6c43fe26af5d7d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.700.000	26-05-2016	14:15:59.274	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e83c1f96a1fc3b87da40c3d297e16160	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	21.800.000	26-05-2016	14:15:55.766	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	68af33d41c5d022edbf916b146ccc743	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.000.000	26-05-2016	14:15:43.933	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b86dfe1cb4ba774a02359519d1d96ac2	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.100.000	26-05-2016	14:15:20.887	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d3a7c44e94862b25030fe3d851012093	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.450.000	26-05-2016	14:15:07.875	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9150780ae4308bb452c2a00715a97251	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.500.000	26-05-2016	14:15:07.612	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dba0845e2f956da894f8698ff3ed59e2	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.500.000	26-05-2016	14:15:12.847	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	592a5a6306c367661454b83c4f68b16e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.600.000	26-05-2016	14:14:52.109	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c0d80d1e339fc1dc470b2c3a3a85f8fa	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.629.000	26-05-2016	14:14:53.535	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	14604dbb73a43caf45a5c2e8b449a5e2	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.650.000	26-05-2016	14:14:41.089	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3705edf182b37a0c6b443019475a039c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.700.000	26-05-2016	14:14:36.523	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	433f221cccd58d3114e5cfb5fda87ba1	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.729.000	26-05-2016	14:14:39.946	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7092f5a3ccfe2f8d042dceabc5cdd407	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.730.000	26-05-2016	14:14:00.040	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	15ee665064c68d43811cccd774ba8668	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.739.000	26-05-2016	14:13:47.303	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bb74530202ab11d81000a89d9edb9d42	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.745.000	26-05-2016	14:12:47.305	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7803a907678d2cd31f6e2210369dd56e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.747.000	26-05-2016	14:12:38.640	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a8252d3998bd610db9c7a8876ad27850	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.748.000	26-05-2016	14:12:26.165	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	38c9141e6084bfbd81b47c4854f1e60	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.749.000	26-05-2016	14:12:10.842	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d5f633c90c7471f62bb0f0fc553933eb	

Listado General de todas las Ofertas

EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.750.000	26-05-2016	13:59:25.777	Recepción de Lances
		Código Verificador:	0db480305597dac0a82a9f48b96fd6a3	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	22.752.000	26-05-2016	13:44:53.469	Recepción de Lances
		Código Verificador:	189a9b3aefa498d0af572aff38439a4a	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.753.000	26-05-2016	07:21:27.046	Propuesta
		Código Verificador:	4ae961712fadde830295fbcfa5c1a89b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.000.000	26-05-2016	13:52:43.064	Recepción de Lances
		Código Verificador:	656cc47a8c1554d6e97f9e77212626e9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	26.110.000	26-05-2016	07:21:27.048	Propuesta
		Código Verificador:	43b24874a3df3727bc7eea1360742ae9	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	30.540.000	26-05-2016	07:21:27.043	Propuesta
		Código Verificador:	b2a8a746f2be5a51b95ecd8604b2a9cd	

20 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.750.000	26-05-2016	14:35:40.622	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a10ce45d50c3c063704cd7e647aaffa9	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.769.200	26-05-2016	14:35:29.426	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4f63368ba19a4d8408512b4af40d4583	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.780.000	26-05-2016	14:35:34.872	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7b47173c2d9c52681552d11cc9d5948f	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.800.000	26-05-2016	14:35:19.748	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	29e32bf26229cd7ba23670f3db4efea8	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.810.000	26-05-2016	14:35:14.110	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bcab2b3a46952c43e4c3fcfeddb0315	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.820.000	26-05-2016	14:35:08.618	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	269c35febd07d0727a2267667f36db10	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.830.000	26-05-2016	14:35:02.916	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4d7f9afb8369d8d4dc6296ab0f79a6c6	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.840.000	26-05-2016	14:34:56.246	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f7e0f541feabe43d87807d45be8e7ee	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.844.000	26-05-2016	14:34:58.438	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	47cc569d88b42422d6b2a31ad8133480	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.850.000	26-05-2016	14:34:49.015	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3a4e9796c8cb4d69877573ca2c502582	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.864.000	26-05-2016	14:34:51.154	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c5ab06c9f3c784449922a4eca2d6a4ad	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.865.000	26-05-2016	14:34:36.949	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5eba0972d69c03185925bb60ee3553d8	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.869.000	26-05-2016	14:34:43.725	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bae07a25cbf1ac65ce657c7a4f06edf1	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.870.000	26-05-2016	14:34:26.157	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	78677602bcdcd753e7b042e7de09b98	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.889.000	26-05-2016	14:34:18.676	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a22c1a276e2f7bec9a83dc2833eeac6	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.910.000	26-05-2016	14:34:10.524	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b02c632105e17e846c75fd8c6c37c798	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.930.000	26-05-2016	14:34:03.616	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c32758c1ef86adac74a7d198c943931	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.937.000	26-05-2016	14:34:06.186	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5403b7a79db14bcb19a102f949de560e	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.945.000	26-05-2016	14:33:57.136	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	820cc04e7a48f16aef2021c52f17235b	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.950.000	26-05-2016	14:33:51.303	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87dec73348af51d6c31b9d05c1556f8	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	2.980.000	26-05-2016	14:33:45.147	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e369b4e42c97d0cd29f037829d8e570e	

Listado General de todas las Ofertas

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.987.000	26-05-2016	14:33:57.471	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c37ecdf2e21e61354839bc0e9a53c732	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.995.000	26-05-2016	14:33:38.990	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	307a20326ab73b73691aa06636d0396d	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.997.000	26-05-2016	14:33:47.920	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a8aefb4107b714b62aac3577dfe392e4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.998.000	26-05-2016	14:33:34.258	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e7952b75d38565e699797e78f567c303	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.000.000	26-05-2016	14:33:28.572	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f25bae6ab467a38037e1a984942f2ae	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.040.000	26-05-2016	14:33:31.634	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c68113cf3cc3a7952521e6fc2a33066	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.050.000	26-05-2016	14:33:23.481	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06260f9996e1185037f902c573ebf5ba	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.070.000	26-05-2016	14:33:19.089	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b60fa599766aff54c70abaffcd77061d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.080.000	26-05-2016	14:33:14.074	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	78f1de72b3e0a9c08eb0b93481cb9c18	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.090.000	26-05-2016	14:33:21.948	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	93b35b944b50e4f49d6d86fd3fb3ad2f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.100.000	26-05-2016	14:33:07.909	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7cc3851f7cd79e0eca4131b16bbb2e6d	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.170.000	26-05-2016	14:33:08.195	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fa38a6e8b39a72ed96c5afee90f656d2	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.180.000	26-05-2016	14:32:56.733	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c1410a30a5002c126970d408b5a9f1da	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.190.000	26-05-2016	14:33:01.032	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cbb69db7a863bb51c46470b2ab6f0928	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.200.000	26-05-2016	14:32:45.874	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cfc69188b0f71484b03211f4841ba1dc	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.290.000	26-05-2016	14:32:31.756	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	470cf845c73a050f99c23b0f55d7e65f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.300.000	26-05-2016	14:19:12.754	Recepción de Lances
		Código Verificador:	1ed71d9577968b36ac9f8faa530a1dfe	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.301.200	26-05-2016	07:21:27.648	Propuesta
		Código Verificador:	df3587647f28b950c8bb10e1c31d5d27	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.628.000	26-05-2016	07:21:27.650	Propuesta
		Código Verificador:	04ed85b313e03bc5efa1365378d7f9af	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.832.000	26-05-2016	07:21:27.646	Propuesta
		Código Verificador:	ff11405f949f6d9469149740574ab8df	

21 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.340.000	26-05-2016	15:00:37.590	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6fd7cdcad0877df4f13489b215cbd4d8	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.355.000	26-05-2016	15:00:31.684	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6196c3c9f89566c909bd4365b1202300	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.380.000	26-05-2016	15:00:25.620	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	31285f3420bcfb3e94b6fd6a7b66d175	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.400.000	26-05-2016	15:00:18.851	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b6d1be4ee66e890f5826eb263153eaae	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.440.000	26-05-2016	15:00:27.325	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aaeb31fa268378d900dff034936ea396	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.450.000	26-05-2016	15:00:10.891	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	af8319a5e878b1f7ceb31fdbdc6cd438	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.455.000	26-05-2016	15:00:16.828	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	b26528c521282f10390c5041d8258f04
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.500.000	26-05-2016	15:00:03.301 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8d3d197833b946bbcd9fa5d0ae5a15a
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.645.000	26-05-2016	15:00:07.196 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7c94e46626c7587deb3b2aedfb39ac81
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.650.000	26-05-2016	14:59:53.315 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	97a0b0a3701f096556918220b0940efe
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.665.000	26-05-2016	14:59:59.958 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8f79a0a3a54f664cb99fb6341c23e5e
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.669.000	26-05-2016	14:59:51.666 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4836747f45af4fae29acae1355a8496c
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.670.000	26-05-2016	14:59:38.231 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	401dd1d7b36d981570e000073c5759b2
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.672.000	26-05-2016	14:59:35.534 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4fbfafa1f69f1e488672ba9e4216dcf1
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.673.000	26-05-2016	14:59:29.420 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bbf64be4c10e5a5830bd9a5d657c3170
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.674.000	26-05-2016	14:59:21.599 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	160a90bb2f4ccbab0011fd9932ee3339
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.675.000	26-05-2016	14:59:16.142 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fbafad702f52c105abc67c7bde63eec3
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.678.000	26-05-2016	14:59:06.874 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d0be3221b905e61518c46ba3e7cac495
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.680.000	26-05-2016	14:58:57.025 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	15c7b7f19394ba2599b5172417072235
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.693.000	26-05-2016	14:58:49.121 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a3d0dcdec87821145914faad6e025177
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.694.000	26-05-2016	14:58:28.174 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	467093426de51c25adf23c22a19d56db
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.695.000	26-05-2016	14:58:21.062 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	82e88930bec73ac281bf4206c1e094b6
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.698.000	26-05-2016	14:58:15.436 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5e3101e6cb9c526d65934751e5fde415
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.700.000	26-05-2016	14:58:06.790 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	afd2ed3159ffcfbada6f4fb6e20a0c7e
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.720.000	26-05-2016	14:57:59.451 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ac995e468ce9e667039fcf40e62468c7
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.724.000	26-05-2016	14:57:45.748 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8d6c358643e5847e08d1663cb0b07496
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.725.000	26-05-2016	14:56:55.430 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7239e7f0b16f8e8608606a8714255ba0
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.730.000	26-05-2016	14:56:25.045 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b0f42b26547a0862d2e7a812b149ddc3
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.740.000	26-05-2016	14:56:06.371 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6e54c5582f77b352d1ba7745754a0818
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.744.000	26-05-2016	14:54:40.908 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4925a10ed46d786d3a2c003f36a27d1b
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.745.000	26-05-2016	14:54:19.983 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	92ea531fb3d962075626f2850b04a33f
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.755.000	26-05-2016	14:53:39.058 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e2381bb1a5fdbad9792c6c7a4cb269f2
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.760.000	26-05-2016	14:53:27.280 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1ff0f1b0b4460c951ab113818b08d946
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.780.000	26-05-2016	14:53:13.320 Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9c1abfd70ced11567351b26821db7de
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.801.000	26-05-2016	07:21:28.065 Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	b0a0e8c5807efe9406d621b60023a654	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.897.500	26-05-2016	14:52:50.537	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5359f7be49208b620746819a1dce9bb0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.819.000	26-05-2016	07:21:28.069	Propuesta
		Código Verificador:	37afcc783a7ba3574f973b6d08a41b27	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.912.000	26-05-2016	07:21:28.068	Propuesta
		Código Verificador:	fdad47b0f510fc2c76da4f434478e9a6	

22 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.450.000	26-05-2016	15:18:50.315	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	97b1152a708c14e8a6d43c45d2bbd1a3	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.456.000	26-05-2016	15:02:00.710	Recepción de Lances
		Código Verificador:	46a331a3f78ae454222a10f540207f6f	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.457.450	26-05-2016	07:21:28.984	Propuesta
		Código Verificador:	ed3af43882cf23ed40fb11560a61f118	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.995.500	26-05-2016	07:21:28.982	Propuesta
		Código Verificador:	6f25a623d684cf9c5b9fde5045956c9a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.001.500	26-05-2016	15:17:25.974	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4c60d238fcbffcc50fd3771dfa6e3b4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.665.500	26-05-2016	07:21:28.986	Propuesta
		Código Verificador:	952745db13125c219bdcbe9ec2409e7b	

23 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.448.000	26-05-2016	15:36:12.578	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b88dfafaaa8cbdd39b7a984ed6430cb5	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.450.000	26-05-2016	15:36:05.071	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	15b64da29696b9b6deb23eb81b56e850	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.453.000	26-05-2016	15:35:55.598	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	53d4d5c5785e8cab1e8dec6e10f291d2	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.455.000	26-05-2016	15:35:49.222	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	64a1c679d0d5c54644b4398012544df7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.460.000	26-05-2016	15:35:40.658	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c62593562cbf202fd5d29e43c3f0958	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.465.000	26-05-2016	15:35:27.715	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ab253d5b5bd1d2f6f3cf469106fc4123	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.470.000	26-05-2016	15:35:20.791	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a994207bb8b1e0087ae3e5e4463a0aa	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.474.000	26-05-2016	15:35:11.896	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bd5ed45454f2866a2f7d72dba6ff661c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.475.000	26-05-2016	07:21:29.345	Propuesta
		Código Verificador:	8a28928bd2f7a07c4acb4aeda89e03e4	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.675.000	26-05-2016	07:21:29.347	Propuesta
		Código Verificador:	b1503b3d47dabfcf2e76e4664515198	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.770.000	26-05-2016	07:21:29.349	Propuesta
		Código Verificador:	219e75f69d838123205c1762bfec0618	

24 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.700.000	26-05-2016	16:07:50.751	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	082225393239132dc42a6325ea91404f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.710.000	26-05-2016	16:07:40.345	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5daf25b44d0ee5b92c086c580a3a597c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.715.000	26-05-2016	16:07:26.843	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	cdae8c2563f855d3a857b3cb6a1842f3	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.720.000	26-05-2016	16:07:19.366	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	63582b8b484e8aed4f2c60eb7942bc17	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.725.000	26-05-2016	16:07:13.231	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f3a1535608ad06379bd6f340822a48fc	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.728.000	26-05-2016	16:07:08.819	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2a4b52ef6f1be662638383148d263b17	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.730.000	26-05-2016	16:07:00.880	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	784bf2dec9820d5177359dcca169f2d7	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.733.000	26-05-2016	16:06:49.610	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1865d3faa333a360390cca286fcc5523	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.735.000	26-05-2016	16:06:41.139	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7466518abbda861be78e56185050d246	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.736.000	26-05-2016	16:06:33.294	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0e483d629d18a828bc4c4d56d4f8e970	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.738.000	26-05-2016	16:06:26.433	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8a38942a3fbd4be4bce599f9858bc418	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.740.000	26-05-2016	16:06:15.795	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2ff3f332cf7e9a76977f9c4b711d5d54	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.743.000	26-05-2016	16:06:09.209	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b3f1b794c36dc62f2875095b5822db2	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.745.000	26-05-2016	16:05:59.584	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	15d618ebe7506a7fd5317c9eb59f7507	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.748.000	26-05-2016	16:05:52.523	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e196e930215973967212eefddf34bb14	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.750.000	26-05-2016	16:05:37.811	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0265ccdd4b7cfba3ed6fc63e29152a78	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.752.000	26-05-2016	16:05:33.005	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b0050e8fd34a8daad5817e3959914be6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.753.000	26-05-2016	07:21:30.118	Propuesta
		Código Verificador:	1cbc1e82301887a520701f6db96c7cc0	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.060.200	26-05-2016	07:21:30.121	Propuesta
		Código Verificador:	bef21cf4ba9721fb1d8cd6fc5651e453	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.843.000	26-05-2016	07:21:30.123	Propuesta
		Código Verificador:	f03b62c4ef7c2ab4f7459b0565b60d77	

25 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.469.000	26-05-2016	16:25:53.984	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fc3f8bdc3e0033184c26aab2454f1e15	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.470.000	26-05-2016	16:25:48.963	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5671f4ae1baf21fc5823ef2b10785bf4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.473.000	26-05-2016	16:25:43.404	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	332e571f1494c26ab591307ad885050a	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.479.000	26-05-2016	16:25:49.503	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	716ccdb9f2844fd94a89857e353885f2	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.480.000	26-05-2016	16:25:36.818	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e0ad0c4d61518c210370818e0889a6c8	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.482.000	26-05-2016	16:25:43.149	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	078161ab104b166ba5b7f9fb82f07591	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.483.000	26-05-2016	16:25:30.982	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	37e47ab5e9b726f65169db67341568b4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.485.000	26-05-2016	16:25:24.509	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a5adbccda1a514faf963546ed25b9bfe	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.487.000	26-05-2016	16:25:35.616	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4287f53353c65615531ddb59948a6cde	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.488.000	26-05-2016	16:25:15.445	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	7c38c431b8d33dbc4925e901d59766a5	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.489.000	26-05-2016	16:25:01.374	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b93e8ae9edf99c51902480b3331513fc	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.490.000	26-05-2016	16:08:50.379	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c5b77f94b5b1dd12d2d1594af60f38d7	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.491.400	26-05-2016	07:21:31.158	Propuesta
		Código Verificador:	b514ddca867601a94e6094c9c3e2f785	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.795.000	26-05-2016	16:16:06.739	Etapa de Puja
		Código Verificador:	1fa4f5a5f50372b3b28598659923d98a	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.839.500	26-05-2016	07:21:31.155	Propuesta
		Código Verificador:	667053670f18a0f25e85c2f8d3554933	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.554.000	26-05-2016	07:21:31.159	Propuesta
		Código Verificador:	7e1484f4f876a82f0b918cd379e9365f	

26 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.700.000	27-05-2016	07:56:40.191	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d19f7eed0ffcfbaaab7c1b15f21a1591	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.750.000	27-05-2016	07:56:33.490	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e89084bddcf5cdf2bf74cecd09855e2	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.759.000	27-05-2016	07:56:22.427	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a0dd9182fcc721301968158d6c5ac69	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.780.000	27-05-2016	07:56:20.579	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1148954838a02418b1a78a02a40cdf8e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.784.000	27-05-2016	07:56:14.192	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d1efdfae03f922a3fee2ad1b30ea0cc1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.785.000	27-05-2016	07:56:08.858	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	63abd97fabe90890be144c676cd0ef4a	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.788.000	27-05-2016	07:56:02.636	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6b4291c73ad9cdb39779c6a4dce09c77	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.800.000	27-05-2016	07:55:46.527	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8bd2966a7a8046201ddc799bfc62645	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.859.000	27-05-2016	07:55:32.519	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f4d9b9edf9415d2af515e57bbc20bd46	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.965.000	27-05-2016	07:54:16.551	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b7b1d4fa30c01e0f8d5d85687aeffcf0	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.966.000	27-05-2016	07:54:09.800	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	78d724b15ea0d0b8c2785d04f567055b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.967.000	27-05-2016	07:54:02.895	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	745af61a533cc6429fcc6d343778d99a	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.968.000	27-05-2016	07:53:56.305	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	052f2a1be62b569f649b04dc1a0f2512	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.969.000	27-05-2016	07:53:51.230	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f914a4497734143d427feff8d0f061d3	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.970.000	27-05-2016	07:53:43.906	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2cd0ea7637fb9abf2502cd7ba2dcab64	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.971.000	27-05-2016	07:53:38.872	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a688bbebafffb1a57d753b20a9c42b6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.972.000	27-05-2016	07:53:33.430	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a6a65216d38f03b52725bfe75b9fc9a1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.973.000	27-05-2016	07:53:21.974	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	414bcc2eb6f2076aecb59b334c1a27fb	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.974.000	27-05-2016	07:53:16.006	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b8621975ee85a937c7fb53ca2f6b37bf9	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.975.000	27-05-2016	07:53:08.963	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	81632aa8c527f2052e85018490ae3b2f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.980.000	27-05-2016	07:52:59.635	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	448319bc981a241863d448753badd867
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.981.000	27-05-2016	07:52:51.391
		Código Verificador:	369199f2c8a621901d993f28939579d0
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.982.000	27-05-2016	07:52:47.523
		Código Verificador:	c76e385feae10142cfe00b3907c4c96d
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.983.000	27-05-2016	07:52:42.444
		Código Verificador:	7f9f2095ddd92bbafb120f102516d21d
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.984.000	27-05-2016	07:52:38.029
		Código Verificador:	726da83250112865bb054775818b7912
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.985.000	27-05-2016	07:52:33.094
		Código Verificador:	9c2cffe779807b0aaa7f8563cb711edb
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.989.000	27-05-2016	07:52:26.871
		Código Verificador:	89250af1ce6632385b2e660f37486002
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.990.000	27-05-2016	07:52:21.591
		Código Verificador:	f3be77e5cb2b85a37e10b390bcee87cc
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.992.000	27-05-2016	07:52:17.313
		Código Verificador:	96947a9955f8a0e8f1b016db54c2f199
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.993.000	27-05-2016	07:52:12.865
		Código Verificador:	b48e0f859c5b43b8695f706de4dc6f3e
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.995.000	27-05-2016	07:52:04.723
		Código Verificador:	ca572d48cf7c739ef220bec9ecd84a73
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.999.000	27-05-2016	07:51:57.080
		Código Verificador:	8d434e321677f74fe4264765982bb05a
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.000.000	27-05-2016	07:51:47.673
		Código Verificador:	fcbbf6c245e04bfe10d97b8bf88a53b
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.010.000	27-05-2016	07:51:42.417
		Código Verificador:	e99203a868aab573ce0ea060247cc26f
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.030.000	27-05-2016	07:51:35.454
		Código Verificador:	b51112b45894a3a6cad72c9dbc86332b
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.040.000	27-05-2016	07:51:31.437
		Código Verificador:	dbf7f638a8786c67955af9c183656f00
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.050.000	27-05-2016	07:51:26.862
		Código Verificador:	b4ec00bf2e96a5f8efc9a4f456948ca1
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.060.000	27-05-2016	07:51:22.054
		Código Verificador:	1fcd107a71959c31addf97ac0fec0ce4
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.068.000	27-05-2016	07:51:22.992
		Código Verificador:	4982dff2feea5b7e981ab15df12fc2a4
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.070.000	27-05-2016	07:51:18.181
		Código Verificador:	ea25cfa70c87ba117f6abad27574ee2a
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.075.000	27-05-2016	07:51:10.964
		Código Verificador:	f154498a733c700a7c79160454fc7585
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.076.000	27-05-2016	07:51:04.650
		Código Verificador:	153b11ff48e7919c0f0682b404632e42
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.077.000	27-05-2016	07:51:10.128
		Código Verificador:	0213f231da6a9a4c0ff9333adbcf759d
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.078.000	27-05-2016	07:50:59.603
		Código Verificador:	f5f72c69774f33ba74da7bc755d84195
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.080.000	27-05-2016	07:50:54.162
		Código Verificador:	516839cd9906b759fd7452fbf281287b
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.081.000	27-05-2016	07:50:48.999
		Código Verificador:	1b229546ab32e3ebb5a2631f0947b406
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.085.000	27-05-2016	07:50:39.905
		Código Verificador:	b6517a1114d5fef411f70227f8bf15dc
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.090.000	27-05-2016	07:50:33.437
		Código Verificador:	2bd09d0ab6763cf3c2c91cbac6fc9b3
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.095.000	27-05-2016	07:50:27.197
		Código Verificador:	70ccb24197796749340734c2dd680853
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.097.000	27-05-2016	07:50:20.749

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	5b6e444cf7fd8ea95057ad1b42a12c1f
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.098.000	27-05-2016	07:50:14.987
		Código Verificador:	4b90509920beda546302b83603d82052
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.105.000	27-05-2016	07:50:09.956
		Código Verificador:	cbe8e75085bbce8a8b7deecac9bfa2d6
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.109.000	27-05-2016	07:50:05.230
		Código Verificador:	eac32a88832e2ae1f3737d9c285c8a6a
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.110.000	27-05-2016	07:50:00.470
		Código Verificador:	e4d0542782c70a4aa60ef43089827e50
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.115.000	27-05-2016	07:49:51.901
		Código Verificador:	2dd9b5621d8004164a73af1826ce43cb
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.132.000	27-05-2016	07:49:55.245
		Código Verificador:	2d4913d7d48ecf3023ac698460c4d317
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.133.000	27-05-2016	07:49:49.590
		Código Verificador:	434e392ead27e77d3e5f1f2d1298669e
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.134.000	27-05-2016	07:49:44.029
		Código Verificador:	1132fc5294f3c4a237afafcc735c46c3
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.135.000	27-05-2016	07:49:38.009
		Código Verificador:	3ae16756a49d988db8cdc1a4f7c830f9
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.138.000	27-05-2016	07:49:23.294
		Código Verificador:	6be89a6251f65c6e28fabdaadcab1cbd
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.139.000	27-05-2016	07:49:04.379
		Código Verificador:	d7cf13bc280eaa21aeba024bdad1feb
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.140.000	27-05-2016	07:48:54.215
		Código Verificador:	c2c1ecf0ea437abf5d4aed9f2e5e17d8
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.140.000	27-05-2016	07:48:54.515
		Código Verificador:	8adf5450d15fc7fa449390772ce36639
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.141.000	27-05-2016	07:48:49.528
		Código Verificador:	7d539920200fd53cdac7d8b066c547b8
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.142.000	27-05-2016	07:48:44.552
		Código Verificador:	d0b9b622b80556c43f44c3148028bc4f
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.143.000	27-05-2016	07:48:36.785
		Código Verificador:	eb77c865bdc17ff3b4da01b519253ea2
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.144.000	27-05-2016	07:48:27.958
		Código Verificador:	76eedf88d3787fbd2b9ab2ff8f51f070
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.146.000	27-05-2016	07:48:23.135
		Código Verificador:	7fb6993a256923b8240698eeecb70cb7
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.147.000	27-05-2016	07:48:19.009
		Código Verificador:	e1eaa9242a03e04f9860a569ea075948
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.148.000	27-05-2016	07:48:14.568
		Código Verificador:	19e8cacca3aca593b55fc6889eb76478
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.149.000	27-05-2016	07:48:09.215
		Código Verificador:	0382242236c2206a007c7d760832e790
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.150.000	27-05-2016	07:48:04.330
		Código Verificador:	58c1e124b75837e7325c318425fa5ab6
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.151.000	27-05-2016	07:47:59.906
		Código Verificador:	86c3741343c7bf1b80ad8e21d9adb1b0
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.152.000	27-05-2016	07:47:53.341
		Código Verificador:	0562c031f6328723225caa394c2c75dd
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.153.000	27-05-2016	07:47:48.907
		Código Verificador:	7f3b983e1aa52e9ebb52cf69056263e9
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.154.000	27-05-2016	07:47:33.771
		Código Verificador:	e795c0fbb0c15601f79d286bb7c314b0
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.155.000	27-05-2016	07:32:07.436
		Código Verificador:	a7c8d939b6d0b80fca044316349c2365
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.156.200	26-05-2016	07:21:31.694
		Código Verificador:	f3c24c8d746013fb657c5d164053a19b
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	8.300.000	26-05-2016	07:21:31.695
			Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	920da40a4aa1779a7a6e698e899f4f04	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.462.000	26-05-2016	07:21:31.692	Propuesta
		Código Verificador:	76bc7201dec28e4e6dda7c9351b5be0c	

27 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.400.000	27-05-2016	08:23:26.342	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9abdd14d4c60c426b2ac01938d54500e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.500.000	27-05-2016	08:23:25.919	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ecf422ac8bd8881fc11ab69463010b4f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.600.000	27-05-2016	08:23:17.296	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	caa3f8236006086a5a9259ba49a87fe0	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.700.000	27-05-2016	08:23:12.906	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ea1e58e54d80388686b0370e1930c045	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.700.000	27-05-2016	08:23:19.917	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	de6425876d04bbe1f76fa705ec2e0c81	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.800.000	27-05-2016	08:23:08.985	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f45801812a98c03c17ec2638928996a	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	31.000.000	27-05-2016	08:23:03.465	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f2ed519f4404db6cd3b8de0237510dd6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	31.400.000	27-05-2016	08:22:56.999	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	80c97aa889249d95b22e504da001d8e2	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	31.900.000	27-05-2016	08:22:59.847	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d8c277a0b2b6e8132032b4588b879ea1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	32.000.000	27-05-2016	08:22:52.352	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1add73c5785a54e6c8e2a154d17c4e56	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	32.100.000	27-05-2016	08:22:46.953	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a33d0694d588d28afd9e8d64cc52fd97	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	32.300.000	27-05-2016	08:22:50.616	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	034c90dc11cc1ebad316db839566f33f	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	32.500.000	27-05-2016	08:22:41.522	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f3ef4fecb19377c17e795c71916200b6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	32.700.000	27-05-2016	08:22:40.924	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4c2a40d9e9ef8994c82b023aeecc7a860	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	33.000.000	27-05-2016	08:22:35.288	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8c34765208fb7514b8f246a33e5e08fd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	33.100.000	27-05-2016	08:22:33.936	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	de228c22abd48b7277f4c48b7b48d7d1	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	33.200.000	27-05-2016	08:22:29.872	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4149881826377ef9e9efc253f6bf1659	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	33.200.000	27-05-2016	08:22:30.915	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c5d894277999403a1d07750d0dea4b39	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	33.600.000	27-05-2016	08:22:23.250	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5d9f5c1c95d67448ac882de6a3d3d406	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	33.600.000	27-05-2016	08:22:27.393	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8e73c4e20a43507a982a986208b031be	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	33.700.000	27-05-2016	08:22:22.978	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5a149b675327715c8786ce49f4f329f1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	33.800.000	27-05-2016	08:22:18.258	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a958ecf4f99fc7cbeb8e9fb4c221d2c2	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	34.000.000	27-05-2016	08:22:12.641	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ac958f7ed81f5962c9d15867f50a0b0a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	34.100.000	27-05-2016	08:22:16.149	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a45fa06b789f44fecda31ab78b8b53b	

Listado General de todas las Ofertas

EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	34.200.000	27-05-2016	08:22:05.989	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f405676feac9769f2b9e3fa9d4a5c834	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	34.200.000	27-05-2016	08:22:10.810	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9e6a2f0c76b79adde72dfca8d89071	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	34.500.000	27-05-2016	08:22:00.248	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e85686519618ad1f36bd3ea40ce193ea	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	34.600.000	27-05-2016	08:22:03.679	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	570bf38560a5a1312680f9cf448377ba	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	34.800.000	27-05-2016	08:21:55.775	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9e382c6eb1cb8f2ea80de888cfc07914	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	35.100.000	27-05-2016	08:21:48.661	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f89aa78ef3aefdad54b654952227b8d6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	35.200.000	27-05-2016	08:21:50.540	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5cf559376fd89e44aa0b153c28c2d349	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	35.500.000	27-05-2016	08:21:41.366	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	83b96e96e8d9339e06f5241524cbd4a8	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	35.700.000	27-05-2016	08:21:45.035	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b079e4f750c5a0e5d3267ffc69267337	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	35.800.000	27-05-2016	08:21:39.886	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	da08450cccef5e7f0446deccf4a3b806	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	36.000.000	27-05-2016	08:21:33.467	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	38d9fd2d11b6bc9b68ba1b2fe4bedd73	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	36.100.000	27-05-2016	08:21:34.631	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8021cb847f5a6bb93612268420675ba4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	36.200.000	27-05-2016	08:21:28.701	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3154420d91329b43b0234dd35b6c6f4f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	36.200.000	27-05-2016	08:21:30.104	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4745ce2855b7d50fdd87d48f3f0bb052	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	36.500.000	27-05-2016	08:21:22.100	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f14b76ac47efcfbaf6c18db42c95950	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	36.600.000	27-05-2016	08:21:18.973	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b834639ffc77ab96b88032da3d3a6eb8	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	36.800.000	27-05-2016	08:21:15.993	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a6716a3e482a8941be9a28767a89dea9	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	36.900.000	27-05-2016	08:21:07.808	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9955a22b07bd57850848668abe65c996	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	36.900.000	27-05-2016	08:21:11.998	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	43c7961c0f6695242dbac30c4d7dbb43	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	37.000.000	27-05-2016	08:21:01.224	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	34aa262cde1384ef46489412c77fa475	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	37.200.000	27-05-2016	08:20:52.056	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4d9ee77db91b549e2b4309216a6b25b4	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	37.800.000	27-05-2016	08:20:50.060	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5792f621de7510c706938a07a0c8816b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	38.000.000	27-05-2016	08:20:44.861	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0e28ab49010a9d2ebb6ee6610976b2c3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	38.200.000	27-05-2016	08:20:45.065	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	98da46f3d402030cbe096357e9f0c203	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	38.500.000	27-05-2016	08:20:38.588	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8c6a54e583c11e95fd352e031e95cd59	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	38.500.000	27-05-2016	08:20:40.415	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fe0fc810880e82bd58d816319471087a	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	38.700.000	27-05-2016	08:20:31.326	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d06f834ace929e9572f0bbabe848b7ff	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	38.700.000	27-05-2016	08:20:35.701	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	df23fe7f833eb49cda2c217924187ea5	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	38.800.000	27-05-2016	08:20:30.283	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1601ec91a3059959368db2b9f06a8da6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.000.000	27-05-2016	08:20:22.333	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1c2c1d80c16ac6c00759a868f6508c68	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	39.100.000	27-05-2016	08:20:22.732	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d34b0cf5197d9b564202a2eef3e60a28	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.200.000	27-05-2016	08:20:16.391	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5e5746177ba993ce2927cbb254a1989a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.500.000	27-05-2016	08:20:06.862	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b2905700db0eba334a0f19efef403b35	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	39.990.000	27-05-2016	08:20:06.498	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4165a55e8042d7c1ab01509f3b209e5e	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	39.995.000	27-05-2016	08:19:57.851	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d089e5c5411a72796b46f7331df69a9c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	39.999.000	27-05-2016	08:19:37.772	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dfe1a4c1b0bb6dceec53da1699d7f39d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	40.000.000	27-05-2016	08:19:25.798	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2b0561414115a01aa6bbde0a906d177a	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	40.508.000	27-05-2016	07:58:57.812	Recepción de Lances
		Código Verificador:	72cb6b0ec0961471c76094390c80d9ef	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	40.509.000	26-05-2016	07:21:32.405	Propuesta
		Código Verificador:	21ce95a05f3f5fb0f57f94608b35db62	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	41.655.250	26-05-2016	07:21:32.403	Propuesta
		Código Verificador:	f3c8db41aa6df970c4858652fce0d3e1	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	49.850.000	26-05-2016	07:21:32.400	Propuesta
		Código Verificador:	90b54e9d8e64f9e98474f6a1a8cba490	

28 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	14.049.000	26-05-2016	07:21:32.986	Propuesta
		Código Verificador:	c228007c802a0ace6c078712a5c12231	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.442.000	26-05-2016	07:21:32.988	Propuesta
		Código Verificador:	76a7a4975d4ffacbf72adcb4d39dadac1	

29 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.395.000	26-05-2016	07:21:33.099	Propuesta
		Código Verificador:	062fb8cf55f9380154cc12058966cf5a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.000.000	26-05-2016	07:21:33.110	Propuesta
		Código Verificador:	8dc5ae7c02b598fd8576a54baae5e113	

30 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.876.800	26-05-2016	07:21:33.351	Propuesta
		Código Verificador:	4f3b4465e943836ade8a22c22456f11d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.800.000	26-05-2016	07:21:33.354	Propuesta
		Código Verificador:	9e10b26723d57dc9e195beb8e3086bf2	

Listado General de todas las Ofertas

31 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	56.000.000	27-05-2016	09:42:16.604	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	729012d5c12128ea57d3cc84cd969f3c	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	56.479.000	26-05-2016	07:21:33.752	Propuesta
		Código Verificador:	d1b4edffe8385be41c16ae9c5b4ee5d0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	71.594.000	26-05-2016	07:21:33.754	Propuesta
		Código Verificador:	25c0b167e388e97f93e31837d2f51e95	

32 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.994.000	26-05-2016	07:21:34.464	Propuesta
		Código Verificador:	9e94eebdeed204a519828d4588d87d5a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.191.500	26-05-2016	07:21:34.466	Propuesta
		Código Verificador:	7f9fd03039e5bdec56df1d1aff962dd5	

33 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.570.000	26-05-2016	07:21:34.636	Propuesta
		Código Verificador:	4c70baef4772eae4ad680df6f2311fd5	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.790.000	26-05-2016	07:21:34.633	Propuesta
		Código Verificador:	386aed6982337840a14ea594eebd6518	

34 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	48.601.500	27-05-2016	10:15:15.629	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a6a9279be4a31e92dbd9e5cde561e7b8	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	48.875.950	26-05-2016	07:21:35.347	Propuesta
		Código Verificador:	07406c8e13a68c63219d0dfd9c00c7c4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	50.410.500	26-05-2016	07:21:35.348	Propuesta
		Código Verificador:	f087de16e81e9fc2699a746701a29d96	

35 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1.683.000	27-05-2016	10:40:58.199	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2a582991e04e9621de2c0649234fab17	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.684.000	27-05-2016	10:37:54.524	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2df545636d24bb9ff4f5aa5bbb5b8281	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1.685.000	27-05-2016	10:28:13.726	Etapa de Puja
		Código Verificador:	abdc06a56e143b675f7e44d11ab8bf0e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.696.950	26-05-2016	07:21:35.538	Propuesta
		Código Verificador:	fba8dce861b756ce78e9b54dc9d74600	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.195.000	26-05-2016	07:21:35.541	Propuesta
		Código Verificador:	72260c776be5b5f7e3545b1ecba8953b	

36 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.094.000	27-05-2016	11:03:42.034	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2d51eb630f141b5d24655bb759869b76	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.095.000	27-05-2016	11:03:26.368	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	10ceca1816252a437e10af7fb89b1b5d	

Listado General de todas las Ofertas

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.099.000	27-05-2016	11:02:48.213	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fd51c9bfa64b39ff97ef536e8d5f6d7f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.100.000	27-05-2016	11:02:22.524	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b4d96dd65f2c74cda953fa2e1a9dc32	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.125.000	26-05-2016	07:21:35.674	Propuesta
		Código Verificador:	213d4d12891068fc00191dcd8d860de5	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.600.000	27-05-2016	10:53:17.663	Etapa de Puja
		Código Verificador:	50be79bbf7401d7d717ac6c46f8055a6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.150.000	26-05-2016	07:21:35.676	Propuesta
		Código Verificador:	bdb8af88084a8372e09c56aba63a39e9	

37 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.280.000	27-05-2016	11:23:56.207	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cc505b19644596873326fe1125618e3f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.309.000	27-05-2016	11:23:51.540	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	abb4a063209c544988cec18678d07b1e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.312.000	27-05-2016	11:23:38.828	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8651d4af230aebf9eddeb6adec66f113	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.320.000	27-05-2016	11:23:27.925	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b389ba40aae3db8dc8a1dcdfc59ed6bd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.320.000	27-05-2016	11:23:31.907	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	142879c066f536cc080d4eca2d3ee1d8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.322.000	27-05-2016	11:23:20.903	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e12c5adc857379e20ed664c4ede12fb6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.324.000	27-05-2016	11:23:14.307	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f4a304e518842888609e2f1d7f0cbac	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.327.000	27-05-2016	11:23:21.721	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ea671e7b38c7286f0b897492f990409b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.329.000	27-05-2016	11:23:08.390	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5ba169030d4fb1b2de92694e6f45dc10	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.329.000	27-05-2016	11:23:09.834	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b642931f83db2bd450719cd6b49a9ac6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.330.000	27-05-2016	11:22:59.676	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ee968cfc7b7e14799b35b9776a130d5b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.334.000	27-05-2016	11:22:48.337	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	544d66a3f99b8a4b156a19638620b498	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.335.000	27-05-2016	11:22:36.736	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c353bc5392f7e370323b8e1f4913ec7d	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.339.000	27-05-2016	11:21:56.120	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2eec0e13d997df36489a9ae6c39441e6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.340.000	27-05-2016	11:14:37.453	Etapa de Puja
		Código Verificador:	dda3f5eeb6be1728ee60db4b306ba044	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.355.000	26-05-2016	07:21:36.058	Propuesta
		Código Verificador:	3eac717dc3a412641bfc7177a33dfd1d	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.122.750	26-05-2016	07:21:36.054	Propuesta
		Código Verificador:	b922df29af133fd77eaaef1b95c468d	

38 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1.700.000	26-05-2016	07:21:36.245	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	73231e8ea9ef2806505cb9b873f38c4e
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.812.500	26-05-2016	07:21:36.243
		Código Verificador:	db38581a0759cb960f55637f5c74296b

39 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.422.500	26-05-2016	07:21:36.776	Propuesta
		Código Verificador:	159da595250a9d6023507b9c5c61d2a9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.850.000	26-05-2016	07:21:36.777	Propuesta
		Código Verificador:	3c00a66db62b25fb2f350a22d910a827	

40 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.700.000	27-05-2016	12:15:27.942	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dec8a6dd1bc8d3cee9287b7fbbb33b8d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.720.000	27-05-2016	12:15:22.845	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ffb39c44d3f0d9824057e02d72a603dd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.740.000	27-05-2016	12:14:54.069	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6f95058343e30e8fac73b28f5b17cf23	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.800.000	27-05-2016	12:14:42.656	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c6fd73b12c70b8b3a56742a258e9d1c0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.820.000	27-05-2016	12:14:29.937	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b715758496e210eb77663052de0d192c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.900.000	27-05-2016	12:14:16.613	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	797b6d159d46f0656c7e15eac1c8fd13	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.950.000	27-05-2016	12:14:10.812	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	883f666b4a98de9e9e2861be84277a1b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.000.000	27-05-2016	12:13:55.248	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bd4291cc36e8561319f0a3ca1d6dd03a	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.005.000	27-05-2016	12:13:59.501	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	430872a4e005f6ae536bed5c81ce42e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.010.000	27-05-2016	12:13:49.252	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	763fba2bc0d95aa963b52b12ac5caffc	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.015.000	27-05-2016	12:13:54.209	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4833235f1be0593af7ddf12e1625b9ec	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.020.000	27-05-2016	12:13:43.085	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a4768e20ee4881b0f452a4a6b5ed6467	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.029.000	27-05-2016	12:13:43.048	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	57be7df70fa14664ac373745c6cc782f	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.030.000	27-05-2016	12:13:21.602	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	182d0c30eaf3109653477e8f1ccf3af9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.030.000	27-05-2016	12:13:35.598	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8e183606f001b784bee0d9814d181b78	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.040.000	27-05-2016	12:13:10.650	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	83397fccd5a71b55cbe0b7aed2bd7f75	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.050.000	27-05-2016	12:12:58.039	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06569d21a6ec53be0eeb626611738e2b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.090.000	27-05-2016	12:12:46.250	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ff1e17c688413e4ffa76868992840a91	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.100.000	27-05-2016	12:12:23.442	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5ec22f871e3f1d5b304589fb81ff1e0b	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.110.000	27-05-2016	12:12:31.116	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e8dcf0e05d7e6682f4265331cb661fdc	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.120.000	27-05-2016	12:12:13.596	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	75197e4634a2e1f81589c8fad5f67890	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.149.000	27-05-2016	12:12:14.930	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9455647fe58189c431d93af2bfde9260	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.150.000	27-05-2016	12:12:04.747	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	644e308e904d6f505417646db3281459	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.199.000	27-05-2016	12:11:51.218	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3203341eff50f8a3d2553d069360a78e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.200.000	27-05-2016	12:11:15.573	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c40c0a318366fdc6eed9a146f149d7e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.213.000	27-05-2016	12:09:27.825	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7c61e6405bab8fc251775da24f458155	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.214.000	26-05-2016	07:21:36.930	Propuesta
		Código Verificador:	9db37bc20aa91392669ba22fd9b85bd6	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.730.400	26-05-2016	07:21:36.928	Propuesta
		Código Verificador:	8af82ae9bb3afd18a0ccd38e44a49f94	

41 - TERCER CUERPO DE EJTO - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.405.100	26-05-2016	07:21:37.297	Propuesta
		Código Verificador:	a4144057ac67b58efa1b4e4e2f4a5d97	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.738.000	26-05-2016	07:21:37.300	Propuesta
		Código Verificador:	cc86a288915787e462332ce0f8f46e57	

42 - TERCER CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.160.000	27-05-2016	12:41:18.206	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	48b97915da7d9445ab4e9222f772883a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.164.000	26-05-2016	07:21:37.560	Propuesta
		Código Verificador:	5b66aab7ed99270815ae174d30efbc00	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.705.000	26-05-2016	07:21:37.557	Propuesta
		Código Verificador:	95e7d8a36c136bada1cdb4cc98275da3	

43 - COMINGE (FF 10) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	8.520.000	26-05-2016	07:21:38.526	Propuesta
		Código Verificador:	1b9a88ac58937b21287944437ced8eb3	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.880.000	27-05-2016	13:05:31.452	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	40996b6cddd53f17c4b7276b58c873d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.900.000	27-05-2016	13:05:27.501	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f12b98dc60a43db2e69ada5be461fbae	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.910.000	27-05-2016	13:04:53.777	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5c5503c9ec56662e98fba9e3ca2dc2b3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.930.000	27-05-2016	12:59:45.257	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9989271306715a29322180f22488d92c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.943.000	27-05-2016	12:59:04.101	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d3804f4d232783cd76a3ffc206f5ac2c	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.950.000	27-05-2016	12:59:19.111	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	abaae3b7c7acab8b2fd892cea884bc96	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	11.811.250	26-05-2016	07:21:38.528	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	bf0aa35c84e60e317cbdcc26c1265378	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	12.995.000	26-05-2016	07:21:38.529	Propuesta
		Código Verificador:	a8d7578a70d705d7d09e2b3deb3c03cb	

44 - COMINGE (FF 30) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	17.720.000	26-05-2016	07:21:39.418	Propuesta
		Código Verificador:	2009080428b45f9036215b95ad6ce9bf	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.400.000	27-05-2016	13:27:06.631	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b43da69eb86a645eccf39894bb5a1dfc8	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	18.796.000	27-05-2016	13:26:35.986	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aac9d43da346cbaeb239808c73fa6b89	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.800.000	27-05-2016	13:26:39.995	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	800a2b8f3ea814cdf917020fd23446f8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.900.000	27-05-2016	13:26:31.098	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0ca934545a20ba8db68f1db22a711ccb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.000.000	27-05-2016	13:26:23.672	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bee24490e438362fc1af15f6bc798017	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	19.096.000	27-05-2016	13:26:25.723	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fd09dd899ab0e61b5d73126688927af3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.100.000	27-05-2016	13:26:19.593	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c31b294a1cd71ab79e82e3a950749fd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.200.000	27-05-2016	13:26:15.719	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4192e21f9e034f2cf2253a31c2dd2c42	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	19.296.000	27-05-2016	13:26:21.521	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	22054b3675ecd0bad87e9974eae52447	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.300.000	27-05-2016	13:26:11.978	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	857332343f4117d74f8819fcb659f0d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.400.000	27-05-2016	13:26:08.036	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	443fe9b5edd86508a0dcf9bdd9e4f1fa	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	19.496.000	27-05-2016	13:26:10.642	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a8a18102a63eb6d36ccfa91086ace71	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.500.000	27-05-2016	13:26:02.006	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7adb71bef1d8f6f52f7082c7ca7e517b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	19.596.000	27-05-2016	13:25:56.400	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dff38f83ee9f0b8a7fe9c07f205700af	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.600.000	27-05-2016	13:25:51.131	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d1bd76d897857187b386bee974911f7e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	19.687.000	27-05-2016	13:25:38.505	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9084352568646641e77838acc6f2bfd4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.700.000	27-05-2016	13:25:43.219	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	358160ac0eb39f4a8f1ed4a137c9ccd2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.800.000	27-05-2016	13:25:25.026	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	85c304945627a2c17d419c24972a27c9	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	19.857.000	27-05-2016	13:25:06.085	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	813570ddd330457382d36ac6274ef77d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.700.000	27-05-2016	13:24:57.254	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c6798e163bb3bde2bed788bab4f8e0d8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.000.000	27-05-2016	13:24:15.955	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2e16dfc0d1e5a52c1194672dcf92dd49	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.200.000	27-05-2016	13:24:01.152	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a1ed97464fe828f770a2e22c304b7729	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.300.000	27-05-2016	13:23:50.496	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e868c8a11de12fb20fcb5914338eaf56	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.459.000	27-05-2016	13:23:30.839	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3294c20ba59c030a23e5024f77c8f3f5	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.500.000	27-05-2016	13:22:36.918	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	764821214efb2ef6fae64c2d921f9b4c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.700.000	27-05-2016	13:21:05.473	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ba945edb9815fd041460ddb7fd8b61c	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.785.000	27-05-2016	13:20:55.613	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d81070a9cde8cf5ea45e783918eeb982	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.800.000	27-05-2016	13:20:36.523	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	822f552aabdf05d86ec2a7256c0eebc5	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.900.000	27-05-2016	13:20:21.596	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7a96b703646f7b7128b954ac178648a9	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	23.180.000	27-05-2016	13:20:29.963	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cceb9a1c6b13fc9065484575fa81f5	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.200.000	27-05-2016	13:20:07.985	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6eb29de8c9d9d8956c8f3edfa3b2eb54	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	23.250.000	27-05-2016	13:19:49.368	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	253f97f3b30c20a3efa6c967dfccb5f8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.300.000	27-05-2016	13:19:30.806	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f6c1e58a64043e6d4ca6c1debe2ef655	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.500.000	27-05-2016	13:19:16.307	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5a9f95098e0fddf4179fecbd05646d84	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.600.000	27-05-2016	13:18:59.465	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0133ffc808b0b6115f90d5c930695446	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	23.649.000	27-05-2016	13:18:43.927	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7678d1b60b3f2fa899bcc4549b18c9bc	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.650.000	27-05-2016	13:12:16.428	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d36900fe0ef2fad23502a462e58aa410	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	23.713.000	26-05-2016	07:21:39.421	Propuesta
		Código Verificador:	f7d6cd5b0df0eafef2a88ac257c051ae	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	27.230.000	26-05-2016	07:21:39.424	Propuesta
		Código Verificador:	9d0bff3c68736ba09f861ec74b6d3d6e	

45 - COMINGE (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	97.600.000	27-05-2016	13:42:09.334	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c350beecfb20eb8f70543f0aacdb8	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	97.800.000	27-05-2016	13:42:04.250	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b49ed5a33be069c6d8d1609d987074ab	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	97.900.000	27-05-2016	13:41:57.803	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c10a64431ec6dc92fa2fc0ea4c0d2fc8	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	98.200.000	27-05-2016	13:41:49.536	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5d27d0feb7b88e06340e148c8ba61b9c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	98.600.000	27-05-2016	13:41:42.210	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9c252e9b461bd4dacef1045339261974	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	99.800.000	27-05-2016	13:41:33.702	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b5112ad175fe50e48441a01a75201fa4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	99.900.000	27-05-2016	13:41:41.189	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	54b6bf61cc0adf9f6cfab9ecb8ea4716
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	100.000.000	27-05-2016	13:41:24.000
		Código Verificador:	a48911c9e3152d057e9b6fb9f4f857fb
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	102.200.000	27-05-2016	13:41:28.959
		Código Verificador:	d7b0f06ce8655e3dd085423f106ca515
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	103.000.000	27-05-2016	13:41:18.415
		Código Verificador:	0273df20eb37ffda7f8201acb022e8df
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	103.600.000	27-05-2016	13:41:12.287
		Código Verificador:	83a182e2524d9801155a40c6c0a0c3e9
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	104.000.000	27-05-2016	13:41:09.247
		Código Verificador:	86b91df19b59be113292d1bb2985e63d
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	104.200.000	27-05-2016	13:40:54.325
		Código Verificador:	58edf1f73266b10dc7d6c1238d8af458
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	104.650.000	27-05-2016	13:41:02.833
		Código Verificador:	e1dab7402171f6a36245f247837d1deb
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	104.670.000	27-05-2016	13:40:52.708
		Código Verificador:	9b75116a21ab648131100e440f1b210a
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	104.980.000	27-05-2016	13:40:46.747
		Código Verificador:	88314784d3d5fe14b3f31c4ebad7c324
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	105.200.000	27-05-2016	13:40:47.657
		Código Verificador:	d6823ae6ea09e1bd257870cceeb56326e
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	105.800.000	27-05-2016	13:40:37.592
		Código Verificador:	0ec07ea1db4b4ca0d67a22ac76ce25f8
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	106.200.000	27-05-2016	13:40:27.727
		Código Verificador:	b30ed30e3565e2c0b91e9ddea762bdb0
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	106.200.000	27-05-2016	13:40:32.484
		Código Verificador:	d85dd8f0e70d1c52a55a3222ed9692ae
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	106.500.000	27-05-2016	13:40:21.075
		Código Verificador:	3c8b69c0af6d25e4fd54f8e7ca865292
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	107.500.000	27-05-2016	13:40:15.954
		Código Verificador:	602f64adc1eaee445128d2bdf36a6cc2
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	107.900.000	27-05-2016	13:40:20.726
		Código Verificador:	d76afc0e11c3fb6184b4aeb141089508
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	108.000.000	27-05-2016	13:40:10.557
		Código Verificador:	d56d6e84ef274e7444489d522318e915
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	109.000.000	27-05-2016	13:40:04.874
		Código Verificador:	e0978d33f1040afea19414e9e2cf6608
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	109.900.000	27-05-2016	13:40:14.299
		Código Verificador:	4b870ff5043bfc6b4852b2f81f0cf409
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	110.000.000	27-05-2016	13:39:59.285
		Código Verificador:	1030cc47fa6ee7ba07c84ba42f6d1b2d
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	110.900.000	27-05-2016	13:40:04.487
		Código Verificador:	4928ac8b50b6c06ccc0a9771e7024c40
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	111.000.000	27-05-2016	13:39:55.957
		Código Verificador:	0cd43be17dc667c77be64a5e885bd508
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	112.000.000	27-05-2016	13:39:44.274
		Código Verificador:	389275b9c4dd33cefb4b122aba472050
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	113.000.000	27-05-2016	13:39:39.779
		Código Verificador:	a061b24b6dda506f16350e4658e29163
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	113.000.000	27-05-2016	13:39:45.162
		Código Verificador:	8a68037734310ee26959bcdcb6554cf8
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	114.000.000	27-05-2016	13:39:33.364
		Código Verificador:	dea4779bb61568327347500d9f1baeae

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	115.000.000	27-05-2016	13:39:27.232	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e37f6c5d99376c84cc011cb529e46c34	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	115.674.000	27-05-2016	13:28:10.180	Recepción de Lances
		Código Verificador:	8917f5758bf79433ee2c378b3ce3760d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	115.675.000	26-05-2016	07:21:40.852	Propuesta
		Código Verificador:	9a72a4468259cf13c6d5439a96a4df34	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	129.935.000	26-05-2016	07:21:40.845	Propuesta
		Código Verificador:	e5c98e2e1391d1456ee0423b4593eb69	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	153.385.000	26-05-2016	07:21:40.850	Propuesta
		Código Verificador:	8b751827454c5f0aaa901ba5ef91f252	

46 - COMINGE (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	173.500.000	27-05-2016	14:11:35.179	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3ab41a5be6a21122289e5640c78b1bca	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	174.500.000	27-05-2016	14:11:26.761	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eabec2eba9876af6f2383137bd464659	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	175.000.000	27-05-2016	14:11:19.960	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f100eb1c06c28fb4efb9f51e723919f7	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	175.500.000	27-05-2016	14:11:15.204	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	30c9b11d916e9322c93822f103090ac3	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	176.000.000	27-05-2016	14:11:08.811	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	274565edc436acd465c6a5be6324937d	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	176.200.000	27-05-2016	14:11:03.788	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a4ee2d5f9261c105022a73a4c751d29	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	176.500.000	27-05-2016	14:10:58.298	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6c0479de297f01ca7aa8748ddc6f1592	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	176.800.000	27-05-2016	14:10:51.966	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cf49551c0743a0375ce74a5a06923898	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	177.000.000	27-05-2016	14:10:46.620	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b56f35f067181d0305ee6697917da6a	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	177.400.000	27-05-2016	14:10:41.839	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ffc705c80346e11c3dae781ee4d225f0	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	177.500.000	27-05-2016	14:10:37.247	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fab995c773c9e3246aee47f0a54d7043	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	178.000.000	27-05-2016	14:10:30.878	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bd2940f41411b0f67e1b54d0cd272378	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	178.500.000	27-05-2016	14:10:25.121	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	56e3716eca2f2f0a1366176ade5a976c	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	179.000.000	27-05-2016	14:10:19.602	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	50e08cdec1cb5ec81dc7259512c39838	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	179.800.000	27-05-2016	14:10:12.014	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ea4c7c9ebabf156c4e9d6696e9571b85	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	180.000.000	27-05-2016	14:10:05.845	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4978fb91b9009fcb4b39093338c3fb98	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	181.000.000	27-05-2016	14:10:01.483	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	83e5620055d4aa21b3f1981d3c9517a5	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	182.000.000	27-05-2016	14:09:55.914	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7705e923ffdb84d58f846b4e1936c25	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	190.000.000	27-05-2016	14:09:49.299	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0312564353992ae440987685babe21f9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	195.000.000	27-05-2016	14:09:42.411	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3609d8159c001afb37bff7335dc60854	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	195.000.000	27-05-2016	14:09:44.810	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	70d5148aa5b28a1386ec9d4a5ad3faa7	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	195.400.000	27-05-2016	14:09:38.759	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	c335a674b99c78fe60cd28e2b97e42a4
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	195.800.000	27-05-2016	14:09:34.115
		Código Verificador:	3fee29ffa3df69925b7e6d4d2d97a371
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	196.000.000	27-05-2016	14:09:35.915
		Código Verificador:	4e4d42e796f067496f25f9705c04d9ef
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	196.500.000	27-05-2016	14:09:27.703
		Código Verificador:	5a0096eaf89d4df011818b7e87707b58
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	196.900.000	27-05-2016	14:09:21.357
		Código Verificador:	657c68bbe69915555493040c9a269c30
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	197.000.000	27-05-2016	14:09:20.285
		Código Verificador:	5998810066067820b1be2309eba8a6e4
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	197.100.000	27-05-2016	14:09:14.194
		Código Verificador:	d90e1c6a09553a3d9e688a091b6727f8
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	197.300.000	27-05-2016	14:09:08.321
		Código Verificador:	e0b342b5582eb9c32379179d2aa266a2
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	197.500.000	27-05-2016	14:09:01.886
		Código Verificador:	40e0a10aeb4794c69f843cb1338f4f9
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	197.800.000	27-05-2016	14:08:47.813
		Código Verificador:	888caeba6f8a84fb440c0618e8ddaeb
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	198.400.000	27-05-2016	14:08:40.870
		Código Verificador:	991238499343c49066c34e98fee001d0
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	198.500.000	27-05-2016	14:08:34.344
		Código Verificador:	1322a56075cde54ab5c01d3e3ed9001f
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	198.700.000	27-05-2016	14:08:26.637
		Código Verificador:	a845cde2864b6c85e14911d8c09f1213
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	198.900.000	27-05-2016	14:08:21.816
		Código Verificador:	1ec8d74b7340cc980e2a33e5b7e66e6b
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	199.100.000	27-05-2016	14:08:11.330
		Código Verificador:	cc29de5c9ba1b9b75219a1388e67161e
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	199.200.000	27-05-2016	14:08:04.548
		Código Verificador:	d7817e841439fff173cf9a359d223dc7
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	199.500.000	27-05-2016	14:07:57.809
		Código Verificador:	820bd9b927ddc35048a51264c1625da1
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	199.700.000	27-05-2016	14:07:48.773
		Código Verificador:	17d7c8dc405b05634019d625875d9fc4
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	199.850.000	27-05-2016	14:07:40.414
		Código Verificador:	3273713b9783159070e6a3064147ed8f
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	205.000.000	27-05-2016	14:07:32.063
		Código Verificador:	ca352f8a766e1c73824f4996513c42ba
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	207.100.000	27-05-2016	14:07:24.834
		Código Verificador:	f9f38eb469e2ceca739667a92ef677d2
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	207.100.000	27-05-2016	14:07:28.214
		Código Verificador:	cea9eb4adf130cb62040fd3cba2748dc
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	207.500.000	27-05-2016	14:07:22.266
		Código Verificador:	4d67dfe95c1de031b75e7d8366076429
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	208.600.000	27-05-2016	14:07:13.149
		Código Verificador:	ae3c11baaf6c828258419bcc05b6587e
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	209.100.000	27-05-2016	14:07:19.090
		Código Verificador:	bf5df2138fc511c783710150e3d41df7
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	209.300.000	27-05-2016	14:07:13.669
		Código Verificador:	682419b52d60fff37c73732961942e77
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	209.500.000	27-05-2016	14:07:08.724
		Código Verificador:	de5143c4e1fa4d7cfefaf93a7308f64
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	210.000.000	27-05-2016	14:07:02.943
		Código Verificador:	2df55109f05f84d2eda1af81d11a4c45

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	210.300.000	27-05-2016	14:06:58.546	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	10af00aea8d7c9f9e37880083fc476c2	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	210.314.000	27-05-2016	14:10:59.912	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f6c4e1dd42076f0c1e532f752c70135c	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	210.400.000	27-05-2016	14:06:57.144	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	51388d6c35e7377f54a947be38179570	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	210.600.000	27-05-2016	14:06:51.234	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	33d8c29758ab1d6d0330fd532decaf4f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	210.700.000	27-05-2016	14:06:53.087	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	80367a4c3441e9f7a62c02a403f76516	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	210.800.000	27-05-2016	14:06:45.975	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6819489cb7a7ed6733b07ed7b520978b	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	211.000.000	27-05-2016	14:06:38.948	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0dce89190b146009d2ce58c5598377b3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	211.700.000	27-05-2016	14:06:46.963	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	14231531ba7cd782d992cb396c0487ad	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	212.000.000	27-05-2016	14:06:29.815	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a322b1be031233f56e90bfce5942d0e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	212.314.000	27-05-2016	14:10:02.614	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8cffb24ff4682e1229efa46a49965a1c	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	212.480.000	27-05-2016	14:06:33.284	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	57221f89501b267ff5cc64d571cadbdb	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	212.590.000	27-05-2016	14:06:26.914	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d00cc67d28684c53fef69b0eda87c2d5	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	212.680.000	27-05-2016	14:06:21.769	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1ccb2c20e8ff9fc9f0d51cda8ee5f647	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	212.700.000	27-05-2016	14:06:24.681	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cff7a5227599afc34894a44f02643f22	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	212.720.000	27-05-2016	14:06:15.939	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	21df8524ee4bbc8f610815ab05809204	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	212.780.000	27-05-2016	14:06:09.062	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	14676af7958fd96fc10881c35ba106c2	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	212.980.000	27-05-2016	14:06:03.712	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1020957b5c3c12e6c033a972be95ba52	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	213.000.000	27-05-2016	14:06:03.094	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7669f8b0a71fcef70f3d5e500e55a632	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	213.050.000	27-05-2016	14:05:55.481	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e9efd32f358c012b5726a7379b936984	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	213.200.000	27-05-2016	14:05:50.956	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	21fe32753835d2984bf44ecc24b7871e	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	213.500.000	27-05-2016	14:05:46.012	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ddc4a40ee112928dcd92e9343c31b8ea	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	213.800.000	27-05-2016	14:05:39.967	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	030566e5e0306c1d58df30940033bded	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	214.400.000	27-05-2016	14:05:31.126	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5179d6e8f1ce206e0cef038060523e6d	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	214.500.000	27-05-2016	14:02:41.281	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e77d5228d8ffb2af7826954461f6b061	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	214.600.000	27-05-2016	14:02:34.316	Etapa de Puja
		Código Verificador:	921b9b86da5fd61625de7285e3de8275	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	214.700.000	27-05-2016	14:02:21.892	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5571de8ecd62f24a7896040bcfa9f71	
EMPRESA SANTA INES S.A. - 80090778-7	214.750.000	27-05-2016	14:02:09.164	Etapa de Puja
		Código Verificador:	57e612dc76881fbb51ad9c7fed099572	

Listado General de todas las Ofertas

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	214.775.000	27-05-2016	14:02:00.118	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c03cda00d0aeaf39450403af5d6c76a6	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	214.800.000	27-05-2016	13:59:54.239	Etapa de Puja
		Código Verificador:	80d2f54a437220c364f18a8488bff4aa	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	215.000.000	27-05-2016	13:59:35.527	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a49feadc2cdccdd6fe2b35e0c04d2ae3	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	215.900.000	27-05-2016	13:55:34.596	Etapa de Puja
		Código Verificador:	7be0ba2ba331d41f7f34750b7813a748	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	215.922.000	27-05-2016	13:55:13.839	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f033add2801500e19cd26b789f025cc8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	216.000.000	27-05-2016	13:59:15.750	Etapa de Puja
		Código Verificador:	af52c9b764cdf193dbec4ee6e759e28c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	223.400.000	26-05-2016	07:21:41.246	Propuesta
		Código Verificador:	93edbf24948783fd681f61f4a7d52d7	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	238.000.000	26-05-2016	07:21:41.252	Propuesta
		Código Verificador:	0c0bde3071a33ef5c71eb09186101492	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	253.380.000	26-05-2016	07:21:41.249	Propuesta
		Código Verificador:	bb04317356f378fda8ee8985a37ac331	

47 - COMINGE (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	23.900.000	27-05-2016	14:30:54.381	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	22555c562c0320203fd1c3e81c1b471a	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.100.000	27-05-2016	14:30:47.152	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eac08f69e5db8de1cc912aaf6cfc7a5c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.500.000	27-05-2016	14:30:38.341	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7b30a7c803d2e12ad7a89db7ed111533	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.800.000	27-05-2016	14:30:29.076	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c74ae421e0e8cdce6e1ad5127bb8091	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.900.000	27-05-2016	14:30:17.231	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6d8dedd239550f720a4044f399dd3290	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	25.000.000	27-05-2016	14:30:10.595	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	23c84607c3d73d8df40e0066a524852d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	25.100.000	27-05-2016	14:30:06.923	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1976431ddf54f25f39fe2e6cd6de86d8	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	25.196.000	27-05-2016	14:30:17.509	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6e44b3df6bc94dfc377e6a1d89b4672	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	25.200.000	27-05-2016	14:30:01.751	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7c92bb5b34a0fddcd5347c53689c6910	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	25.500.000	27-05-2016	14:29:55.702	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6b442f33d3262db321c8bfe20fc2fd2d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	25.800.000	27-05-2016	14:29:45.414	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4637a85dce18cb034461e75538a5ec3c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	26.000.000	27-05-2016	14:29:40.984	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	16a23ff50486472e0489601085689990	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	26.096.000	27-05-2016	14:29:27.523	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ee589a783895eaf4cde06a4d31d2cf09	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	27.750.000	27-05-2016	14:29:12.190	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0d5c5588a011940c548342a250daed45	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	27.800.000	27-05-2016	14:29:03.474	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d26fbd32cb902753bef4fef579bf277c	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	27.900.000	27-05-2016	14:28:57.227	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6a25085f4e9f637d1843b9cbe91775d3	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	28.100.000	27-05-2016	14:28:46.795	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cf57816f3b92399de66ba83fd70fbc5d	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	28.400.000	27-05-2016	14:28:41.627	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	47aeba02e1032650ecbf56a046e0ca0b	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	28.500.000	27-05-2016	14:28:33.277	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aaa3e3f6e572c06d993ddf2ea941f24d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.000.000	27-05-2016	14:28:26.348	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e7b909f386a9366a8c0cedb445842f58	
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.482.500	26-05-2016	07:21:46.186	Propuesta
		Código Verificador:	360d781f87878338ebb2663fcc756dc7	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	29.551.400	26-05-2016	07:21:46.188	Propuesta
		Código Verificador:	6d89cb585eef9866a9961fb66d36f4eb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	42.777.500	26-05-2016	07:21:46.190	Propuesta
		Código Verificador:	708b6172464bf3abd04bb298ce412de6	

48 - CIMEE - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.515.750	26-05-2016	07:21:47.170	Propuesta
		Código Verificador:	a8c71e6b6ef3888fa1b074977376aaab	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.615.000	26-05-2016	07:21:47.172	Propuesta
		Código Verificador:	6e81f099333c3749ec52bb96e33e6d3c	

49 - CIMEE - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	28.600.000	27-05-2016	15:10:35.052	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	03b9066344284ab28ffaf82aed36e0c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.000.000	27-05-2016	15:10:10.348	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2deb7143bb50ca7bed9ad979eaeceebd	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	29.625.500	27-05-2016	15:09:55.634	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eac9de4fa2cd275c5ae621013049fc0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.626.000	26-05-2016	07:21:47.793	Propuesta
		Código Verificador:	ed6aa352efab8459447ec4328548581f	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	31.200.000	27-05-2016	15:07:57.513	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1bc39ea9489548ad54cb44115455d0d8	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	42.178.000	26-05-2016	07:21:47.791	Propuesta
		Código Verificador:	09b606970247dc06d5ab15b83d8cc103	

50 - ECEME - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.300.000	27-05-2016	15:38:47.489	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a204f6d8725af8f9b43e78e0b4d2530	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.400.000	27-05-2016	15:38:36.073	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e3a80b58fa2ab46b97385da2de067f56	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.500.000	27-05-2016	15:38:26.084	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5dab837beea1348e6f4473977a03f069	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.600.000	27-05-2016	15:38:06.438	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c3d57fcb76c3f6802e958728f2e96fb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.700.000	27-05-2016	15:37:59.273	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f0491a6254d7815fa9a3350611b76f1b	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.748.275	27-05-2016	15:37:49.346	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	301feec5398f7b539694deb90b4fa6e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.900.000	27-05-2016	15:37:15.641	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3793371f3842f5db5d4960db9ba2ad38	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.000.000	27-05-2016	15:35:14.670	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	0fa8e5a96cfdab3ee4c677a5582c2e3	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.002.400	26-05-2016	07:21:48.137	Propuesta
		Código Verificador:	3c9049c78612c6050e1a69c38d94f71e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.629.000	26-05-2016	07:21:48.140	Propuesta
		Código Verificador:	d644a8698f863999ab1823e9a5a6ee0b	

51 - EPOE - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.251.750	26-05-2016	07:21:48.567	Propuesta
		Código Verificador:	34dbe9bada6829d820d3cbb1de7954fa	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.315.000	26-05-2016	07:21:48.569	Propuesta
		Código Verificador:	d83612837e810d5a6a55bcf2817455b6	

52 - EPOE - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.750.000	26-05-2016	07:21:49.005	Propuesta
		Código Verificador:	ad695ca09196b774a49c892aa30268ec	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.980.000	26-05-2016	07:21:49.007	Propuesta
		Código Verificador:	416ed00ec5d242197ab1704fb6c446bc	

53 - ACADEMIL (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.264.500	26-05-2016	07:21:49.442	Propuesta
		Código Verificador:	329663561209b5b19cbd283961bca9a2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.352.500	26-05-2016	07:21:49.445	Propuesta
		Código Verificador:	380b546b0c87855ecb3adf8eb24eb966	

54 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	599.250	30-05-2016	08:48:51.613	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	75443dccc4ea61e32a889282c2a7cf31	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	600.000	26-05-2016	07:21:49.600	Propuesta
		Código Verificador:	d1a0e88272c51106716248490cdc6eba	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	900.000	26-05-2016	07:21:49.597	Propuesta
		Código Verificador:	9be31e2f6e7e5afffe031cd10eb79766	

55 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.739.000	26-05-2016	07:21:49.992	Propuesta
		Código Verificador:	fd106615b76cd6c7cec96d2faf8a6226	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.220.000	26-05-2016	07:21:49.994	Propuesta
		Código Verificador:	dce02112b7e95e2f9a13247456fc22b9	

56 - LICEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.000.000	30-05-2016	09:41:10.376	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	986dea18b2cad02fed5fa5d6eb965107	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.100.000	30-05-2016	09:40:45.615	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dff6415b0b0b8ad70aaaf121cb46b902	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.200.000	30-05-2016	09:40:36.219	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a06381d019f23ba7c6fd4bed1ae294d	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.290.000	30-05-2016	09:40:15.578	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b962e9dd70e14c246074fac9204a9e3f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.310.000	30-05-2016	09:39:52.434	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	01a1d336a0bb2b7587618448d01c4421	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.340.000	30-05-2016	09:39:31.579	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	75d80f98970b166bd5861de1a9e6e65c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.370.000	30-05-2016	09:39:08.664	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	91b411d07610683a600b32e61e1b7dcd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.390.000	30-05-2016	09:38:33.847	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f5506d8d0b92e4fdb745732e36ce602	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.410.000	30-05-2016	09:38:02.880	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aee2ee8a1cf2b3d60d6cc07eba3247c2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.450.000	30-05-2016	09:37:44.316	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b99b6d354574d799433c67b36240698	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.490.000	30-05-2016	09:37:18.496	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	32ea23a944652f08eccc31bd9830bcfa6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.510.000	30-05-2016	09:37:07.183	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e5fc8bb1c0c1ff94e66705a99e07c5cb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.520.000	30-05-2016	09:36:59.170	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	69feb6c2ccae227f4151e0f4f9fc26cf	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.550.000	30-05-2016	09:36:44.854	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	51e6d9a440ea2ec9f3cc033c5e0b76da	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	18.590.000	30-05-2016	09:36:30.195	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	96b4dbf3fe9783b03c3f95939b84be6e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.600.000	26-05-2016	07:21:50.491	Propuesta
		Código Verificador:	583b39106b40c32585c1e390061651d4	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	18.630.000	26-05-2016	07:21:50.488	Propuesta
		Código Verificador:	d53cea8d75e56c328ab70b7dff06b9dd	

57 - EDEFISFA (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.435.000	26-05-2016	07:21:51.293	Propuesta
		Código Verificador:	2025d8e524078bb6eba64bbcef96c2cc	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.248.900	26-05-2016	07:21:51.283	Propuesta
		Código Verificador:	04b15ccf0620c24618507c35b9e626f9	

58 - EDEFISFA (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.746.000	26-05-2016	07:21:52.832	Propuesta
		Código Verificador:	d78da58244cab1b8e028c74a52dbe4bd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.761.000	26-05-2016	07:21:52.835	Propuesta
		Código Verificador:	42d81336f1b26a826d1aea5ad722b9a9	

59 - EDEFISFA (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.125.000	30-05-2016	10:40:37.728	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	daba03ec99c1361794ddf52bc8a79fca	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.130.000	26-05-2016	07:21:53.040	Propuesta
		Código Verificador:	50d5c662984d558270720551c55a4c9e	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.140.000	26-05-2016	07:21:53.037	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

Código Verificador:	42360a3e721196e846c209035bbd3c3c
---------------------	----------------------------------

60 - CECOPAZ - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	157.500	26-05-2016	07:21:53.245	Propuesta
		Código Verificador:	fc84cdc535414ad94a5c596517ca05bc	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	324.000	26-05-2016	07:21:53.247	Propuesta
		Código Verificador:	8f040859551761294e45bc129eaa0b25	

61 - CECOPAZ - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	4.004.000	26-05-2016	07:21:53.454	Propuesta
		Código Verificador:	b81847a87eeaddf99458b27671e6d4b7	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.228.000	26-05-2016	07:21:53.452	Propuesta
		Código Verificador:	d9f80dd42dc60d721d25abf871dad57d	

62 - CECOPAZ - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.640.000	30-05-2016	11:57:32.643	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3eb69237b7b1c3f9cc54431d26826fff	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.900.000	30-05-2016	11:57:18.598	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e9256bbf3a6731098665edb0ff35d804	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.930.000	30-05-2016	11:57:13.122	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	365fa0b82581dec1e4f786ac011b121d	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.940.000	30-05-2016	11:56:48.895	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ba5af4a7c5b93fd0642a66047e4ce6fd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.950.000	30-05-2016	11:51:48.505	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06662e4f28e243fe95434a0fca472d08	
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	23.059.500	26-05-2016	07:21:55.346	Propuesta
		Código Verificador:	2e830bdd1561a9c345dced2c5473bf5c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.418.000	26-05-2016	07:21:55.349	Propuesta
		Código Verificador:	4857d12f82c1c966326a050d23e112fe	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
1 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	10.210.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.225.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	13.000.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	15.640.000

2 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - ARTICULOS DE FERRETERIAS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	70.850.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	71.000.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	99.856.300
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	101.155.893

3 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	51.515.320
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	51.520.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	65.857.500

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	66.688.500
----------------------------------	------------

4 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MADERAMEN

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.300.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	2.375.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.580.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.920.000

5 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 30) - ARTICULOS DE FERRETERIA VARIOS

Oferente	Mejor Precio
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	55.050.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	55.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	55.300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	95.735.000

6 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	22.100.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	22.245.730
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	23.200.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	31.801.332

7 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MADERAMEN

Oferente	Mejor Precio
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	6.085.600
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.180.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.315.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.572.000

8 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.318.000
Rogger Marcelo Villalba Candia - 3530650-5	3.319.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	8.100.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.177.000

9 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.952.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.953.534
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.301.000

10 - COMARTE - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.600.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	20.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	21.099.650

11 - COMCOME - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.300.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	22.900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	28.413.312

12 - TROPAS ESPECIALES DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	7.980.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.043.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.100.000

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

13 - HOSPITAL DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	1.020.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.021.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.014.000

14 - HOSPITAL DEL EJERCITO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.086.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.087.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.944.000

15 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	3.215.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.216.650
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	4.195.000

16 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	24.590.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	24.596.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.380.000

17 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.168.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.622.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.570.000

18 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	436.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1.154.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	1.295.000

19 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	16.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	17.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	20.754.500

20 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	2.750.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.769.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.628.000

21 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	9.340.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.440.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.724.000

22 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.450.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.457.450

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.001.500
--	-----------

23 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	4.448.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	8.474.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.770.000

24 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	6.700.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.752.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.843.000

25 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.469.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.479.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.795.000

26 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	5.700.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.759.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	8.300.000

27 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.400.000
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	29.500.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	41.655.250

28 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	14.049.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	19.442.000

29 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.395.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.000.000

30 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.876.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.800.000

31 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	56.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	56.479.000

32 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.994.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.191.500

33 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
----------	--------------

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.570.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.790.000

34 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	48.601.500
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	48.875.950

35 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1.683.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.684.000

36 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.094.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.095.000

37 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	7.280.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.309.000

38 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1.700.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	1.812.500

39 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.422.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.850.000

40 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.720.000

41 - TERCER CUERPO DE EJTO - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.405.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.738.000

42 - TERCER CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.160.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	9.164.000

43 - COMINGE (FF 10) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	8.520.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	10.880.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.900.000

44 - COMINGE (FF 30) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	17.720.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.400.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	18.796.000

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

45 - COMINGE (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	97.600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	99.900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	153.385.000

46 - COMINGE (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	173.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	195.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	210.314.000

47 - COMINGE (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
EMPRESA SANTA INES S.A - 80090778-7	23.900.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	25.196.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	29.000.000

48 - CIMEE - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.515.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6.615.000

49 - CIMEE - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	28.600.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	29.625.500

50 - ECEME - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.300.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.748.275

51 - EPOE - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.251.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5.315.000

52 - EPOE - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10.980.000

53 - ACADEMIL (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	3.264.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.352.500

54 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	599.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	600.000

55 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	6.739.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.220.000

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

56 - LICEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	18.000.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	18.590.000

57 - EDEFISFA (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.435.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	9.248.900

58 - EDEFISFA (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	5.746.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	7.761.000

59 - EDEFISFA (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	2.125.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	2.130.000

60 - CECOPAZ - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	157.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	324.000

61 - CECOPAZ - PRODUCTOS NO METALICOS

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	4.004.000
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	4.228.000

62 - CECOPAZ - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Oferente	Mejor Precio
THE HOME DEPOT S.A. - 80065057-3	22.640.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	22.900.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 3530650-5 - Rogger Marcelo Villalba Candia

Item	Precio Ganador
3 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION	51.515.320
5 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 30) - ARTICULOS DE FERRETERIA VARIOS	55.050.000
7 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MADERAMEN	6.085.600

Proveedor: 80033363-2 - FERRETERIA INTERNACIONAL S.A.

Item	Precio Ganador
10 - COMARTE - MATERIALES DE CONSTRUCCION	19.600.000
11 - COMCOME - MATERIALES DE CONSTRUCCION	22.300.000
27 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	29.400.000
31 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	56.000.000
33 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS NO METALICOS	2.570.000
34 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS	48.601.500
35 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - HERRAMIENTAS MENORES	1.683.000
38 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS	1.700.000
49 - CIMEE - PRODUCTOS NO METALICOS	28.600.000
50 - ECEME - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	5.300.000
56 - LICEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS	18.000.000

Items Ganados por Proveedor

57 - EDEFISFA (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES	7.435.000
61 - CECOPAZ - PRODUCTOS NO METALICOS	4.004.000

Proveedor: 80065057-3 - THE HOME DEPOT S.A.

Item	Precio Ganador
18 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS	436.500
28 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS	14.049.000
29 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS	2.395.000
30 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES	1.876.800
32 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES	4.994.000
36 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	9.094.000
37 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES	7.280.000
39 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES	4.422.500
40 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS	6.700.000
41 - TERCER CUERPO DE EJTO - HERRAMIENTAS MENORES	4.405.100
42 - TERCER CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS NO METALICOS	9.160.000
48 - CIMEE - HERRAMIENTAS MENORES	3.515.750
51 - EPOE - HERRAMIENTAS MENORES	3.251.750
52 - EPOE - PRODUCTOS NO METALICOS	9.750.000
53 - ACADEMIL (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES	3.264.500
54 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS METALICOS	599.250
55 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS	6.739.000
58 - EDEFISFA (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS	5.746.000
59 - EDEFISFA (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS	2.125.000
60 - CECOPAZ - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS	157.500
62 - CECOPAZ - BIENES DE CONSUMO VARIOS	22.640.000

Proveedor: 80090778-7 - EMPRESA SANTA INES S.A

Item	Precio Ganador
1 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - HERRAMIENTAS MENORES	10.210.000
2 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - ARTICULOS DE FERRETERIAS	70.850.000
4 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MADERAMEN	2.300.000
6 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION	22.100.000
8 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA	3.318.000
9 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS MENORES	4.952.000
12 - TROPAS ESPECIALES DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION	7.980.000
13 - HOSPITAL DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION	1.020.000
14 - HOSPITAL DEL EJERCITO - BIENES DE CONSUMO VARIOS	2.086.000
15 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES	3.215.000
16 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	24.590.000
17 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES	2.168.000
19 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	16.800.000
20 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES	2.750.000
21 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	9.340.000
22 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS	4.450.000
23 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS	4.448.000
24 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - BIENES DE CONSUMO VARIOS	6.700.000
25 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES	5.469.000
26 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS	5.700.000
43 - COMINGE (FF 10) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS	8.520.000
44 - COMINGE (FF 30) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS	17.720.000
45 - COMINGE (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION	97.600.000
46 - COMINGE (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION	173.500.000
47 - COMINGE (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS	23.900.000

Listado de Mensajes

1 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - HERRAMIENTAS MENORES

Listado de Mensajes

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	07:23:56.906
Buenos días, comenzamos la Subasta.	26-05-2016	07:24:11.757
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	07:31:27.089
Señores Oferentes, bajen sus precios	26-05-2016	07:36:52.764
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	26-05-2016	07:40:08.220
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	26-05-2016	07:40:32.587
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	07:41:51.456
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	07:41:54.478
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	07:49:20.091
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	07:58:59.130
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	07:58:59.272

2 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 10) - ARTICULOS DE FERRETERIAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	08:00:57.794
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	08:01:05.880
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	08:02:22.899
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	26-05-2016	08:04:05.163
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	26-05-2016	08:04:38.184
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	08:07:49.199
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	08:07:52.082
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	08:19:02.144
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	08:24:53.149
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	08:24:53.328

3 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	08:25:14.312
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	08:25:22.731
Señores Oferentes, bajen sus precios	26-05-2016	08:31:01.139
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	26-05-2016	08:31:57.369
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	08:33:14.106
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	08:33:18.704
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	08:39:18.760
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	08:43:47.851
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	08:43:47.930

4 - COMANDO DEL EJERCITO (FF10) - MADERAMEN

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	08:44:01.064
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	08:44:08.329
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	08:46:00.945
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	26-05-2016	08:46:08.295
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	08:46:39.580
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	08:46:42.007
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	08:52:42.023
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	09:00:36.179
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	09:00:36.253

5 - COMANDO DEL EJERCITO (FF 30) - ARTICULOS DE FERRETERIA VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	09:00:59.835
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	09:01:07.069
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	09:02:19.075
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	09:04:15.001
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	09:04:17.330
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	09:17:30.580
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	09:23:06.879
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	09:23:06.948

Listado de Mensajes

6 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	09:23:24.741
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	09:23:52.138
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	09:24:32.059
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	09:25:07.493
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	26-05-2016	09:25:10.987
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	09:25:40.788
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	09:25:42.965
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	09:31:43.906
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	09:39:53.977
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	09:39:54.076

7 - COMANDO DEL EJERCITO (FF30) - MADERAMEN

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	09:40:24.775
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	09:40:32.749
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	09:41:12.144
Señores Oferentes, bajen sus precios	26-05-2016	09:42:10.017
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	26-05-2016	09:42:14.983
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	26-05-2016	09:43:00.859
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	09:43:23.095
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	09:43:25.281
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	09:49:25.481
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	09:55:58.581
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	09:55:58.692

8 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	09:56:33.841
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	09:56:43.848
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	09:56:49.852
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	09:58:53.223
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	09:58:55.629
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	10:05:08.243
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	10:08:12.384
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	10:08:12.457

9 - COMARTE - ARTICULOS DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	10:09:52.130
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	10:10:14.163
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	10:10:23.962
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	10:20:48.389
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	10:20:50.514
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	10:26:50.694
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	10:34:33.815
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	10:34:33.898

10 - COMARTE - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	10:35:02.140
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	10:35:09.522
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	10:36:50.461
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	10:39:33.088
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	10:39:36.292
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	10:41:18.769
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	10:41:21.183

Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	10:53:47.644
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	10:57:56.733
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	10:57:56.849

11 - COMCOME - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	10:58:35.999
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	10:58:44.674
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	10:58:52.112
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	11:00:37.929
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	11:00:47.941
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	11:00:50.407
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	11:13:39.590
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	11:18:37.706
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	11:18:37.851

12 - TROPAS ESPECIALES DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	11:19:04.201
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	11:19:16.138
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	11:19:19.528
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	11:22:01.201
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	11:22:02.249
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	11:22:04.259
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	11:28:04.315
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	11:36:25.403
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	11:36:25.485

13 - HOSPITAL DEL EJERCITO - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	11:36:47.139
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	11:36:53.693
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	11:37:00.897
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	11:38:51.235
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	11:38:53.432
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	11:44:53.613
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	11:52:01.743
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	11:52:01.811

14 - HOSPITAL DEL EJERCITO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	11:52:17.012
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	11:52:23.778
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	11:52:27.646
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	11:53:51.300
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	11:53:53.102
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	11:53:55.231
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	12:01:19.120
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	12:06:00.157
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	12:06:00.222

15 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	12:06:15.849
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	12:06:24.721
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	12:08:52.019
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	12:08:53.976
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	12:14:54.076
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	12:17:58.165

Listado de Mensajes

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	12:17:58.254
--	------------	--------------

16 - CUARTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	12:18:16.844
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	12:18:24.915
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	12:19:00.379
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	12:19:12.635
Señores Oferentes, bajen sus precios	26-05-2016	12:21:01.253
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	12:21:02.439
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	12:21:04.823
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	12:35:06.320
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	12:43:37.429
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	12:43:37.487

17 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	12:47:44.042
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	12:47:50.274
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	12:47:55.994
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	12:51:13.701
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	26-05-2016	12:57:06.274
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	13:00:06.917
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	13:00:09.492
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	13:07:35.820
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	13:17:11.830
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	13:17:11.910

18 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	13:17:49.287
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	13:20:03.896
Señores Oferentes, bajen sus precios	26-05-2016	13:20:08.365
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	26-05-2016	13:21:39.329
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	13:23:21.386
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	13:23:24.495
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	13:29:24.561
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	13:37:56.567
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	13:37:56.657

19 - TERCERA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	13:42:56.275
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	13:43:04.270
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	13:45:45.882
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	13:45:50.594
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	26-05-2016	13:46:51.650
Señores Oferentes, bajen sus precios	26-05-2016	13:51:57.264
Señor Oferente, baje su precio	26-05-2016	13:59:04.771
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	14:05:29.250
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	14:05:31.565
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	14:11:31.744
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	14:18:22.144
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	14:18:22.221

20 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	14:18:39.792
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	14:18:46.182
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	14:18:52.633

Listado de Mensajes

Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	14:24:40.193
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	14:24:42.391
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	14:30:42.450
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	14:35:44.549
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	14:35:44.622

21 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	14:37:39.762
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	14:37:46.956
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	14:40:06.745
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	14:42:57.779
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	14:44:47.327
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	14:45:02.214
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	14:45:10.208
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	14:51:10.378
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	15:00:38.393
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	15:00:38.459

22 - SEGUNDA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	15:01:30.902
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	15:03:10.630
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	15:04:32.753
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	15:06:14.907
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	15:06:18.279
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	15:12:18.523
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	15:19:02.621
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	15:19:02.692

23 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	15:19:23.876
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	15:19:31.365
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	26-05-2016	15:19:37.827
Señores esperamos mejores ofertas.	26-05-2016	15:26:35.695
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	15:28:42.436
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	15:28:44.540
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	15:34:44.819
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	15:41:25.845
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	15:41:25.908

24 - SEGUNDO CUERPO DE EJTO - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	15:41:50.124
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	15:41:59.816
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	15:42:08.603
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	15:57:24.712
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	15:57:27.527
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	16:03:27.758
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	16:07:56.987
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	16:07:57.213

25 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-05-2016	16:08:09.578
Continuamos con la Subasta.	26-05-2016	16:08:15.967
Señores bajen sus precios.	26-05-2016	16:08:20.849
Conforme lo establece el Calendario de Eventos, con este grupo cerramos la Subasta de la fecha, continuaremos el día de mañana.	26-05-2016	16:08:33.509

Listado de Mensajes

Atención pasamos a la etapa de puja.	26-05-2016	16:11:18.290
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-05-2016	16:11:21.026
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-05-2016	16:22:06.780
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-05-2016	16:25:59.809
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-05-2016	16:25:59.887

26 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	07:30:27.479
Buenos días. Conforme lo establece el Calendario de Eventos, continuamos con la Subasta.	27-05-2016	07:30:43.161
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	07:35:46.366
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	27-05-2016	07:38:53.958
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	07:40:41.287
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	07:40:45.282
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	07:46:45.408
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	07:56:43.487
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	07:56:43.565

27 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	07:58:35.243
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	07:58:42.740
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	08:01:17.210
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	08:02:15.545
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	08:12:28.594
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	08:12:31.823
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	08:18:31.872
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	08:23:31.015
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	08:23:31.094

28 - TERCERA DIVISION DE INFANTERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	08:24:12.470
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	08:24:23.786
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	08:25:10.576
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	08:26:11.495
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	08:27:52.026
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	27-05-2016	08:28:44.976
Señor Oferente, baje su precio	27-05-2016	08:30:57.361
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	27-05-2016	08:32:53.422
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	08:33:47.673
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	08:33:49.835
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	08:39:49.895
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	08:43:36.931
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	08:43:37.034

29 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	08:44:01.039
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	08:44:10.875
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	08:44:27.568
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	08:48:03.367
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	08:48:06.435
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	08:54:06.539
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	08:57:32.661
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	08:57:32.738

30 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
---------	-------	------

Listado de Mensajes

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	08:58:24.591
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	08:58:29.893
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	08:58:41.580
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	27-05-2016	09:00:13.460
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	27-05-2016	09:00:17.679
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	09:00:20.391
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	09:00:22.680
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	09:06:22.801
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	09:14:12.802
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	09:14:12.887

31 - PRIMERA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	09:23:17.782
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	09:23:45.787
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	09:23:51.714
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	09:30:16.938
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	09:30:19.394
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	09:36:19.573
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	09:43:34.638
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	09:43:34.713

32 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	09:43:52.050
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	09:43:59.029
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	09:44:05.576
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	09:44:52.886
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	09:44:55.143
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	09:50:55.377
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	09:54:07.422
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	09:54:07.498

33 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	09:54:28.606
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	09:54:38.634
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	09:54:43.477
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	27-05-2016	09:55:26.618
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	27-05-2016	09:55:32.739
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	09:55:34.148
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	09:55:37.178
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	10:01:37.247
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	10:09:21.315
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	10:09:21.462

34 - SEGUNDA DIVISION DE CABALLERIA - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	10:11:26.023
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	10:11:35.459
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	10:11:42.254
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	10:13:32.013
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	10:13:33.780
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	10:21:15.772
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	10:25:12.900
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	10:25:12.980

35 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
---------	-------	------

Listado de Mensajes

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	10:26:10.556
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	10:26:17.066
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	10:26:21.160
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	10:26:35.094
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	10:27:46.216
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	10:27:50.211
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	10:34:13.741
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	10:41:26.867
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	10:41:26.936

36 - PRIMER CUERPO DE EJERCITO - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	10:41:48.699
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	10:42:01.179
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	10:42:04.863
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	10:43:58.743
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	27-05-2016	10:45:31.513
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	10:45:40.733
Señor Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	27-05-2016	10:46:25.164
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	27-05-2016	10:48:28.642
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	10:48:51.997
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	10:48:54.599
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	10:59:17.904
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	11:03:55.010
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	11:03:55.089

37 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	11:05:21.170
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	11:05:28.641
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	11:05:32.932
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	11:08:47.834
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	11:08:49.246
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	11:08:52.374
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	11:20:37.774
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	11:24:00.004
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	11:24:00.084

38 - SEXTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	11:24:20.045
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	11:24:33.956
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	11:24:55.407
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	11:26:01.488
Señores Oferentes, bajen sus precios	27-05-2016	11:26:29.245
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	27-05-2016	11:26:40.933
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	11:27:02.336
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	11:27:04.606
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	11:33:04.729
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	11:39:26.915
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	11:39:26.989

39 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	11:39:52.943
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	11:40:01.036
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	11:40:08.712
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	11:42:39.523
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	11:42:41.784
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	11:48:42.061

Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	11:58:34.182
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	11:58:34.275

40 - QUINTA DIVISION DE INFANTERIA - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	11:59:00.684
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	11:59:08.304
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	11:59:17.396
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	11:59:24.212
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	27-05-2016	12:01:01.529
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	12:01:37.745
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	12:01:41.171
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	12:07:41.502
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	12:15:38.538
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	12:15:38.673

41 - TERCER CUERPO DE EJTO - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	12:16:04.408
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	12:16:40.873
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	12:18:03.811
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	12:18:05.706
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	12:18:08.097
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	12:24:08.213
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	12:27:18.455
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	12:27:18.528

42 - TERCER CUERPO DE EJTO - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	12:27:36.574
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	12:27:46.638
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	12:27:53.522
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	27-05-2016	12:28:53.393
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	12:29:37.648
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	12:31:49.990
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	12:31:52.942
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	12:37:53.054
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	12:45:04.069
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	12:45:04.148

43 - COMINGE (FF 10) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	12:45:39.425
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	12:45:47.494
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	12:45:54.004
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	12:47:01.042
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	27-05-2016	12:48:58.318
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	27-05-2016	12:49:04.361
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	12:52:23.024
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	12:52:25.914
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	12:58:26.087
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	13:05:39.328
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	13:05:39.415

44 - COMINGE (FF 30) - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	13:06:04.916
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	13:06:13.606
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	13:06:19.245
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	13:06:31.766

Listado de Mensajes

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	27-05-2016	13:09:17.620
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	13:09:48.512
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	13:09:51.197
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	13:18:16.738
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	13:27:13.795
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	13:27:13.927

45 - COMINGE (FF10) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	13:27:35.815
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	13:27:45.653
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	13:27:53.698
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	13:29:16.929
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	27-05-2016	13:29:22.383
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	27-05-2016	13:31:26.026
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	13:32:26.428
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	13:32:29.212
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	13:38:29.393
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	13:42:11.416
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	13:42:11.491

46 - COMINGE (FF30) - MATERIALES DE CONSTRUCCION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	13:44:46.887
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	13:45:07.389
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	13:46:26.954
Señor Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	27-05-2016	13:46:34.501
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	13:46:44.693
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	27-05-2016	13:49:06.471
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	13:51:06.849
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	13:51:09.856
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	14:05:16.035
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	14:11:36.087
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	14:11:36.149

47 - COMINGE (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	14:12:12.392
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	14:12:18.797
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	14:12:24.458
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	14:12:57.105
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	14:15:06.965
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	14:15:10.649
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	14:21:10.685
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	14:31:00.708
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	14:31:00.797

48 - CIMEE - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	14:31:27.078
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	14:31:35.491
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	14:31:42.123
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	14:34:29.017
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	14:34:32.108
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	14:40:32.223
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	14:45:55.281
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	14:45:55.368

49 - CIMEE - PRODUCTOS NO METALICOS

Listado de Mensajes

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	14:47:04.442
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	14:47:31.296
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	14:47:36.963
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	14:50:42.608
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	27-05-2016	14:51:31.645
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	27-05-2016	14:55:24.309
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	14:58:33.175
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	14:58:40.256
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	15:04:40.427
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	15:11:00.705
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	15:11:00.798

50 - ECEME - PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	27-05-2016	15:13:41.456
Continuamos con la Subasta.	27-05-2016	15:21:53.837
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	27-05-2016	15:21:57.665
Señores bajen sus precios.	27-05-2016	15:22:55.668
Señores esperamos mejores ofertas.	27-05-2016	15:24:38.092
Con este grupo culminamos la subasta de hoy, continuaremos el día lunes, según el calendario de eventos del PBC.	27-05-2016	15:25:45.685
Atención pasamos a la etapa de puja.	27-05-2016	15:27:31.158
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	27-05-2016	15:27:33.453
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	27-05-2016	15:33:33.483
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	27-05-2016	15:38:52.605
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	27-05-2016	15:38:52.666

51 - EPOE - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	07:30:37.113
Buenos días. Conforme lo establece el Calendario de Eventos, continuamos con la Subasta.	30-05-2016	07:30:46.826
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	07:33:04.727
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	07:34:37.255
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	07:38:00.741
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	07:38:03.864
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	07:44:03.962
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	07:51:58.995
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	07:51:59.085

52 - EPOE - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	07:52:19.337
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	07:52:27.491
Señores Oferentes, bajen sus precios	30-05-2016	07:53:34.983
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	08:01:10.056
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	08:01:13.219
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	08:01:15.744
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	08:07:15.879
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	08:11:02.113
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	08:11:02.179

53 - ACADEMIL (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	08:11:44.339
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	08:11:52.560
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	08:11:56.639
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	08:12:00.841
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	30-05-2016	08:17:38.200
Señores Oferentes, bajen sus precios	30-05-2016	08:18:35.546
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	30-05-2016	08:22:05.759

Listado de Mensajes

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	30-05-2016	08:23:21.018
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	30-05-2016	08:24:48.241
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	08:25:58.451
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	08:26:01.189
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	08:32:01.233
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	08:36:04.294
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	08:36:04.378

54 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	08:36:35.559
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	08:36:42.404
Señores esperamos mejores ofertas.	30-05-2016	08:36:47.242
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	08:36:51.524
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	08:38:21.499
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	08:38:24.152
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	08:44:24.222
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	08:54:06.360
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	08:54:06.427

55 - ACADEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	08:56:30.444
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	08:56:37.913
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	08:56:44.587
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	08:56:49.062
Señor Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	30-05-2016	08:58:26.358
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	30-05-2016	09:00:44.919
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	09:00:48.365
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	09:00:50.721
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	09:06:50.740
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	09:10:04.775
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	09:10:04.881

56 - LICEMIL (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	09:10:39.645
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	09:11:13.113
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	09:11:16.963
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	09:16:34.192
Señor Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	30-05-2016	09:16:40.750
Señores esperamos mejores ofertas.	30-05-2016	09:24:13.933
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	09:28:41.298
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	09:28:45.348
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	09:34:45.443
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	09:41:23.479
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	09:41:23.548

57 - EDEFISFA (FF10) - HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	09:42:37.238
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	09:42:45.626
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	09:42:48.643
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	09:49:40.699
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	09:51:16.560
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	09:51:19.430
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	09:57:19.555
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	10:03:45.845
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	10:03:45.940

Listado de Mensajes

58 - EDEFISFA (FF10) - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	10:04:18.895
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	10:04:26.594
Señores esperamos mejores ofertas.	30-05-2016	10:04:32.049
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	10:08:17.665
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	10:08:20.268
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	10:14:20.327
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	10:23:14.407
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	10:23:14.528

59 - EDEFISFA (FF10) - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	10:23:39.794
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	10:23:48.028
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	10:23:54.962
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	10:23:59.372
Señor Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio	30-05-2016	10:25:51.352
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	30-05-2016	10:28:36.511
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	30-05-2016	10:30:45.081
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	10:33:20.052
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	10:33:23.018
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	10:39:23.064
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	10:45:47.158
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	10:45:47.223

60 - CECOPAZ - PRODUCTOS E INSUMOS METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	10:47:06.743
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	10:47:16.489
Señores esperamos mejores ofertas.	30-05-2016	10:47:19.648
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	10:50:00.727
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	10:51:04.933
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	10:51:30.448
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	10:51:33.511
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	10:57:33.623
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	11:07:00.628
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	11:07:00.701

61 - CECOPAZ - PRODUCTOS NO METALICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	11:07:15.427
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	11:07:21.552
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	11:07:24.514
Señores esperamos mejores ofertas.	30-05-2016	11:12:59.646
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	30-05-2016	11:18:17.856
Señores Oferentes, les recordamos que hoy es el último día de competencia.	30-05-2016	11:18:38.380
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	11:24:53.602
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	11:24:56.425
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	11:30:56.557
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	11:35:28.583
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	11:35:28.636

62 - CECOPAZ - BIENES DE CONSUMO VARIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	30-05-2016	11:36:35.985
Continuamos con la Subasta.	30-05-2016	11:36:45.583
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	30-05-2016	11:36:50.715
Señores bajen sus precios.	30-05-2016	11:36:54.660
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	30-05-2016	11:42:02.146

Listado de Mensajes

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	30-05-2016	11:43:45.459
Atención pasamos a la etapa de puja.	30-05-2016	11:45:09.992
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	30-05-2016	11:45:13.224
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	30-05-2016	11:51:13.247
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	30-05-2016	11:57:37.500
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	30-05-2016	11:57:37.652

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.